- =

M 500. 61
600 LCA PR 2 X0
TXC.E-6S Art. Ng. 203.14
- .90




m,' ORIGINAL ) 90-580.J16 KTM S00/600 LC4'90
) SPARE PARTS MX,D-XC, E-XC,E-G5

90-580.J16 e

g8 06 90-580.07.1 TANK, SITZEANK, VERKL. LC4'90

KTM 500, 600 LC4 MX.D-XC TANK , SEAT , 5 . COVER
E-XC,E-GS | RESERVOIR, SELLE _ o .
& 06 90-580,07.2 ENDURO TANK 14 LITER LC4 ‘90 '

GASTANK 14 LIT.
RESERWOIR 14 LITR.

I 06 90-580.08.1 KOTFLUGEL LC%'390
FENDERS
GRRDE BOUE

8 07 90-580.038.1 VORDERRARD LC4'30
FRONT WHEEL
ROUE RVANT

£ 07 30-580.08.2 BREMSSATTEL "BREMBO"VORN+HINTEN
CALIPER FRONT+RERR
ETRIER DE FREIN

H 07 30-580.09.4 BREMSSATTEL "GRIMECR" END.VORN
CALIPER FRONT END.
ETRIER OE FREIN

8 08 506-580.10.1 HINTERRRD LC4 ™MX,D-XC'30
RERR WHEEL
ROUE RRRIERE

G 08 30-560.10.2 HINTERRRD GEDEMPFT LC4 EXC,EGS
: REAR WHEEL DRMPED
I ROUE ARRIERE

AOT AD2 A03 AD4 AOS AGG AOT ADB A9 AT0 A11 A12 A13 A4 ATS ®09 somseo.m NERD RoREAR LiGHT
B01 BOZ BO3 BO4 BO5 BOG BO7 BOS BOY B10 Bit B12 BI3 B14 Bi5 PHARE , LANTERNE

COT €02 CO3 CO4 CO5 CO6 CO7 CO8 COI C10 C11 €12 €13 C14 C15 D08  90-580.11.2 SCHE INWERFER, RUCKLICHT E-6S
D01 D62 DO3 D04 DO5 DOG DO7 DO8 DOY D10 DI1 D12 DI3 D14 D15 HERD A. REAR LIGHT

EC1 E02 EO3 EO4 EO5 E06 £07 E08 EO9 E10 ET1 E12 E13 E14 E15 PHARE . LANTERNE

FOT FO2 FO3 FO4 FOS FO6 FO7 FO8 FO9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 K03 88-580.11.8 TACHORNLAGE LT4 E-XC'90

601 602 603 G4 GO5 GOG 607 GO8 609 G10 G11 G12 G13 G14 615 ComPTECR

HO1 HOZ HO3 HO4  HD6 HO7 H08 HO9 H10 H11 H12 H13 H14

101102 104 106 107 108 109 111 112 114 103 s07se0.m.8 chcenonETer R0
J01.J02  JO4  JO6 JO7 J0B JO3  J11 J12  J14 Ji6 COMPTEUR

K01 K02 K04 K09 K11 K12 K14 Kié6 B 10 90-560.11.5 KRBELSTRANG LC4 E-XC'S0

L0t LO2 106 L14 L16° WIRING HARNESS

FRISCEAL COMPLET

M02 M6 : o




Kﬁl ORIGINAL 90-580.316 KTM S00/600 LC4 'S0
SPARE PARTS MX,0-XC, E-XC,E-BS

IONE T s ot armn en eemiee T
0 10 90-580.11.6 KREELSTRANG L -
KTM 500 600 LC4 MX.D-XC WIRING HARNESS
E-XC,E GS | FRAISCEAU COMPLET _ C i
: G 10 90-580.11.7 KRBELSTRANG LC4 E-XC II BRO'S0

WIRING HRRNESS
FAISCERY COMPLET

B 11 90-S80.30.1 MOTORGEHRUSE LC4'80
CRANK CRSE
CARTER MOTEUR

E 11 90-580.30.2 KURBELWELLE, KOLBEN L{4 'S0
CRANCSHAFT, PISTON
EMBIELLRAGE, PISTON

G 11 66-580.30.3 ZYLINDER S500/600 LC4°'30
CYLINDER
CYLINDRE

H 11 90-560.38.1 SCHMIERSYSTEM LC4'390
LUBRICATICON SYSTEM
LUBRIFICATION

K 1% 90-580.38.2 MOTORENTLUFTUNG LC4'90
BRERTHER SYSTEM
SYSTEME DOESAIRE

AGT AD2 AO3 AO4 A0S AO6 AD7 AQB AD9 ATO AT1 A12 A13 A14 ATS °re seTse0.Ie TIMING ORIVE

BOT 802 BO3 BO4 BO5 BO6 BO7 BOS BO9 B10 B11 B12 B13 Bi4 BIS DISTRISUTION

CO1 C02 CO3 CO4 CO5 CO6 CO7 CO8 CO9 C10 C11 C12 C13 C14 C15 E 12 90-580.36.2 ZYLINDERKOPF LC4'90

DO D02 DO3 DO4 DOS D06 D07 DOS DY D10 D11 D12 D13 D14 D15 CYLINDER HERD

. EOT E02 £03 E04 EO5S E06 £07 EO8 E09 E10 E11 E£12 E13 E14 E15 . coRRSSE

FO1 FO2 FO3 FO4 FOS FO6 FO7 FO8 FO9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 L 12 90-580.36.3 VENTILTRIEB L.C4’80 v
60T 602 603 604 605 605 607 GOB GO9 610 611 G12 613 614 615 COLBUTEUR SouPaPES B
ot Hoz HO3 H04 HO6 HU? HO8 09 H10 H11 H12 HIB'H14 B 13 80-580.317.1 UERGRSER’UELL’URTG LC4'30

101 102 104 106 107 108 109 111 112 114 o CARBURETTOR

Jot Jo2 Jo4 J06 JOT JO8 J03 it 412 J14 J16 CRARBURETEUR

K01 K02 K06 K09 K11 K12 K14 K16 G 13 90-560.31.5 ZUNDRNLAGE LC4 90

LOT L02 LO6 L14 L16 IGNITION SYSTEM

ALLUMARLE

M2 | M16




‘_m' ORIGINAL : 30-5680.316 KTM S00/600 LC4’'S0
LN SPARE PARTS MX ,B-XC, E-XE,E-BGS
90-580.J16 O
MX, D-XG B 14 90-5680.32.1 EEE?E»&NG LC4 90
KTM 500, 600 LC4 E-XC.E~-GS ., EMBRAYAGE °
= E 14 88-580.33.1 KICKSTARTER S00/600 LC4 'S0
KICKSTARTER

MECHANISME 0E KICK

G 4 90-580.33.2 GETRIEBE I tC4'30
TRANSMISSION 1
TRANSMISSION 1

H 14 30-580.33.3 GETRIEBE TII LCs4 'S0
TRANSMISSION II
TRANSMISSION 11

J 14 830-580.34.1 SCHALTUNG LC4 90
SHIFTING MECHRNMISM
MECH.DOE SELECTION .

8 15 850~580.35.1 KUHLSYSTEM LC4'30
CODLING S5YSTEM
REFROIDISSEMENT

0 15 890-580.35.2 MECH. WRSSERPUMPE LC4'30

WATERPUMP M.DRIVEN
POMPE D ERU MECH.

.. e F 15 BB-580.12.1 SPEZIALWERKZEUGE S00/6500LC4 'S0
i = : SPECIAL TOOLS
DUTILS SPECIAL

AD1 A02 KO3 AG4 A5 AOG AO7 AOB ADS A10 AT1 A2 A13 A14 A1S

BOT BOZ BO3 BO4 BOS BO6 BO7 BO8 BOY BIO B1t B12 B13 B14 Bis

C01 C02 C03 €04 COS CO§ CO7 CO8 CO9 C10 C11 C12 C13 C14 C15

DOT DOZ DO3 DO4 DOS DO6 DO7 D8 D9 D10 D11 DI2 D3 D14 Bis ‘ !

E01 €02 E03 E04 EO5 EO6 EO7 EOB E09 E10 E11 E12 13 E14 E15 ANDERUNGEN VORBEHRLIEN § o Ne®
FOT FO2 FO3 FO4 FO5 FO6 FO7 FO8 FOI F10 F11 F12 F13 F14 F15

601 602 603 604 GO5 GOG 607 GOB 609 G10 G11 612 G13 Gi4 615

HOT HO2 HO3 HO4  HOG6 HO7 HOB HO9 H10 K11 Hi2 H13 Hi4 I onING AN e o o s
101102 104 106 107 108 108 {11 112 114 SISNNG AN EXECUTION SuANeEs
JOTJ02  J04  UD6 JO7 JOB JOS U1 Ji2  Ji4 Jig

K01 K02 K06 K0S K11 K12 K14 K16
L01 Lo2 LO6 L14 L16
M02 M16




m' ORIGINAL 90-580.01.1 TELEGRBEL , ANBAUTEILE LC4'S0
g SPARE PARTS FRONT FORK EQUIPM.
— FOURCHE AY. EQUIP.

O0-580.01.1 e T
1 gILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
j FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry,

FIG. REF. OENCMINRTION QTET -
1 S60.01.001.344 BABEL WHITE POWER K4TS0 XKPL. 1

FRONT FORK CPL.
FOURCHE RAVANT

1 580.07.501.044 GRBEL -MDS SLIV KPL. USA-MX ’30 1
FRONT FORK "MOS"
FOURCHE RV. "MOS™

32 960.01.032.044 GRABELBR.UNTEN KPL.A=22 1
’ BOTTOM FORK PLRATE
T INFERIEUR CPL.

33 501.01.033.000 GARBELSCHAF TROHR 1
FORK STEM
TUBE

34 580.01.034.000 GABE{BRUCKE 0OBEN R=22 1

TOP FORK PLATE
T SUP.DE FOURCHE

38 564.01.038.000 LENKERKLEMMBRUCKE 2
HANDOLEBARR CLAMP
FINATION GUIDON

33 564.01.039.000C LENKERRUFNAHME 1 a
HANOLEBRR SUPPORT
SUFPORT GUIDON

40 564.01.040,000 GUMMIBUCHSE 4
RUBBER BUSHING
BRAGUE CROUTCHOUC

41 564.01.041.000 OISTRNZROHR 10,2X12X38 2
SPACER TUBE
ENTRETOISE

42 564.01.042,000 SCHEIBE 10,5X32X2 2
WRSHER
RONDELLE

042 S564.01.142.000 SCHEIBE 10,5X31 2
WRASHER
RONDELLE

P

W

43 564.01.043.000 SCHRAUBE MZ20X1.,5 1 ’
SCREW i
VIS

{ AS REQUIRED | SUIVANT LES BESOINS

-t

E




m ORIGINAL : 90-580.01.1 TELEGABEL , ANBAUTEILE LC4'S0
SPARE PARTS | - FRONT FORK EQUIPM.
: FOURCHE AY. EQUIF.
90-580.01.1 1 el
BILD TEILENUMMER BEZETCHNUNG STK.,
! FIB. PART NUMBER DESCRIBTION qQry.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
44 564.01.044.000 SCHEIBE Z1X38X3 . 1
WASHER
RONDELLE
53 0912 080353 [SK-SCHRAUBE OIN912-M8X35 8
A H SCREW
VIS CHC DIN 312
54 £931 080503 SK~SCHRAUBE DINS31-M8XS50 1
H H SCREW
VIS H DIN 931
55 0812 080303 IS5K-SCHRAUBE DINS12-MBX30 4
A H SCREW
VIS CHC DIN 312
56 0984 100652 ISK-SCHRAUBE DIN7S84-M10X6S 2
ALLEN HERD SECREW
VIS
57 0125 080003 SCHEIBE DIN125-R8,4 1

FLRT WASHER
RONOELLE DINT2S

58 543.10.086.000 STOVERFLRANSCHMUTTER ™8 1
GRSKET WRSHER
ECROU M 8

59 0985 100003 SS-MUTTER DINSAS-MI10 2
S L NUT
ECROU AUTO-BLQ.

50 0931 050403 SK-SCHRAUBE OIN931-MS5X40 3
HEX HERAD SCREW
vis

61 0931 050453 SK-5CHRAUBE DIN931-MSX45 il
HEX HEAD STREW
VIS

S m m e o

62 0125 050003 SCHEIBE DIN125-R5,3 6
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

54 0985 050003 SS-MUTTER DINSBS-MS 4
S L NUT
ECROU AUTD-BLOQ.

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED ¢/ SUIVANT LES BESOINS




m' ORIGINAL 90-580.01.1 TELEGRBEL, ANBRUTEILE LC4'90
SPARE PARTS : FRONT FORK EQUIPM.
FOURCHE AY. EQUIP.

90-580.01.1 e
1 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
i FIG. PART NUMBER QESCRIBTION QrY.
FIG. REF . N DENOMINATION QTE.
ES 0971 290853 ZYL.BLSCHR.DIN7S71 1
SCREW
VIS
66 08933 050123 SK-SCHRAUBE DINS33-M5X12 2
H H SCREW

ViS5 H DIN 833

E7 0797 050003 ZAHNSCHEIBE DING797-35,3 2
LOCK WASHER
RONDELLE D DINGYB7

80 5946.01.084.000 O-RINGTRAGER MIT DICHTLIPPE 1
O-RING SUPPORT
SUPP.DE JOINT O

81 542.01.081.000 KEGELROLLENLAGER SKF 331274 2
TAPER ROLLER BEARG
ROULEMENT CONIQUE

83 546.01.184.000 STEUERKOPFRBOICHTUNG OBEN 1
TOP SERL
JOINT HOUTE

BB6 542.01.086.000 SCHUTZRING 1
CHP

TN

BAGUE OE PROTELCT.

90R $65.01.0690.000 SCHUTZFUHRUNG LINKS ]
PROTECT.GUIDE !5
GUIBAGE DE PROTECT

308 565.017.130.000 SCHUTZFUHRUNG RECHYS 1
PROTECT.GUIDE RIS
GUIORGE DE PROTECT

S1 565.01.091.000 GLEITSCHUTZ LI + RE 2
FORK TUBE PROTECT.
PROTECTEUR

e Ceel .

\)
R
a4
s

v ———————

092 565.01.082.000 SCHELLE 1
CLRMP
COLLIER

AN
T

i

TN

83 0912 060253 ISK-STHRRUBE DIN312-MEX25 2
A H SCREW
VIS CHC DINM 912




m' ORIGINAL S30-5806.01.1 lglai?ﬂgglé;( SEE?{;;EILE LC4 90
| SPARE P, :
) E PARTS FOURCHE AY. EQUIP.
90-580.01.1 T S e
BILOD TEILENUMMER BEZEICHHNUNG 5TK
I FIG. PART MNUMBER DESCRIBTION QTY
FIG REF . DENOMINRTION QTE
. 208 571.01.008.000 MRASSEKABEL 1
/ it GROUND CABLE
r - CRBLE OE MASSE
} a} —— 209 0933 060123 SK-SCHRRAUBE DINS33-™MGBX12 1
= P H H SCREW
! VIS H OIN 833
a 235 542.12.035.000 RIMGSCHLUSSEL SW3Z2 1

08

91

STEER .HERAD WRENSCH
CHIRVE A COLLARE

X = NRCH BEDRRF f AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



I‘Ii" CRIGINAL FULLMENGE: ca. 500 cam STOSSDAVPFERTL SAE 7.5 90-580.01.2 GABELBEINE*WHITE POWER® LC4’S0

JAMBE 0OE FOURCHE D

SPARE PARTS o1 O t_t'?ﬂ 7;;“0 G“E;Ltut‘s er ol FORK LEGS ‘WpP®
anLivies: oc s absol ol
MONTRNT DE FOURCHE
- g0 -580.01.2 SAE 7,5 par fork 189 e
~ . oY 8ILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
1 xQ3 o FIG. PART NUMEER DESCRIBTION Qry.
Y, ¥ ®g @ﬁ . FIG. REF. DENDMINGTION QTE.
@ o it
3 S)n 580.07.001.344 GABEL WHITE POWER K4T30 KPL. 1
——it e 2315 FRONT FORK CPL.
O‘ = 2 FOURCHE RVANT
IR g
= il ¢ % 560.01.002.300 GRBELBEIN LINKS K4TS0 1
@ 96 @ . FORK LEG L/S
5 JAMBE DE FOURCHE G
7 ?
@ ™~ ] S580.01.102.300 GRBELBEIN RECHTS K4T90 1
@ % FORK LEG R/S
A g 1 545.01.038.000 STELLKNOPF -ZUGSTUFE 2
a& ?Fggj ROJUSTRBLE KNOB
. oD D ADJSTABLE BOUTON
wn
g S0 2 545.01.039.000 O-RING 12 X 3 2
2] eowd
oy @V 0-RING
si°“5 JOINT D

f\ @R& ;;\
Jsa 3 "545.07.036.000 VERSCHLUBSCHRARUBE M 49 X 1,5 2

SCREW CRP
]
<o

S
C oE

4 0770 430030 O-RING 43X3 2
0-RING
w0 == 0 JOINT O

Y
gﬁ‘ S 545.01.05%.000 GUMMI-DICHTUNG 14,1X22X4 z

(
0

RUBBER RING
—~ JOINT O

9
s YO8 6. 545.01.050.000 HALBMOND KEIL 4
(oY1t ks
ol S K
compr O lg = CRLE
. <P i = 7 545.01.052.000 BUCHSE 47X21 2
t/) BUSHING
: BAGUE
9  545.01.004.000 AUSSENROHR 54X606 2
o " OUTER TUBE
e ! 10 564.01.026.000 FUHRUNGSB . UNTEN 2
GUIDE BUSH, LOWER
S 1 554.01.027.000 RING 49,2X42X1,5 2
RING :
JOINT




ORIGINAL
SPARE PARTS

R

90-580.01.2

(

b3

-

FULLMENGE: ca. 500 com STOSSOAVPFERDL S 7,5
REZ 75 PRO GABELHOLM

Ci1 Quantities: 500 ec shock absorber oil
SAE 7,5 per fork leg

" BILD
y.er\ o @ FIG.
® e Bw FIG

ol
% (S)n 12
oD O
UO B
Yam=s 13
. 9
' 14
ns%
wg . 15
a®@
o
o
2| S e
5 SV
15
40F | - ;\
b//’sn 17
—
f,l ~ 18
D
9? -
51
“g L 18
O
o (5
20
[o:m
% t/) i 21
IS " 22
e
& 23
k) \,
J X =

90-580.01.2

TEILENUMMER
PART MUMBER
REF .

564.01.00S5.000

564,01.127.000

564.01.029.000

564.01.025.000

545

L0,

053.

cog

0401 Q50000

545.01.054.000

545.01.055.000

0770 060020

545.01.056.000

0770 160125

0481 020040

NACH BEDARF / RS REQUIREND ¢

CABELBEINE"WHITE POWER® LC4'S0
FORK LEBS "WP*
MONTANT DBE FOURCHE

BEZE ICHNUNG
DESCRIBTIDN
DENOMINATION

SIMMERRING 40 X 48,5 X 7 2
SERL
JOINT SPI

RING 49 ,5X45X1 2
RING
JOINT

SEEGER-SPRENGRING SBS0 2
CIRCLIP

CIRCLIP
STRUBMANSCHETTE 040 2
DUST SCRAPER

CRCHE POUSSIERE

SEEGER-SPRENGRING 58589 2
CIRCLIP
CIRCLIP

KUGEL 05 4
BALL 0S5
BILLE 05

FEDER 2
SPRING
RESSORT

STELLSCHRB. -ZUBST, 2
POSITION SCREW
REGLAGE VIS

O-RING B%2 2
O0-RING BX2
JOINT O 6X2

STELLSCHRB.HRLTER-ZUGSTUFE 2
POSITION SCREW
REGLAGE VIS

0-RING 16X1,25 4
O~RING 16X1,25
JOINT O 16X1,25

SPANNSTIFT 2X4 ) 2

TENSION PIN 2X4
GOURILLE ELASTIQUE

SUIVANT LES BESOINS



m’ ORIGINAL FULLMENGE: ca. 500 com STOSSDAVPFERUL SAE 7.5 90-580.01.2 GABELBE INE"WHITE POWER" LC4'90
SPARE PARTS REZ 75 PRO GABELHOLM FORK LEGS “wp*

Gil Quantities: 500 cc shock absorber oil M
90-580.01.2 SE 7.5 per fork leg e NN D FOURCHE .
~ o o BILD TE ILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
»3 o FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
° @.ﬂ FIG. REF . DENOMINAT ION QTE.
o2 »
oIk
3 Sin 24 545.07.057.000 ANSCHLABROHR 2
== @ 231 STOP
. ey 2 ' BUTEE
i

n 25 564.01.022.200 VORSPANNBUCHSE H= 2Z,5MM 2
PRELORD BUSH 2 ,5MM
BRGUE

N
Y
f_lD\

€

9

] 29 564.01.022.000 YORSPRANNBULCHSE 5MM 2
“ %l PRELORD BUSH

£l

BRGUE

25 564.01.022.100 VORSPRNNUNGSBUCHSE 10MM 2
PRELOAD BUSH
BRGUE

30 5495.01.010.000 SPINDEL 012 L=551MM 2
SPINOLE
FUSERU

a1 545.01.058.044 HULSE KPL. 2
SLEEVE CPL.
DOUILLE CPL.

34 545.01.061.000 BUCHSE 12X14X8 2
BUSHING
BRGUE

J G

12 g?
3 8
&2
“Q %
* u@ =

%O & Bt

3 o
g

compr 0 5 0
BACH

35 945.01.062.000 VERSCHLUBSCHRAUBE ™MZ5SXK1 2
SCREW CRFP M 25X1
VIS

40 545.01.063.000 RING 17X24X0,5 2
RING 17X24X0,5

o JOINT 17X24X0,5

o - 105

v
% t/) 41 545.01.009.000 RUCKRANSCHLAGFEDER 2
REBOUND SPRING

42 545.01.064.000 OISTANZSTUCK H= 8Mm 2
SPACER 8 MM
DOUILLE ENTRET.

49 545.01.067.044 KEGEL-ZUGSTUFE KPL . 2
TAPER REB.CPL.
CONE CPL.

s X = NACH BEDRARF ¢/ AS REQUIRED / SUIVANT LES B8ESOINS




-

m' ORIGINAL FULLMENGE: ca, 500 can STOSSDAPFERIL SAE 7,5 90-580.01.2 GRBELBEINE"WHITE POWER" LC4'90
SPARE PARTS REZ 75 PRO GABELHOM FORK LEGS ‘“we*
| _—— 01 Quantities: 500 cc shock absorber ofl MONTANT OE FOURCHE
| 90-580.01.2 SAE 7,5 per fork leg o e
| ~ . BILD TE ILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
%‘- “e 7 O FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
e @n FIG REF . DENOMINATION : QTE.

545.01.068.000 FEDER
SPRING
L8 RESSORT

|

()0
o
[+]
00
<[E10)0:
:‘ (=3

<(p-- QUM 0

=

Qs ya 47 545.01.069.000 KONUSSCHEIBE BX18X0,4 4
@ aa CONCIAL WASHER
s,ﬁ CONIQUE RONDELLE
~ 48 S45.01.070.000 KOLBENRING 4X1X62 2
PISTON RING 4X1X62
SEGMENT 4X1X562

-~
n

49 545.01.071.00Q0 KOLBEN 2
PISTON REB.
PISTON REB.

(
55

%
®
J

&

50 $45.01.072.000 MUTTER ™M BX0,5 4
NUT
ECROU

oo
O

51 545.01.073.000 ROHR 021 L=388 MM 2
TUBE 021 L=338 MM

\‘t compr QRN

52 545.41.074.000 SPEZ.SCHRB. MBXD,S 2
SPEC . SCREW
GPEZIALE VIS

53 545,017.075.000 KOLBEN DRUCKSTUFE 2
PISTON COMP,
PISTON COMP.

6w =) T
0L,

54 0770 020160 DO-RING 15,6X1,78 2
0-RING
JOINT O

oy -1t

)
SO
comgr O l--m

oy
- Los

S5 $45.01.076.000 KEGEL M22,3X1 -DRUCKSTUFE . 2
TAPER M 22 ,3X1
CONE

\J
50 545.01.077.000 SPANNBUCHSE 2
63 BUSHING
e

o
by

» BRGUE

B1 545.01.045.000 LAGERRING 42,8X"13 2
BERRING RING
ROUL . RNNERU

M X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED { SUIVANT LES BESODINS




7 m' ORIGINAL
L\ SPARE PARTS

‘90-580.01.2

FULLMENGE: ca. 500 com STOSSDAMPRERL SAE 7.5
REZ 75 PRO GABELHOIM

0i? Quantities: 500 cc shock absorber oil
SAE 7,5 per fork leg

53

B4

65

0BS5S

515}

67

68

68

70

71

7e

NRCH BEDARF

30-580.01.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

545.01.046.0600

545.01.003.000

0770 380020

545.01.006.000

545.01.205.000

0812 060253

$45.01.0758.000

0770 120020

545.01.079.000

0407 040000

545.07.0680.000

0770 070020

GRBELBEINE "WHITE POWER" LC4'30

FORK LEGS “wp*
MONTRNT DE FOURCHE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

RING 38X42X1
RING 339X42X1
ANNERU 39X42X1

INNENROHR L =625MM
INNER TUBE L =625MM

O-RING 38X2
0-RING 38X2
JOINT O 38X2

GABELFRUST LINKS “GRIMECR"
AXLE CLRAMP LIS
FIXATION D'RXE G.

GRBELFAUST LINKS "BREMBOG*
AXLE CLAMP L{S
FIXRTION DO'RAXE 6.

ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX2S
A H SCREW
VIS CHC DBIN 812

STELLSCHRB.-ZUBST .
RDJUSTRBLE KNOB
ADUJSTABLE BUTON

O0-RING 12X2
D-RING 12X2
JOINT O 12X2

EINST .KNOPF DRUCK.
AROJUSTRBLE KNOB
ROUJSTRBLE BUTON

KUGEL 04 DRUCKST.
BALL 04 COMP.
BILLE 04 COMP.

FEDER F.STELLSCHRAUSE-DRUCKST.

SPRING
RESSORT

O-RING 7X2
O-RING 7X2
JOINT O 7X2

f AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS

o




L]
-

®

GREBELBEINE"WHITE POWER"
FORK LEGS “"wP"
MONTANT 0E FOURCHE

-

K281

FULLMENGE: ca. 500 com STOSSDAMPFEROL SAE 7.5 LC4'90
REZ 75 PRO GABELHOLM
011 Quantities: 500 cc shock absorber oil

SAE 7.5 per fork Jeg

ORIGINAL 30~-580.01.2

SPARE PARTS
90-580.01.2

1

o2

1]
S
compr Q. S - 10]
(i

xé\

9

D

//ﬁ G@u
8
- g

jw

oy
&

T

2 (B

“o @9 | M

LH

. BILD

17 o
O

-
¥
<

L] FIG.

74

80

84

101

102

103

104

105

106

1907

201

TEILENUMMER
PART MNUMBER
REF.

545.01.081.000

545.01.082.000

545.017.106.000

0812 060163

545.017.085.230

545.01.085.525

545.01.085.120

545.01,085.415
545.01.0685.050
545.01.085.31¢
510

545.01.085.

$45.01.0685.130

NACH BEORRF { RS REQUIRED ¢

BEZE ICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

DICHTRING 8X12X7,5
SEAL RING
JOTINT

BUNDSCHRAUBE MBX20
SCREW ™M8%20
VIS

GABELFRUST RECHTS
AXLE CLAMP R/S

ISK-SCHRAUBE DIN312-MEX16
A H SCREW
VIS CHC OIN 812

GRUNDPLATTE 6X10X0,3
BRCKPLATE 6X10X0,3
PLAQUE 0OE BRSE

SCHEIBE 6X18X0,25
FLAT WRSHER
RONDELLE 6X18X0,25

GRUNDPLATTE BX3SX0,2
BRCKPLRTE 6Xg9X0,2
PLAQUE 0OE BARSE

SCHEIBE §5X16x0,15
FLAT WRASHER
RONDELLE 6X16X0,15

GRUNDPLATTE ©X6,5X0,5
BACKPLRTE 6XB,S5X0S
PLAQUE OE BASE

SCHEIBE 6X14X0,1
FLAT WRASHER
RONDELLE B6X14X0,1

SCHEIBE 6X18X0,1
FLAT WRSHER
RONDELLE 6X18X0,1

GRUNDPLATTE 6X9X0,3

BACKPLATE 6X9X0,3
PLAQUE DE BRSE

SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL
SPARE PARTS

90-580.01.2

(

5

FULLMEMGE: ca. 500 con STOSSDEMPFER(L SAE 7.5
REZ 75 PRO GABELHOLM
011 Quantities: 500 cc shock absorber oil

SAE 7,5 per fork leg

%8 )

f_IID\

% BILO
" i FIG
o @s FIG
o It
©in 202
P
a =[]
Oy
x 202
203
' 203

90-580.01.

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

545.01.085.

545.01

.085.

545.01

.085s

545.017.085.

545.01.085.

545.01

.085.

545.01

.85,

545.01.085.

545 .01

.48s

545.01

.085,

545.01.085.

545.01.021

2

320

420

.520

015

610

415

030

.01s

s10

.638

GABELBEINE "WHITE POWER"

FORK LEGS ‘“wpP"
MONMTARNT 0E FOURCHE

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINATION

SCHEIBE 6X14X0,2
FLRAT WASHER
RONDELLE §X14%0,2

SCHEIBE BX16X0,2
FLRAT WRSHER
RONDELLE 6X16X0,2

SCHEIBE GX18X0,2
FLAT WASHER
RONDELLE 5X18X0,2

SCHEIBE 6X18X0,4
FLAT WRSHER
RONDELLE EBX18X0,4

GRUNDPLRTTE ©X8,5X0, 15
BACKPLATE
PLAQUE DE BASE

SCHEIBE 6X12X0,1
FLAT WASHER
RONDELLE BX12X0D,1

SCHEIBE 6X16X0,15
FLAT WASHER
RONOELLE BX16%X0,15

GRUNDPLRTTE BX8,5X0,3
BACKFLATE
PLAQUE 0OE BASE

GRUMOPLATTE BXB,5%0,15
BACKPLARTE
PLAQUE DE BARSE

GRUNDPLATTE B6X8X0,1
BACKPLRATE BX8XG,10
PLAQUE OE BRSE

SCHEIBE BX18X0,1
FLAT WASHER
RONDELLE 6X18X0,1

FEDER 4,6 X 38W
SPRING 4 ,6X38W
RESSORT 4 ,5X38W

LC4"36G




m' ORIGINAL 90-580.02.1 LENKER, RRMATUREN LC4'30
SPARE PARTS HANDLEBAR , CONTROLS
: GUIDON,LEVIER
o B0-580.02.0 N N e e

BILD TETLENUMMER BEZEICHNUNG STK,

FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.

FIG. REF. DENOMINRTION ' QTE.

i 565.02.001.044 ALU-LENKER KPL, 1
HAMOLESRR

ALU-CONDUCTEUR

10 560.02.070.000 GRSOREHGRIFF KPL. MAGURA 312 1
TWIST GRIP CPL.
POIGNEE GRS CPL.

010 580.02.0711.000 DECKEL MIT RANDELSCHRAUBE 1
COVER CPL.
COUVERCLE CPL.

11 565.02.003.000 OREHGRIFFUBERZUG LANG SCHWRRZ il
TWIST GRIP COVER
CRADUT. POIGNEE GRZ

12 540.02.016.000 SCHUTZKAPPE 1
PLASTIC COVER
CRPUCHON PROTECT.

13 0084 050203 ZYL .SCHRAUBE DINB4RA-M5X20 2
FILIST. HERD SCREW
VIS DINB84RA

14 580.02.091.000 GRSSEIL OELL'ORTO PHM3B 1

THROTTLE CRBLE
CABLE DE GRZ

15 510.11.198.000 KURZSCHLUSSCHALTER 4
IGNITICN SWITCH
BOUTON DE MASSE

16 $65.02.052.0040 FESTGRIFF LANG SCHWRRZ i
RUBBER GRIP
PIOGMEE FIXE

20 581.02.040.000 KUPPLUNGSHEBEL KPL.LRANG 1
CLUTCH LEVER RSS5Y.
LEVIER ENBR.

21 581.02.055.000 KUPPLUNGSHEBEL LOSE "INCRS" 1
CLUTCH LEVER LODOSE
LEVIER EMBRRY.NU

22 542.02.023.000 GELENKSTUCK 1
LEVER HOLDER R/S
CORPS DU LEVIER

L » X = NACH BEDARF ¢ RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS




K2

ORIGINAL

SPARE PARTS

90-580.02.1

24

25

26

27

28

239

60

51

70

71

072

90-580.02.

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0864 (50163

S10,02.028.

0125 060603

0834 060003

510.02.024.

510.02.026.

580.02.080.

120.12.025.

544.12.025

529.02.059.

580.02.095.

S80.02.040.

1

cao

Qoo

0co

000

.28

000

coo

LENKER, ARMATUREN LC4'90
HANDLEBRR ,CONTROLS
GUIDON,LEVIER

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

LI .S5ENKSCHRAUBE OIN3G64-MSX16
LENTIL HERD SCREW
VIS DINIG4

‘HEBELSTHRRALBE

LEVER SECREW
PAPILLON

SCHEIBE DIN125-RE6,4
FLAT WARSHER
RONDELLE DIN12S5

SK-MUTTER DIN334-MB
HEX NUT
ECROU H DIN 934

RANDELMUTTER KPL.,
SPLIT LOCK NUT
ECROU MOLETE

SCHUTZKRPPE LINKS
PLASTIC COVER L{5
CAPUCHON PROTECT.

KUPPL .SEIL
CLUTCH CABLE
CRABLE D'EMBRAYAGE

RUCKBLICKSPIEGEL
MIRROR
RETROVISEUR

RUCKBLICKSPIEGEL
MIRROR
RETROVISEUR

LUFTREGULIERHEBEL KPL.
LEVER RSSY.CHOKE
LEVIER DE STARTER

KALTSTARTSEIL
CHOKE CABLE
CABLE DE STARTER

DEKO HEBEL KPL.
DECO LEVER KPL.
COMANDE OU DECOMPR

65-F

DELL'ORTO PHM38

13,215 ‘89




90-580.021 GUIDON ,LEVIER o

—m ORIGINAL 90-580.02.1 LENKER, RRMATUREN LL4'S0
AN SPARE PARTS HANDLEBAR ,CONTROLS

BILOD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NWNUMBER GESCRIBTION Qry.
FIG. REF . DENOMINRTION - qQiE.

673 580.02.094.100 HANDOEKOSEIL ‘88 1

DECOMPR . CRBLE
CABLE DECOMPRESS,




CORIGINAL 90-560.02.2 ' HANDBREMSZYL. INDER LC4 'S0
SPARE PARTS HANDBRAKE CYLINDER

390-580.02.2 MAITRE-CYLINGRE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION ’ QTE.

40 565.13.001.544 HANDBREMSZYLINOER MAGURA  '88 1

HANOBRAKE CYL.CPL.
MAITRE CYL.CPL.

EMNDURO DO = 11,0 ¢M

40 565.13.001.644 HANDBREMSZYLINDER MAGURA  "890 1
HANDBRAKE CYL.CPL.
MAITRE CYL .CPL.

Mx 0= 10,5 MM

41 $65.13.020.500 BREMSHEBEL /88 i
LEVER LDOSE MX 88
LEVIER MX B8

42 565$.13.026.500 SCHUTZKRPPE 1
PLASTIC COVER R{S
CHPUCHON PROTECT.

43 565.13.015.500 HEBELSCHRAUBE KPL. i
LEVER SCREW CPL.
VIS CPL.

& - 61 44 S65.13.051.500 BOLZEN KPL. 1
o 60 BOLT CPL.
A-%p) BOULON EPL.

SIEHE SEITE
SEE PAGE

F07.307

. 45 565.13.052.500 FEOGER 1
. SPRING
RESSORT

48 565.13.050.500 KOLBEN KPL. 11 MM 1
PISTON CPL.
PISTON CPL.

48 565.13.050.600 KOLBEN KPL., 10,5 MM 1
PISTON CPL.
PISTON CPL.

50 565.13,011.500 SCHELLE 1
CLAMP
COLLIER

51 0084 050203 ZYLINDERSCHRAUBE DINB4A-MEX20 2

FIL.HERDO SCREW
VIS

. X = NRCH BEDRRF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




CRIGINAL 80-560.02.2 HRNDBREMSZYLINDER LC4 'S0
| @ SPARE PARTS ' HRNDBRAKE CYLINDER

90-580.02.2 MAITRE-CYLINDRE

BILD TEILENUMMER BEZEITHMNUNG STK.
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION QTy .
FIG. REF. DENOMINATION ' QTE.

52 565.13.008.500 GUMMIBALG 1
RUBBER BOOT
MANCHON

53 565.13.012.580 DECKEL *
COVER
COUVERCLE

54 0965 0S0163 SENKSCHRAUBE DINSBS-MSXTE 2
COUNTERSUNK SCREW
V15 NOY €

(=3¢ 502.13.025,000 HOHLSCHRRUBE M10X1X19 1
CONNECTING SCREW
VIS5 CREUSE

E1 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,5 CU 1
SEAL RING CU.
JOINT

62 420.13.226.000 DICHTRING 10X16X1 CuU 4
SEAL RING CU.
JOINT

62

O~ 61

SIEHE SEITE @ .50
SEE PAGE Fo7.J07 X0

R s »f X = NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOQINS




7 ORIGINAL  FLENGE: APFERIL SE 1
@ SPARE PARTS e mpﬁnsﬁﬁmFm SE0 90-560.01.3 GABELBEINE "MDS" LC4 'S0
FORK LEGS “MOG*

90-580.01.3 O Quntities: 500 cc shack absorber o]

MONTRNT DE FOURCHE

77 68 £27 SKE 10 per fork eg IR R R
84‘g64 61@" §26 TEILENUMMER HEZE I CHNUNG STK.
\ 760 579 PART NUMBER OESCRIBTION QTyY.
cs 927 REF . OENOMINATION ° QTE.
61@’ f26 S80.07.501.044 GRBEL MOS SL1Y KPL. USA-MX ‘S0 1

219 FRONT FORK "“MDS"
' FOURCHE AV. "MOS*"

MIT ANBRUTEILEN 90-580.07.1

280.017.502.044 GABELBEIN LINKS "MOS" KPL. i
FORK LEG LIS
JAMBE DE FOURCHE G

S80.07.602.044 GABELBEIN RECHTS “MOS" KPL. 1
FORK LEG R/S
JAMBE DOE FOURCHE O

560.01.501.000 STRANOROHR DM S4 X 54 2
OUTER TUBE
TUYRU PRINCIPAL

580.01.502.,000 GLEITROHR 545 2
INNER TUBE

TUYAU INTERME

580.01.503.000 GRBELFUSS BREMSSELTE KTM ‘3¢ 1
AXLE HOUSING L{S
FIXATION D'RXE G

5680.017.504.000 GABELFUSS DAMPFUNGSSEITE 1
RXLE HOUSING RYfS
FIXATION B'AXE D

580.01.505.013 VENTILSCHEIBE HYDR.ANSCHLAG 13 1
VRLVE DISC
OISQUE DE SOUPRPE

S560.01.506.013 RUCKSCHLAGVENTILTRRG. STGPP 13 1
REBOUND VALVE SUPP
SUPP .DE SOUPRPE

5680.01.307.014 VENTILSCHEIBE HYDR.ANSCHLRG 14 1
VALVE OISC
DISQUE BE SOUFRPE

560.01.508.014 RUCKSCHLAGVENTILTRAG. STOPP 14 1
REBOUND VALVE SUPRP
SUFP.0E SOUPAPE

NACH BEDARF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




7 ORIGINAL FULLMENGE: ca. 500 cam STOSSDWPFEROL SAE 10 :- ) N ,
__@ SPARE PARTS e o 30-580.01.3 GREELEEINE TMDST  LC4 30

90-580.01.3 ngg‘a”titgig:1gogeﬁcfif'{e;bw’ber oil MONTANT DE FOURCHE
68 o T T T T T T S T T T T T e T
51@o §26 BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
765 19 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
~

770
aq B 64

1|
FIG. REF . DENCMINATION : QrE.

580.01.509.000 RUCKSCHLAGYENTIL HYDR. STOPP 2
REBOUNDO VRLVE
SOUPRPE ANTI RETO.

10 580.01.510.000 HYDRRULIKENDSTOPP 3.50.7 2
HYDRO 5TOP

58 HYGROSTOP

11 580.01.511.000 ENDSTAOPP 45 2
FINAL STOP
TOUCHE FINALE

12 5680.017.512.000 GEHAUSE [OAMPFUNG 1
OAMPER HOUSING
BOLTE O'REGLAGE

13 580.01.513.000 KOLBENSTANGE (GEGENFEDER) 1
PISTON ROD
TIGE DE PISTON

14 580.01.514.000 KOLBENSTRNGE 1
PISTON ROD
TIGE DE PISTON

15 580.01.515.000 VERSCHLUSS DAMPFER 1
OAMPER BUTTON
SO0UTON

16 580.01.516.000 HIGH SPEED RUCKSCHLRAGVENTIL 1
HS REBOUND VYRLVE
SO0UP.A.RET.H.VIT.

18 560.01.518.120 OAMPFUNGSVENTIL HIGH-SPEED 12 1
HS DRAMPER VALVE
SOUP .D'REGLRAGE WV

18 $80.01.518.085 OHRMPFUNGSVENTIL HIGH-SPEED 9.5 il
HS DRMPER WYRLWVE
SOUP.D'REGLAGE HV

18 580.01.518.100 DAMPFUNGSVENTIL HIGH-SPEEQD 10 1
HS DRMPER YRLVE
SOUP.D'REGLABE HY

14

18 580.07.518. 105 DAMPFUNGSVENTIL HIGH-SPEEDN0.S 1
HS DAMPER VRLVE
SOUP .0 'REGLAGE HWY

¥ = NACH BEORRF f AS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL FULLMENGE: ca. 500 can STOSSIAVPFERDL SAE 10 - :
[:I@") SPARE PARTS & o0 CARELIOU 30-580.01.3 GABELBEINE "MOS" LC4’30

011 Quantities: 500 hock absorber oil FORK LEGS "MDS*
_ ies: £c shoc MONTANT DE FOUR
77s . 90 580.01.368 527 SAE W oper fork Yeg I?___E’H_E'js ___________________
~lea 615 526 BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
4 8" g FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
6o 779 FIG. REF . DENCMINATION - QTE.

8

27

6
&1 9 826
T6c K/.QTQ

O =
. 11 <
. BO

LN
34 {J 11@

i15
-

4

|39 §
5209
i'18@

|
71 g 13663

18 580.017.518.110 OAMPFUNGSVENTIL HIGH-SPEED 1% 1
HS DAMPER VALVE
SOUP.D'REGLAGE HV

18 580.01.518.11% DAMPFUNGSVENTIL HIGH-SPEED11.S i
HS ORAMPER VALVE
SOUP . D'REGLAGE HY

18 560.01.518.0990 OAMPFUNGSVYENTIL HIGH-SPEEQ 9.0 1
HS DAMPER VALVE
S50UP.D'REGLAGE HV

21 580.01.521.126 DRUCKDEMPFUNGSSCHEIBE 12,6 1
DAMPER DISC
OISQUE D'REGLRAGE

21 $80.01.521.128 DRUCKDBMPFUNGSSCHEIBE 12,8 *
DAMPER OISC
DISQUE D'REGLAGE

21 580.01.521.130 CRUCKOAMPFUNGSSCHEIBE 13 1
DRMPER DISC
DISQUE D’REGLAGE

21 580.01.521.132 ORUCKDAMPFUNGSSCHEIBE 13,2 1
OAMPER DISC
0ISQUE D'RGLAGE

21 $80.01.521,134 DRUCKDAMPFUNGSSCHEIBE 13,4 1
DAMPER DISC
DISQUE D’REGLRGE

21 580.017.521.136 DRUCKDAMPFUNGSSCHEIBE 13,6 3
DAMPER 0ISC
OISQUE D'REGLRGE

21 5680.01.521.135 ORUCKDRMPF UNGSSCHEIBE 13,5 1
DAMPER CISC
DISQUE D'REGLAGE

21 584¢.01.521%.137 CRUCKDAMPFUNGSSCHEIBE 13,7 1
DAMPER DISC
DISQUE 0°'REGLAGE

14 210

23 580.01.523.000 H5Y DRUCKDHEMPFUNGSKOLBEN (
DAMPER PISTON
PISTON D’'REGLAGE

* % = NACH BEDARF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




_@ 5&%‘5%’%—5 FULLPERGE: ca. 500 com STOSSUAPFEROL SAE 10 ‘ 90-580.01.3 GABELBEINE "MDS" LC4'90

. ~PRO GABELHOLM FORK LEGS *MDS”
77 90-580.01.3 Oéizﬁ;antn;?]gco CCfShEC']‘ absorper oil MONTANT DE FOURCHE
> per fork e e e
84"@64 61@‘§,8 §26 BILD TEILENUMMER SEZEICHNUNG STK.
: ° 7;7 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTy.
6o .79 @27 ~ FIG. REF . DENOMINATION : gTE.
& 8 B o ea
65 8152 826 571 25  580.01.525.000 DU BUCHSE BI 41.7 4
< N
279 DU GUIDE BUSH
33O 7 | BAGUE DU
: |
T 57i 26 580.01.526.000 LUFTVENTIL M8 2
| AIR VALVE

e
r\

SOUPAPE D'AILR

27 S680.017.527.000 VENTILDECKEL 2
VALVE COVER
COUVERCLE DE SOUF:

29 560.41.529.000 COMPACT STRNGEMDICHTUNG 58 2
ROD SERAL
JOINT DE TIGE

30 580.01.530.000 RESTREIFER 2
QusST COLLRAR
POUSSIERE

33 0770 400030 O-RING VERSCHLUSSDECKEL 40 X 3 z
O0-RING
JOINT

34 580.01.534.000 OU FUHRUND DRMPFUNGSKOLBEN 1
OuU GUIDE BUSH
BAGUE OV

as 580.01.535.000 PTFE FUHRUNG DEMPFUNGSKOLBEN 1
PTFE GUIDE BUSH
BRGUE PTFE

36 5680.01.536.000 PTFE FUHRUNG GEGENFEDER 1
PTFE GUIDE BUSH
BAGUE PTFE

39 560.01.539.000 FEBER RUCKSCHLRGVEN.ZUGDRMPFU. 1
REBOUND SPRING
RESSORT

40 580.01.540.000 FEQER ORUCKDBEMPFUNG 1
PR. DRMPING SPRING
RESSORT

41 5680.01.541.000 FEDER ENORNSCHLRG 1
FINRL STOP SPRING
RESS0RT TOUCHE FIN

! X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS v




FORK LEGS "mMOS*"

| @ 5&%?%%'}5 FULLIENGE: ca. S0 con STOSSOMPFERL S22 10 ‘ 90-580.01.3 GABELBEINE "MOS* LC4'90

(i1 Quantities: 500 cc shock absorber oil
- ; MONTANT DE FOURCHE
770 . 90 580-01-368 827 SE Wper fork lea e ? ______ ?____':J _______________________
84\g64 61@0 §26 8ILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
. N FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
760 79 @97 FIG.  REF. DENOMINAT ION : QTE,
‘« 68
=2 42 560.01.542.000 GEGENFEDER NR. 1 1

COUNTER SPRING
RESSORT CONTR.

43 S60.01.543.000 FEDERRING DRUCKDHRMPFUNG 1
PR.DAMPING WASHER
RONDELLE

47 580.01.547.G00 VENTILHUBBEGRENZIUNG 1
VALVE STR.LIMITER
LIMITEUR DE SOUP.

50 0981 100203 SCHRRUBE BREMSHOARPTER 2
SCREW
VIS

51 580.01.551.000 ZUGDAMPT UNGSNRDEL 1
OAMPING NEEOLE
RGUILLE

52 580.01.552.042 ZUGVENTIL 4.2 1
DRAW VALVE
SOUPAPE

52 580.01.552.046 ZUGVENTIL 4.8 4
DRAW WALVE
SOUPRPE

53 580.01.553.000 QUERSCHNITTREGELUNG L.S. 1
SQURRE REGULATION
REGULRTEUR

54 $80.01.554.010 DRUCKWVENTIL v 1 1
PRESSURE VRALVE
SOUPAPE PRESSION

54 580.01.554.007 DRUCKVENTIL VS 0,7 1
PRESSURE VALVE
SOUPRPE PRESSICN

54 580.01.554.012 DRUCKVENTIL VS 1,2 1
PRESSURE VALVE
SOUPAPE PRESSION

S4 5680.01.554.014 DRUCKWVENTIL VS 1,4 1
PRESSURE VALVE
SOUPRPE FRESSION

X = NRCH BEDRRF { AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESQINS




m' ORIGINAL FULLMENGE: ca. 500 com STOSSDAPFEROL SAE 10 ' 30-580.01.3 GRBELBEINE "MOS" LC4 'S0
LN SPARE PARTS ' PRO GABELHOLM _ FORK LEGS "MDS"
77 90-580.01.3 ngg‘,’a”t"t;ﬁ:]ém ':cfsrk'm; absorber oil MONTANT DE FOURCHE
o Per fork B0 e e e e
4~g64 61 ‘3.3 §26 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
84°C 3 77 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION ary.
' 6o —~79 N é FI16. REF, DENOMINATION - QTE.
%7 ; B4 580.01.555.000 DRUCKORMPFUNGSGEHAUSE 1

PRESS .0ORMP , HOUSING
BOITE D'REGLRAGE

560.01.556.000 VERSCHRAUBUNG OAMPFUNG 4
ORMPER SCREWING
RACCORD O'REBLAGE

580.01.557.000 OBERE VERLANGERUNG 90 2
TOP LENGTHENING
RALLONGE HAUTE

580.01.558.000 VERBINOUNGSSTANGE ZUGDAMFFUNG 1
CONMECTING ROD
TIGE RACCORDEMENT

$80.017.559.000 DRUCKDHMPFUNGSTRAGER il
BERRER
SUPPORT

580.01.560.000 DAMPFUNGSKOLBEN 1

DAMPER PISTCN
PISTON O'REBLARGE

580.01.961.000 EINSTELLRRO 2
ADJUSTMENT GBRIP
BOUT .ADJUSTEMENT

580.01.562.000 SCHRAUBE GEGENFEDERHALTER 1
SCREW
VIS

580.01.564.000 VERBINDUNGSSTUCK EINSTELLRROD 2

GRIP CONNECTION
RRACCORD JE BOUTON

$80.017.565.000 OECKEL 10 GRAD 2
COVER
COUVERCLE

5680.017.565.028 HS~EINSTELLSCHEIBE + VENTIL 28 1

ACJUSTING 0ISC
OISQUE ROJUSTEMENT

560.01.566.030 H5-EINSTELLSCHEIBE + WENTIL 30 1
RDJUSTMENT DISC
DISQUE ROJUSTEMENT




&b

66

B6

66

67

68

69

70

71

72

75

80-580.01.3

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

580.061.566.031

560.01.566.032

580.01.566.033

580.017.566.034

560.01.566.028

580.01.567.0040

0914 050060

$680.01.569.000

560.41.570.014

580.01.571.000

580.01.572.013

0481 010100

GRBELBEINE "MDS" LC4°'80

FORK LEGS "MBS"

MONTANT OE FOURCHE

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINATION QTE.

HS-EIMNSTELLSCHEIBE + VENTIL 31
RODJUSTMENT 0OISC
OISQUE ROJUSTEMENT

HS-EINSTELLSCHEIBE + VENTIL 32
ROJUSTMENT OISC
DISQUE ADJUSTEMENT

HS-EINSTELLSCHEIBE + VENTIL 33
ROJUSTMENT DISC
0ISQUE RDJUSTEMENT

HS-EINSTELLSCHEIBE + WENTIL 34
ROJUSTMENT DISC
DISQUE RDJIUSTEMENT

HS-EINSTELLSCHEIBE + VWENTIL 28
ADJUSTMENT DISC
OISQUE ROJUSTEMENT

VERBINDUNGSSTANGE H.5.V.
CONMECTYING ROO
TIGE DE RRCCORD

GEWINDESTIFT DIN 914
THREADED PIN
Vis

DICHTSCHEIBE ALY 15,5-12-1,2
SEAL RING
JOINT

V SCHRAUBUNG KOLBENSTANGE 14
PISTON ROD CONN.
RACC.DE TIGE

VERSCHRAUBUNG DECKEL
COVER SCREWING
RRCC.DE COUVERCLE

VERSCHRRUBUNG KOLBENSTRNGE 13
PISTON ROD CONN.
RACC.0E TIGE

SPRNNHULSE SCHWER 1X10 DIN1481
SPRING PIN
GOUPILLE

77

78

79

80

61

82

83

84

90-580.01.3

TEILENUMMER
PRAT NUMBER
REF .

0770 080025

47740 060015

0770 040015

0770 {80010

D481 030140

9680.061.581.000

560.01.582.000

$80.01.583.000

0481 020100

560.01.603.000

GABELBEINE "MDS"
FORK LEGS "MOS*
MONTANT DE FOURCHE

LC4'30

BEZE ICHNUNG
DESCRIBTION
OEMOMINATLION

O-RING 39 X 2,5
O-RING
JOINT

O-RING 6 X 1,5
DO-RING
JOINT

O-RING 4 X 1,5
O0-RING
JOINT

O-RING 1X8X10
O-RIND
JOINT O

SPAMNSTIFT DIN14817 3xX14
SPRING PIN
GOUPILLE

KONTERMUTTER HSV
COUNTER NUT
ECROY CONTRARIRE

KLICK-KUGEL HSV 3
BRLL
BILLE

FEDER KLICK HsV
SPRING
RESSORT

SPANNHULSE SCHWER OIN 1481 2
SPRING PIN
GOURILLE

BREMSSATTELTRAGER KTM '90
BRSCULE DE FREIN

NACH BEORRF ¢/ AS REQUIRED ¢+ SUIVANT LES BESQOINS




—m ORIGINAL 890-5680.03.1 RAHMEN LC4 ‘30
AN SPARE PARTS FRAME

CAORE
: 90-580.03.1 e
TEILENUMMER BEZEICHNUND S5TK.
PART MNUMBER DESCRIBTION QY.
REF . DENOMINRTION QTE.
580.03.001.500 RAHMEN LC4 ™MX,D-XC,E-XC’'30 1
FRRAME LC4 /30
CADRE
580.03.401.500 RAHMEN M.SCHLOSSHULSE E£-65'30 1
FRBME
CADRE
580.03.002.500 RAHMENRUSLEGER RL LC4 MX,0-XC 1

SUB FRAME ALU 4T.
PART .ARR .0V CRDRE

580.03.202.5400 RAHMENRUSLEGER RL LC4 E-XC ‘80 1
SUB FRAME
CADRE

$80.03.402.500 RAHMENAUSLEGER ST LC4 E-GS'S0 1
5UB8 FRAME
PART .ARR. 0OU CAORE

546.03.008.000 PFROPFEN FUR ALU-~-RUSLEGER 2
PLUG
BOUCHON

440.03.007.000 STEUERKOPFSCHLOSS KPL ., 1
STEERING HERD LOCK
BARILLET D'RNTIVOL

0934 060003 SK-MUTTER DIN934-Mb 2
HEX NUT
ECROU H DIN 934

0933 060303 SK-5CHRAUBE DIN933-MEX30 2
H H SCREW
VIS H DOIM 833

0831 101803 SK~SCHRAUBE M 10%160 DIN 3931 1
SCREW
VIS

59680.03.012.000 DISTANZROLLE F.MOTORAUF. 22 MM 2
BUSHING
BRAGUE

543.10.086.100 STOPMUTTER M10 KUPFER 1
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUANT




m ORIGINAL 90-580.03.1 RAHMEN LC4°'80
AN SPARE PARTS FRAME

CADRE
© 80-580.03.1
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DEMOMINRTION i QTE.
13 710.01.012.000 PVYC ABSCHLUSSKARPPE DZ2ZMM b4
PLASTIC CRP
COUVERCLE
15 5806.03.155.500 MATORRUFHANGUNG RE 4-T ‘30 1

EMGIME SUPPORT
SUFP{RT OE MOTEUR

16 560.03.055.500 MOTORRUFHANGUNG LI 4-T 'S0 1
ENGINE SUPPORY
SUPPORT DE MOTEUR

17 0931 080803 SK-SCHRAUBE DINI31-mM8X80 4
H H SCREW
VIS

18 0931 1011703 SK-SCHRBUBE CINS31-M10X110 1
H.H.SCREW
vIis

19 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 X
GASKET WASHER
£ECROU M 8

Z20R 546.03.140.000 FUSSRASTE RECHTS LC4'30 1
FOOT PED R{S
REPOSE-PIED DROIT

208 580.03.040.500 FUSSRASTE LINKS LC4790 1
FOOT PRD L/5
REPOSE PIED GRUCHE

21 560.03.038.500 FUSSRASTENTRAGER LI. LC4'30 1
FO0OQT FRD CRRRYER
SUPPORT DOE PIED

22 0912 100303 ISK-SCHRAUBE OINZ212-M103X30 2
AR H BOLT
VIS

23 546.03.044.000 BOLZEM F.FUSSRASTER 50,5 X 9,8 4
BOLT
BOULON

24 546.03.041.000 FUBRASTENFEDER LINKS + RECHTS 2
SPRING
RESSORT

L ) 4 X = NRCH BEDARF ¢ RS REQUIRED / SUIVHENT LES BESOINS




,
|
Il Il N N I O D B Bl BN B BE B BN BN B B BE B I ..
| D
.
i

m ORIGINAL 90-580.03.1 RAHMEN LC4 'S0
SPARE PARTS FRAME
CRORE

©90-580.03.1 e
BILO TEILENUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PART MNUMBER DESCRIBTION qQTy.
FIG. REF . DENOMINRTION : QTE.
25 0125 100003 SCHEIBE OIN125-R10,5 2

FLAT WASHER
RONDELLE DIN1ZS

286 0094 032253 SPLINT 3,2 X 25 MM 4
PIN
GOUPILLE

30 502.03.053.000 KETTENROLLE D=30MM 2
CHRIN ROLL

ROLE DE CHRINE

31 0625 006087 RILLENKUGELLRGER &08 D0 2RS C3 4
BALL BERRING
ROULEMENT A BILLES

32 740.03.021.000 BUCHSE B8X12XE6,5 2
BUSHING
BAGUE

33 0125 080003 SCHEIBE DIN125-A8,4 4

FLAT WASHER
RONDELLE DIM125

34 0912 080353 ISK-SCHRAUBE DIN31Z2-M3X35 2
R H SCREW
VIS CHC BDIN 912

40 580.30.047.515 KETTENDHMPFUNGSBLECH 4-T 'S0 1
CHRIN DAMPER SHEET
PLAQUE O’REGULAT.

49 G934 080003 SK-MUTTER DINS34-M8 1
HEX NUT
ECROU H DIN 834

4% 545.10.052.000 KETTENRROSCHRRUBE-ISK M8 X 27 2
SPROCKET SCREW
COURGNNE VIS

47 546.10.052.000 KETTENRROSCHRAUBE-ISK M8 X 20 2
SCREW
COURONNE VIS

S0 546.03.048.000 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER ™8 X
SHEET-METAL NUT
ECROU A TOLE

4 X = NACH BEDARF { RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS




mg ORIGINAL 30-580.03.1 RAHMEN LC4 'S0
SPARE PARTS FRAME
CRORE

90-580.03.1
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qry.
FlG. REF ., DENOMINATION ' QTE.
51 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTYER MB X

SHEET-METAL NUT
ECROU & TOLE

55 502.12.011.000 HALTEBUBEL LINKS il
HAND GRIP
PIOGNEE DE MRINT.

- 502.12.111.000 HRALTEBUGEL RECHTS 1
HAND BRIP
PIOGNEE DOE MRAINT.

6O $60.03.022.500 MITTELSTANDER 4-T ‘80 1
CENTER STRND
BEQUILLE

61 100.03.021.000 STANGERFEDER KURZ 4
SPRING
RESSORT BEQUILLE

62 $46.03.027.000 FEDERLASCHE ‘80 1
SPRING RETARINER
SUPP.DE RESSORT

63 0933 080303 SK-SCHRAUBE DINS33-M8X30 1
H H SCREW
VIS5 H DIN-S33

64 0934 080003 SK-MUTTER DIN934-M8§ 1
HEX NUT

ECROU H DIN 834

70 $60.05.065.500 HRALTEBLECH F.ENDORMPFER 1
SILENCER BRRCKET

L . L .1 X = NACH BEDARF { RS REQUIRED {/ SUIVANT LES BESOINS




: (m,,) CRIGINAL 90-580.03.5 FUSSBREMSBETATIGUNG LC4 30
. SPARE PARTS : REAR BRAKE CONTROL
ACT.DE FREIN ARR.
90-580.03.5 b RREIMARR.
52 BILD 1EILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
g - FIG. PRRT NUMBER OESCRIBTION Qry.
e 53 FIG. REF . DENOMINAT ION QTE.

SIEHE SETTE

F o7

SEE PAGE .

1 09917 080403 SENKSTHRAUBE DIN7391-M8X40 1
COUNTERST . SCREW

VIS

2 565.03.0617.300 SCHEIBE F . BREMSHEBEL 1
WHRSHER
ROMBELLE

3 502.03.060.544 FUSSHREMSHEBEL KPL. '8s 1
BRAKE PEDAL CPL .MX
67 PEDAL DE FREIN MX

4 0625 006087 RILLENKUGELLAGER 608 0D 2RS C3 2
BALL: BEARING
ROULEMENT R BILLES
k=

66 S 08917 060163 ISK-SENKSCHRAUBE OIN7991-MEX16 1

COUNTERSUNK SCREW
YIS OIN 73391
207
~ o

6 502.03.063.000 BREMSHEBELRNSCHLRG 1
STOP PLATE
EXZENTER RONOELLE

7 0125 060003 SCHEIBE OIN125-A6,4 2
FLAT WRSHER
ROMDELLE DIN125

g 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-J6,4 2
LOCK WRSHER
16 RONDELLE

k:) 545.03.062.000 RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL 1
RETURN SPRING
RESSORT

10 560.03.067.000 BOLZEN F. GRBELSTUCK F. 4-T, 1
80LT
RAXE

11 580.03.068.000 GRBELSTUCK F.BREMSHEBEL 4
FORK F.BRAKE PEDRL
FOURCHE

12 502.03.028.000 FE-SCHEIBE 8,4 X 14 X 1 MM 1
WRSHER 8X14X1
ROMDELLE 8X14X1

. 4 X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED { SUIVANT LES BESQINS




(s34

ORIGINAL

SPARE PARTS

90-580.03.5

SIEHE SETTE
SEE PAGE

F o7

15

16

20

23

26

30

3

3z

33

34

35

90-580.03.

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0094 020203

0934 080003

545.03.068.

545.13.101.

545.13.151.

545.13.155.

0933 060253

4797 060003

502.13.181

$45.13.038.

565.09.064.

440.11,176.

5

GodQ

044

jofeli]

040

.00e

coo

0Qo

FUSSBREMSBETRTIGUNG LC4 ‘30
RERR BRRAKE CONTROL
ACT.0DE FREIN RRR.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SPLINT DINS4-2X20
PIN
GOUPILLE

SK-MUTTER DIN934-M3
HEX NUT
ECROU H DIN 334

DRUCKSTRNGE-ALU AB MOOELL ‘839
PRESSURE ROD

HARUPTEREMSZIYLINDER ™MOD. ‘89
REARBRAKE CYLIMDER
MRAIT.-CYL.DE FREIN

FALTENBALG
RUBBER SLEEVE
MENCHON

WINKELSTUCK
ELBOW NIPFLE
PIECE D'ANGLE

SK-SCHRRUBE OINS33-MEX25
H H SCREW
VIS H DIN 333

ZRAHNSCHEIBE DINB797-J6,4
LOCK WRSHER
RONDELLE

BUNDBUCHSE F.VERKL .AUSSEN
FLANGE WASHER
CEMISE R COLLET

BREMSZYLINDERSCHUTZ “BREMBO*
BRRAKECYL .COVER
COUVERCLE DE CvyL.

STOVER-FLANSCHMUTTER MG
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLOQUAN.

KABELBAND 250 X 3.8 MM
PLRSTIC BAND
RUBAN A PLASTIQUE

NRCH BEDRARF ¢/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



D@’Q ORIGINAL

. SPARE PARTS

- 90-580.03.5
52

@ 53
g5

SIEHE SEITE
SEE PAGE

F 07

30

31
@ .
32

=508

+ 66

508

51

52

53

6C

61

63

66

67

90-580.03.5

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

420.13.226.000

420.13.026.000

$02.13.025.100

0912 050083

502.13.025.000

545.13.030.044

545.13.031.044

0933 0601563

580.07.017.000

580.07.016.001

FUSSBREMSBETHTIGUNG L4 '90
REAR BRAKE CONTROL
ACT.0E FREIN RRR.

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
ODENOMINRTIDN

OICHTRING 10X16X1 CuU
SEAL RING CU.
JOINT

OICHTRING 10X16X1,5 CU
SERL RING CU.
JOINT

HOHLSCHRAUBE MIT ENTL .BOHRUNG
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

ISK-SCHRAUBE DINS12-M5X6
R H BOLT
VIS CHC DIN 3912

CU-RING 5 X 9 X 1T MM
SEAL RING Cu.
JOINT

BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR '883
BRAKE-FLUID RESERV
RESERVIOR

VERSCHRAUBUNG FUR RESERVOIR
SCREW CRP
COUVERCLE DU BOCRL

SK~SCHRRUBE DINS33-MBEX16
H H SCREW
VIS H DIN 333

KLAMMER FUR BENZINSCHLAUCH KL.
CLAMP
COLLIER

BENZINSCHLRAUCH RUS BUMMI 6X1,5 0,25

FUEL LINE
TUYAU

[ . X = NRCH BEDRRF { RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESODINS




m' ORIGINAL 30-580,03.3 SCHWINGARM LC4 90
|\ SPARE PARTS SWINGRRM

A NT
“eo-sg0033 A OSCILANT
' TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
REF . ODENOMINATION ’ QTE.
400.06.006.000 FASONSCHEIBE ©BMM X
WHSHER
RONDELLE
502.03.0174.000 SCHWINGRRMBOLZEN ‘87 L=233 B20 1

SWINGARM BOLT
RXE DE BRAS 0OSCIL.

502.30.011.000 STUTZRING RECHTS 27 ,8X365X4 1
RING R{S
HMNNERL

502.30.211.000 STUTZRING SCHWINGE LINKS 83 1
RING L/5

546.03.015.000 STOPPMUTTER ™M 14 X 1,5 250/30 1

SELF LOCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUANT

0981 080353 ISK-SENKSCHRAUBE DIN73391-M8X35 4
COUNTERSUNK SCREW
VIS5 DIN7I81

543.10.086.000 STOVERFLRANSTCHMUTTER M8 1
GASKET WASHER
ECROU M &

0931 060753 SENKSCHRAUBE DIN7891-MBX7S 2
COUNTERSUNK SCREW
VIS

510.03.021.000 STANDERFEDER LANG 2
SIDESTAND SPRING
RESSORT BEQUILLE

545.03.023.100 SEITENSTANDER '89 4
SIDE STAND
BEQUILLE

510.07.068.100 GUMMIPUFFER 1

RUBBER BUSHING
BUTEE CRDUTCHOUC

5971.03.225.000 BUCHSE 8,2X12X10 1
BUSHING
BAGUE




_m ORIGINAL 90-560.03.3 SCHWINGARM LC4'90
[\ SPARE PARTS SWINGARM

BRAS OSCILLANT

. 90-880.033 L BResoscant
aILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. FART NUMBER OESCRIBTION QryY.
5B 636 FIG. REF ., OENOMIMNATION - QTE.
oy .
25 545.03.026.100 STANDERKONSOLE '88 OHNE HALTG. 1

SIOE STAND BRACKET
SUPP. DE BEQUILLE

28 0933 080253 SK-SCHRAUBE BOIN933-MBX25 1
H H SCREW
VIS H OIN 833

29 0934 080003 SK-MUTTER OINI3I4~-M8 1
HEX NUT

ECROU H OIM 834

30 581.03.030.000 SCHWINGE LOSE LC4 E-XC,E-BS’S0 1
SWINGRRM LOOSE
BRAS OSCILLANT

306 580.03.030.500 SCHWINGE LOSE LC4 MX,0-XC'990 1
SWINGARM LO0OSE

73 BRAS OSCILIANT

KENNZEICHNUNG f MRRK  "x*

030 581.03.030.044 SCHWINGRRM KPL. LC4 E-XC,E-GS 1
SWINGARRM CPL.
BRAS QSCILANT CPL.

030 580.03.030.544 SCHWINGARM KPL. LC4 MX, D-xC 1
SWINGARM CPL.
BRRAS OSCILLANT

KENNZEICHNUNG { MRARK “"x*

3z 565.03.032.000 LAGERHULSE F. SCTHWINGE 41 MM 2
BUSHING
ENTRETOISE

33 $65.03.033.000 DICHTUNG RUSSEN ID=24 2
GRASKET
JOINT

34 565.03.034.000 DICHTUNG INNEN ID=22 2
GARSKET
JOINT

]
19E qﬂ

%

35 565.03.036.000 SCHEIBE 22X28X1 ST 2
WARASHER
RONDELLE




73

m ORIGINAL
SPARE PARTS

. 90-580.03.3

40

41

B0

63

64

66

b8

69

70

i1

72

NACH BEDARF

80-560.03.3

TEILENUMMER
FRRT MNUMBER
REF .

720.03.035.000

03885 050103

546.11.076.000

$02.07.060.000

0863 060153

544,07 .064.000

565.07.0566.000

502.07.068.000

0125 060003

565.07.070.100

580.07.070.500

501.07.072.100

SCHWINGRARM LC4 'S80
SWINGARM

_BRAS DSCILLANT

BEZEICTHNUNG
DESCRIBTION
DENCMINATION

SCHMIERNIPPEL MG GERADE
GREASE FITTING
GRAISSEUR

LINSENSCHRAUBE DOIM7885 M5X10
LENTIL HERD SCREW
Vis

HALTESCHELLE FUR. BREMSSCHLRAUCH
SURPPORT
SUPPORT

KETTENSCHUTZ ‘87
CHRIN GUARD
CARTER DE CHAIKE

SENKSCHRAUBE DINIGE3-MEX16
FLAT HEAD SCREW
VIS F DIN3SG3

HALTEBLECH FUR KETTENSCHUTZ
CHAINGURARD BRACKET
ACIER DE SUPPORT

KETTENFUHRGUNG HINTEN
CHRIN GUIDE
GUIDE CHALN PLASY.

HRLTEBLECH
SRACKET
TOLE DE FIXATION

SCHEIBE DIN125-A6,4
FLAT WASHER
RONCELLE DIM12S

HALTEBLECH E-XC,E-GS
CHRIN GUIDE BRKT.
PL.SUPP . GUIDECHAIN

HRLTEBLECH MX,D-XC
CHARIN GUIDE BRACK.
PL.SUPP.GUIBECHRIN

DISTRANZSTUCK L= 36 MM
SPACER
ENTRETDISE

f RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




) E I B N BN BN E R D AR R B GE B DD D B B e

m’ ORIGINAL ) 90-580.03.3 SCHWINGARM LC4 ‘30
SPARE PARTS SWINGARM
8RAS OSCILLANT
-90-580.08.3 e T T T e
: BILD TE ILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
P FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
758 % - FIG. REF . DENOMINATION : qTE .
o072 543.07.072.000 DISTANZROHR 3SMM 1
SPACER TUBE
ENTRETOISE
73 545.07.073.000 KETTENGLEITSCHUTZ 1

CHAIN BUIDE
GUIDE CHRIN PLAST.

74 0371 480133 ZYL.BLECHSCHR. DIN7871-B4,8X13 2
SHEET-METRL SCREW
VIS € 0OIN7S71

7SR 0931 0680503 SK~-SCHRAUBE DIN931-MEX50 1
H H SCREW
VIS H DIN 2831

758 0931 060553 S5K-SCHRAUBE DIN331-MEXSS 1
H H SCREW

VIS H DIN 831
73
07s 0963 060553 SENKSTHRAUBE DINSE3-MBX55 4
COUNMTERSUNK SCREW
VIS F OIN S63

76 0833 060203 SK-5CHRAUBE DIN333-M6XZ20 x
H H SCREW
VIS H DIN 933

77 565.08.064.000 STOVER-FLRNSCHMUTTER ™6 2z
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTCBLOQURN.

78 0787 060003 ZAHNSCHEIBE DING787-36,4 X
LOCK WASHER
RONDELLE

739 00621 060003 SCHEIBE DINIOZ21-RG,4 X

FLAT WRSHER
RONDELLE DIN 20621

80 0885 0606003 SS-MUTTER DINS85-MB X
5 L NUT
ECROU AUTO-BLA.

] 565.03.089.300 BUNDBUCHSE F., SCHWINGE ID=12 z
BUSHING

BRGUE




TN
I(ﬁd ORIGINAL 80-580.03.3 SCHWINGARM LC4 ‘90
SN SPARE PARTS SWINGARM

BRAS DSCILLANT

.80-§80.03.3 . ..BRAS DSCILLANT
: BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION qQry.
FIG. REF. DENOMINATION i QTE.
87 560.03.097.100 NADELHULSE DHK 2220 V 22X28x20 2

NEEDOLE BERRING
ROULEMENT R RIG.

135 544.03.135.000 VERSCHLUSSPFROPFEN X
PLASTIC CAP
COUVERCLE

7 X = NACH BEDARF / RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS




SYSTEME PRO-LEVER

m ORIGINAL 90-580.03.4 PRO-LEVER ANLENKUNG LC4 ‘90
N\ SPARE PARTS PRO LEVER SYSTEM

90-580.03.4 e .
BILO TEILENUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF . BEMOMINATION ’ QTE.

1 S65.03.080.544 WINKELHEBEL KPL ™MOD ‘83 1
ROCKER ARM
LEVIER

2 0313 0BD0QEO0 GEWINDOESTIFT DINS13-MBXE 1
STUO
VIS

4 7¢0.03.035.000 SCHMIERMIPPEL M& GERADE 4
GREASE FITTING
GRAISSEUR

04 530.03.033.000 KAPPE F .SCHMIERNIPPEL 2

CAP
CRPE

) 565.03.094.400 NADELLAGER HK 1812 ¥ AS1 6

NEEBLE BERRING
ROULEM.A RIGUILLES

[ 0760 222940 WELLENDICHTRING 2272874 4
SERt. RING 22X29X4
JOINT SPY 22X238X4

0B 0760 182442 SIMMERRING 18X24X4 4
SERL RING 18X24X4
JOINT SPY 18X24X4

7 565.03.081.000 LRGERHULSE 12,1X18X30 2
BERRING SLEEVE
ENTRETOISE

& 565.03.090.500 SCHEIBE F. WELLENDICHTRING '89 4
WRSHER F.SERL RING
RONDELLE

10 $42.03.083.050 GELENKLRBGER 12X25%22 (16-1061) 1
LINK
ARTICULRTION

11 56%.03.085.100 BUNDBUCHSE D10 2
BUSHING
BRGUE

e $65.03.091.100 DICHTRING F.GELENKLAGER 2
SERL RING
JOINT

L 4+ % = NRCH BEDRARF / AS REQUIRED f SUIVANT LES BESDINS




I(ﬁd ORIGINAL 90-580.G3.4 PRO-LEVER ANLENKUNG LC4'90
SPARE PARTS PRO LEVER SYSTEM )
SYSTEME PRO~LEVER

80-580.03.4
BILD TE 1LENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART MNUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRTION ’ QTE.
20 580.03.083.044 VERBINDUNGSSTRNGE KPL. LC4'89 2
CONNETING RDD CPL.
TIGE DE RACCORDEM.
21 5680.03.084.000 LAGERBUCHSE B8X18X22,5 2
BEARING BUSHING
ENTRETOISE
23 565.03.088.100 BUNDBUCHSE INNEN D132 2
INNER BUSHING
BAGUE
24 565.03.189.100 BUNOBUCHSE AUSSEN D12 4
OUTER BUSHING
BAGUE
30 565.03.082.300 SONDERSCHRRUSE M10X12X83 2

SPECIAL SCREW
VIS SPECIRL

31 565.03.090.300 SCHEIBE 12 ,4X22X3 1
THRUST WASHER
RONDELLE

32 565.03.096.000 SCHEIBE 10X21X2 1
WRSHER
RONDELLE

33 0982 100003 SS-MUTTER DBIN382-M10 HOHE FORM 2

SELF LOCKING NUT
ECROU RUTO-BLO.

35 0625 006087 RILLENKUGELLRGER 608 DD 2RS (3 2
BRLL BERRING
ROULEMENT A BILLES

36 502.03.053.10¢0 KETTENRQLLE D=35MM 1
CHRIM ROLL
ROLE DE CHRINE

37 740.03.021.000 BUCHSE 8X12X6,5 1
BUSHING
8RGUE

38 543.03.054.000 DISTANZBUCHSE 8,5X12X12,8 1
BUSHING
ENTRETOISE

X NACH BEDRRF / RS REQUIRED ( SUIVANT LES BESOINS




m, ORIGINAL 90-580.03.4 PRO-LEVER ANLENKUNG LC4'30
SPARE PARTS PRO LEVER SYSTEM

SYSTEME PRO-LEVER

90-580.03.4 e
3 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PART MUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINARTION . QTE.
40 565.03.087.500 5-SCHRAUBE M8X40 QUAL .10,8 1

SPECIAL SCREW
VIS SPECIRL

41 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER ™8 2
GASKET WASHER
ECROU M 8

42 0125 080003 SCHEIBE DIN125-R8,4 Ll

FLAT WASHER
RONDELLE 0INT125

50 S80.03.087.500 S~SCHRAUBE MBX70 10.8 1
SCREW
VIS




[ ORIGINAL 80-580.04.1 FEDERBEIN LC4'90

SPARE PARTS SHOCK ABSORBER
1 AMORT ISSEUR
GO 580,04 1 R
BILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
i FIG. REF ., DENOMINATION QTE.
SR 542.04.008.000 EINSTELLMUTTER 1

SETTING NUT
ECROU DE REGLRAGE

S8 542.,04.109.000 KONTERMUTTER 1
LOCK NUT
CONTRE - ECROU

10 580.04.010.500 WP FEDERBEIN LC4730 =1 1
SHOCK RBS0RBER
AMORTISS5EUR

11 501.04.011.056 FEOER WP 56 t
SPRING WP 56
RESS0ORT WP 56

16 544.04.015.000 ANSCHLAGGUMMI 1
RUBBER STOP
CROUTCHOUC BUTTEE

20 542.04.020.000 BUCHSE KPL. 1
BUSHING CPL
OOUILLE COMPLETE

86 565.03.086.000 SONDERSCHRRAUBE M10X47 1
SPECIRL SCREW
VIS SPECIRL

83 $65.03.083.000 SONDERSCHRRUBE M10XS53 1
SPECIAL SCREW
VIS

94 0125 100003 SCHEIBE DIN125-A10,5 3

FLRT WASHER
RONDELLE DIN125

S5 0882 100603 SS-MUTTER DINS82-M10 HOHE FORM 1
SELF LOCKING NUT
ECROU AUTO-BLO.

124 $43.12.024.000 HAKENSCHLUSSEL KPL. 2

SPRING AGJ.WRENCH
CLE R CROCHET

L 4 X = NRCH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




m' ORIGINAL 90-580.05.1 AUSPUFFKRUMMER LC4°90
SPARE PARTS EXHRUST PIFPES

ECHAPPEMENT
90-580.05.1 e
8ILD TEILENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . CENOMINATION - QTE.
1 580.05.051.500 AUSPUFFROHR LINKS LC4'S0 S=1MM 1

EXHRUST PIPE L.5.
ECHRPPEMENT GRAUCHE

2 580.05.151.500 AUSPUFFROHR RE LC4 ‘90 5=1MM 1
EXHRUST PIPE R.5.
ECHRPPEMENT OROITE

3 580.05.151.054 KRUMMERSCHELLE 1
CLAMP
COLLIER

4 0812 060353 ISK-SCHRAUBE DIN312Z2-MGX35 4
A H BOLT
VIS CHC OIM 812

5 510.170.086.000 SS-MUTTER M6 2
S L NUT
ECROU RUTO-BLOQ.MO

10 943.,08.036.000 BREMSBRACKENFEDER 5
RETURN SPRIMNG
RESSORT

11 510.05.0863.000 ZUGFEDER 2
EXHRUST SPRING
RESSORT

15 0931 080303 SK-SCHRRUBE DIN3S31-M8X30 2
H H SCREW
VIS H OIN 831

15 0021 080003 SCHEIBE DIN3021-R8,4 X
FLAT WARSHER
RONDELLE DIN 8021

17 0125 080003 SCHEIBE DIN1Z25-RA38,4 X
FLRT WASHER
RONDELLE DIN12S

18 0985 080003 SS-MUTTER DINI85-M3 ) 1
5 L NUT )
ECROU AUTO-BLQ.

20 565.05.065.044 RAUSPUFFHBLTER KPL. 1
SILENCER BRRCKET
SUPPORT FOT ECHRP.

N ;X = NRCH BEDARF { AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



ECHAPPEMENT
90-580.05.1 . eee N
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIb. PRART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION ’ QTE.

m’ ORIGINAL . 30-580.05.1 AUSPUFFKRUMMER LC4'90
L\ SPARE PARTS EXHRUST PIPES

21 543.05.068.000 GUMMIBLDCK 3
RUBBER
SILENTBLOC

22 565.05.069.000 BUCHSE 12X8,4X16 2
BUSHING
BRGUE

24 510.05.067.000 RSBESTSCHEIBE 8,5X28X3 1
GASKET WRSHER
RONDELLE

30 491.05.575.000 HITZESCHUTZ GEBOGEN 1
HEAT PROTECTOR
PROTECTION

31 0866 050103 LI.5ENKSCHRAUBE DINIGB-MSX10 3
COUNTERSUNK SCREW
vis

v . X = NACH BEDARF ¢ RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




A’ﬁl ORIGINAL 80-580.05.3 SCHRLLDAMPFER LC4'90
SPARE PARTS ool Ua
EXHRUST SILENCER
90-580.05.3 SILENCIEUX
14 8ILD TEILENUMMER BEZETICHNUNG STK.
% FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION Qry.
7 .
g (@ @1213 FIG. REF. DENOMINATION QrvE.
Se \ 1 580.05.179.500 SCHALLOAMPFER MX 90 1
¢ EXHAUST SILENCER
SILENCIEUX
1 580.05.379.500 SCHALLOAMPFER 0-XC 30 1
SILENCER OXC
SILENCIEUX
2 560.05.279.500 SCHALLDAMPFER E-XC ‘30 1
EXHRUST SILENCER
SILENCIEUX
3 580.065.480.000 SCHALLOAMPFER LC4 £-G5 87 1
SILENCER ENDURO
SILENCIEUX
4 543.05.065.044 SCHALLDEMPFERHALTER KPL. 1

SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHRP.

S 543.05.065.144 SCHARLLDOAMPFERHALTER KPL . 1
SILENCER BRACKET
SUPPORT POT ECHRP.

6 543.05.065.000 SCHRLLDAMPFER HALTERUNG 1
SILENCER BRACKET
FIXRTION SILANC.

7 543.05.065.100 SCHALLDAMPFER HRALTERUNG 0. B0H 1
SILENCER BRRCKET
SUPPORT POT ECHRP.

8 543.05.068.000 GUMMIBLOCK 2
RUBBER
SILENTBLOC

S 543.05.069.000 BUCHSE 12X7X16 2
BUSHING
BRGUE

11 0812 060303 ISK~S5CHRAUBE DIN312-MBEX30 2
R H SCREW
VIS CHC DIN 912

12 120.11.016.000 SCHEIBE 6X12X3 2
WRSHER
RONDELLE

4 .
X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS




ORIGINAL
SPARE PARTS

(@)

90-580.05.3
14

T4

15

20

22

25

26

27

28

29

30

90-580.05.3

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0912 060253

565.05.064.000

543.08.042.000

04985 050103

0797 050003

580.05.079.055

565.05.065.044

565.05.069.000

0931 0803¢3

0021 080003

543.10.086.000

510.05.067.00C0

SCHRLLGAMPFER LC+4'30
EXHRUST SILENCER
SILENCIEUX

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENDOMINRTION

ISK-SCHRAUBE DIN31Z2-MBX25
AR H SCREW
VIS CHC DIN 912

STOVER-FLANSCHMUTTER MB
SELF {OCKING NUT
ECROU AUTOBLOQUAN,

GUMMIPUFFER
RUBBER
BUTEE CRAQUTCHOUC

LINSENSCHRAUBE DIN798% MSX10

LENTIL HEAD SCREW
VIS

ZAHNSCHEIBE OING7397-35,3
LOCK WASHER
RONDELLE D DING797

13

12

GLASFRSERGARN 4-T PER K& 0,25

STUFFING YRRN
CORDOON SILENCIEUX

AUSPUFFHALTER KPL .
SILENCER BRALKET
SUPPORY POT ECHRP.

BUCHSE 12X8,4X16
BUSHING
BAGUE

SK~SCHRAUBE DINS31-MBX30
H H SCREW
VIS H DIN 3937

SCHEIBE DIN9021-R8,4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 38021

STOVERFLRNSCHMUTTER M8
GASKET WASHER
ECROU M @8

ASBESTSCHELIBE 8,SX28X3
GASKET WRASHER
RONDELLE

NACH BEDRRF ¢ AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




-

—'—m ORIGINAL S0-580.06.1 FILTERKASTEN LC4 390
LN\ SPARE PARTS g51 ATIRFILTER BOX

. 90-580.0641 21® FILTRE 8 AIR
50 ggi BILD TEILENUMMER BE ZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . OENOMINAT ION : QrE.
@21
Iy 1 581.06.001.000 FILTERKASTEN 4-TAKT INCAS’E8 1
51 AIRFILTER BOx

FILTRE A RIR

2 580.06.016.900 FILTERTRAGER 4 TRKT 1
FILTER FRRME
FIXATION FILTRE

3 580.06.015.000 FILTERELEMENT 4 TRKT 1
AIRFILTER
FILTRE

4 910.06.087.000 SCHEIBE 6,4X22X1 1
WRSHER
RONDELLE

S 560.03.076.000 FLUBELMUTTER M6 1
WING NUT
PAPILLON

14 550.06.026.000 SCHLAUCHBINDER B8 2
CLRMP
COLLIER

1" 580.06.026.500 VERGASERMANSCHETTE 4-T ‘g0 4
RIRFILTER BOOT
DIURITE CARB.FILT.

12 570.05.020.001 SCHLAUCH 10X14 PER METER 0,35
HOSE
TUYRU

13 502.06.020.000 FILTERKASTENENTLEERUNG 1
RUBBER SLEEVE
MANCHON

20 0333 060163 SK-SCHRAUBE DIN33I3-MSX16 1
H H SCREW
VIS H DIN 333

21 0021 060003 SCHEIBE DINS0Z21-RB,4 ’ 3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

31 6
. 22 0985 060003 SS-MUTTER DIN3I8S-MG 2
A _ S L NUT
33 ECROU RUTO-BLY.

v . o X = NACH BEDRRF / RAS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




-m ORIGINAL 90-580.08 . 1 FILTERKASTEN LC4'90
LN SPARE PARTS RIRFILTER BOX

51
AIR
. 90-580.06.1 1) S FILTRE A AIR
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIb. PRRT MUMBER OESCRIBTION QTy.
FIG, REF . OENDMINRARTICON - QTE.
30 S80.06.G602.000 FILTERKASTENOECKEL Mx 1
RIRFILYTER COVER
COUVERCLE
Kh| 545.06.006.000 KABELTULLE {INNENDURCHM. &MM) 1
RUBBER SLEEWVE
GHINE
32 S80.06.002.051 SCHRUMSTOFFZUSCHN . 4-TRAKT '8&8 4

FOAM RUBBER
CROUTCHOWC MOUSSE

33 572.06.004.044 BEF.5ATZ FUR FILTERDECKEL 4
FASTEN.SET F.COVER
PIECES DE FIXATION

40 580.06.003.000 FILTERKRSTENDECKEL END. AUSSEN i
DUTER COVER
COUVERCLE EXT.

41 580.06.004.000 FILTERKRSTENDECKEL END. INNEN 1
INNER COVER
COUVERCLE INT.

- 90 580.06.008,000 STROMUNGSBLECH IM FILTERKASTEN il
FLOW METAL-SHEET
COURANT TOLE

51 0933 gs0103 SK-SCHRRUBE DINS33-M&X10 6
H H SCREW
VIS H DIN 833

53 730.01.039.000 SK-MUTTER M6 15MM HOCH 3
HEX NUT 1SMM HIGH
ECROU H

54 120.11.016.000 SCHEIBE 5X12X3 3
WASHER
RONDELLE

« + X = NACH BEDARF { AS REQUIRED !/ SUIVANT LES BESOINS




-------1-------------

-

ORIGINAL 30-580.07 .1 TRANK, SITZBANK, VERKL. LC4'S0
SPARE PARTS TANK ,SEAT ,S5.COVER
90-580.07.1 RESERVOIR, SELLE
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTy.
FIG. REF . DENGMINATION - QTE.
3 $80.07.003.500 DEKOR FUR SPOILER LINKS MOD.S80 1

DECRAL LEFT SIDE
DECALCOM GAUCHE

- 580.07.103.500 DEKQR F. SPOILER RECHTS MOD.S9 1
DECAL RIGHT SIDE
DECALCOM. DROITE

4 545.07.003.500 AUFKLEBER “ sSQ0 " LINKS 1
DECAL 500 L/S
DECALCOM . GRUCHE

4 545.07.003.600 AUFKLEBER " BOD " LINKS 1
DECAL "BOO" L/S
DECRLCCM . GAUCHE

- $45.07.103.500 RUFKLEBER " 500 " RECHTS 1
DECAL 500 R{S
DECRLCOM.DROIT

- 545.07.1703.6500 RAUFKLEBER * 600 " RECHTS 1
DECAL 600 R/{S
OECALCOM, OROIT

5 550.07.005.200 BENZINHAHN KPL. "OFF-DN-RES" 1
GRS TRAP CPL. R/{S
ROBINET COMPL .

RECHTS RIS OROIT
5 550.07.105.200 BENZINHAHN KPL. "DFF-ON-RES" il
GRS TRAP CPL. L {5
ROBINET COMPL.
LINKS LiS GRUCHE
5 $50.07.008.200 DICHTUNG 2

GASKET
JOINT

" 7 310.07.107.001 PVC-SCHLRUCH 6X8 MM PER METER 0,32
16 BREATHER HOSE
17 TUYAU 6X9 AU METRE

) :} S60.07.008.144 TRANKYERSCHLUSS 1

3 GRS CRAP CPL
o BOUCHON RESERWOIR

L 46 7 X = NACH BEOARF / AS REQUIRED ¢/ SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL 90-580.07.1 TANK, SITZBANK, VERKL. LC4’80
@ SPARE PARTS TANK ,SEAT ,S.COVER
. 90-580.07.1 RESERVOIR, SELLE

TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
PART NUMBER DESCRIBYION QY.
REF. CENOMINRTION ' QTE.
560.07.009.100 DICHTUNG 1
GARSKET
JOINT
S580.07.013.500 BENZINTRANK 4-TRKT 9 LITER ’8S 1
GRS THNK
RESERVDIR
0912 060163 ISK-SCHRAUBE OIN312-MBX16 2
R H SCREW

VIS CHC DIN 312

501.07.015.000 TRNKGUMMI 2
FR,.MOUNT GASTRNK
FUTEE OE RESERVOIR

560.07.016.001 BENZINSCHLAUCH RUS GUMMI 6X1,5 0,31
FUEL LINE
TUYRU

580.07.117.000 KLAMMER FUR BENZINSCHLAUCH GR. b
CLRMP
COLLIER

S580.07.015.000 T-STULK F. BENZINLEITUNG 1
T-CONNECTOR
T-QTE.

0676 550223 SK-BLECHSCHR. DIN7876-B5,5XZ22 4
SCREW
VIS

19 0797 0506003 ZAHNSCHEIBE DING797-35,3 4
LOCK WRSHER
RONDELLE O DINB797

20 0931 060753 SK-SCHRRUBE DINS31-MBX75 1
H H SCREW

21 140.04.030.000 SCHEIBE 6,4X20X2.,5 3
WASHER
RONDELLE

22 560.07.010.000 DISTRANZROHR 8X12X48 il
+ BUSHING
BAGUE

NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESCINS




-

_m ORIGINAL 80-560.07.1 TANK, SITZBANK, VERKL. LC4*'S0
L\ SPARE PARTS TANK ,SEAT,S.COVER

90-580.07.1 RESERVOIR, SELLE
BILO TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF. OENOMINRTION QTE.
23 543.05.068.000 GUMMIBLOCK 1
RUBBER
SILENTBLOC
24 580.07.044.000 BEFEST.SCHRAUBEN F.4T-SITZBANK 1

SPECIAL SCREW
VIS5 SPECIAL &X1S

25 0021 060003 SCHEIBE DINS021-RA6,4 3
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 9021

28 580.35.028.000 SPOILER LINKS 4-TRKT M™MDO._88 1
SFOILER LIS
SFOILER GRUCHE

- 560.35.029.000 SPOILER RECHTS 4-TRKT ™MOD.388 T
SPOILER R{S
SPOILER DROIT

30 0381 550133 LI.BLECHSCHR .DIN7381-B5,5X19 4
SHEET-METRL SCREW
VIS

31 0966 050203 LINSENSENKSCHR.DINSE6-MSX20 4
COUNTERSUNK SCREW
VIS

33 565.35.036.000 BUCHSE FUR SPOILER 4
BUSHING
BRGUE

40 580.07.040.200 SITZBANK ROT 4-TAKT MOD. ‘69 1
SERT
SELLE

040 560.07.040.250 SITZBANKUBERZUG ROT 1

SERT COVER RED
GARNIT.5ELLE ROUGE

41 580.07.041.000 HRLTEWINKEL F.SITZBANK 2
SEAT BRACKET
FIXATION

041 542.07.042.000 HALTERUNG VORNE 1

FRONT SERT MOUNTG
FIXATION AVANT

X = NRCH BEDARF { AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL 90-580.07 .1 TANK, SITZBANK, VERKL. LC4'80
[m@ SPARE PARTS TANK ,SEAT,5.COVER

90-580.07.1 RESERVOIR, SELLE

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
7 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . QENOMINRTION - QTE.
42 0965 060163 SENKSCHRRUBE OINSES-MG6X16 6
COUNTERSUNK SCREW

VIS

0912 080203 ISK-SCHRAUBE OIN312-MBXZ0 4
RLLEN HERD SCREW
VIS CHC OIN 912

07397 080003 ZRHANSCHEIBE DING7S87-J8,4 2
LOCK WRSHER
RONDELLE 0O DING7S7

580.08.041,000 SEITENVERKLEIDUNG LINKS 4-TRKT 1
SERT COVER L/S
CRACHE LAT.GAUCHE

580.08.075.000 SEITENVERKLEIDUNG RECHTS 4-THK 1
SERT COVER RIS
CACHE LAT.OROIT

560.08.096.500 ODEKORSTREIFEN LI. ROT 7t 'S80 1
DECAL L/S
DECRLCOM. GRUCHE

560.G6.186.500 DEKDRSTREIFEN RE. ROT 7MM ‘90 1
OECAL R{S
OECALCOM. DROITE

580.08.096.180 KLEBEFDLIE LINKS GELB 4-TAKT 1
DECRL L/S YELLOW
DECRLCOMANIE

$60.08.096.120 KLEBEFOLLE LINKS WEISS 4~TAKT 1
OECAL L/S WHITE
DECALCOMRNIE

580.06.196.180 KLEBEFOLIE RECHTS GELB 4-TRKT 1
DECAL R/S YELLOW
DECALCOMRNIE

580.08.196.12¢0 KLEBEFOLIE RECHTS WEISS 4-TAKT 1
DECRL R/S WHITE
DECRLCOMANIE

0966 060163 LINSENSENKSCHR .OINSGE6-MEX 16 4

COUNTERSUNK SCREW
VIS DINSEE

NRCH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




m’ ORIGINAL . 90-580.07 .1 TANK, SITZBANK, VERKL. LC4'S0
SPARE PARTS TANK ,SERT ,5.COVER
RESERVOIR, SELLE

.80-s880.0210 . RESERVOIR, SELLE
BILD TEILENUMMER BEZE ITHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF . DENOMINATION ' QTE.
88 400.06.006.000 FASONSCHEIBE 6MM 8
WHSHER

RONDELLE

ER] 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER MG 4

SHEET-METRL NUT
ECROU A TOLE

= NACH BEORRF / AS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL
SPARE PARTS

Gan

90-580.07.2

90-580.07.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

5680.07.013.600

S80.07.013.644

580.07.003.500

580.07.103.600

545.07.003.500

545.07.003.600

545.07.103,500

54S.07.103.600

$61.07.012.000

545.07.0132.050

0833 060123

0787 0580003

ENMOURD THANK 14 LITER LE4'80
BASTANK 14 LIT.
RESERWVOIR 14 LITR.

BEZE ICHNUNG
DESCRIBTION
ODENOMINATION

BENZINTANK 4-TRKY 14 LITER
GRS TANK
RESERVOIR

BENZINTANK 14 L MIT STUTZE
GAS TANK + BRACKET
RESERVOIR+SUPPORT

OEKCOR FUR TANK LINKS MODO. S0
DECAL LEFT SIDE
DECALCOM. GRUCHE

JOEKOR FUR TRNK RECHTS MOO. S0
DECAL RIGHT SIDE
DECALCOM. OROITE

AUFKLEBER * SQOD " LINKS
DECRL 500 L/5

DECRLCOM. GAUCHE

RUFKLEBER " 600 " LINKS
OECRL "60Q" L/S

DECRLCOM. GRUCHE

AUFKLEBER * 500 " RECHTS
QECAL 500 R{¢S
OECALCOM.DROIT

RUFKLEBER " 600 " RECHTS
DECAL B0O R{S

DECALCOM. DROLT

STUTZE FUR 14L-TANK '8Q
BRACKET

SUPPORT

SCHUTZKAPPE

RUBBER CARP

CRPUCHON

SK-SCHRAUBE DINS33-MEX12
H H SCREW
VIS H DIN 833

ZAHNSCHEIBE DING6737-J6,4
LOCK WRSHER
RONDELLE




m ORIGINAL 90-580.07.2 ENDURO TRANK 14 LITER LC4'S0
N SPARE PARTS GASTRANK 14 LIT.
90-580.07.2 RESERVOIR 14 LITR.
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG: STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qty.
FIG. REF . OENOMINATION - QTE.
9 0125 060003 SCHEIBE DIN125-R6,4 2

FLAT WASHER
RONDELLE DIN12S

10 581.07.011.000 SCHAUMSTOFFSTREIFEN SELBSTKL . 1
FORM RUBBER
CROUTCHOUC ™MOUSSE




m’ ORIGINAL 86-580.08.1 KOTFLUGEL LC4 'S0
SPARE PARTS FENDERS
ARDE BOUE
90-580.081 = °l A~ 32 SAROE BOVE
BILD TE ILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTv.
FIG. REF . DENOMINATION . QTE.
1 0912 060253 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX2S 2
A H SCREW

VIS CHC DIN 912

2 0966 050163 LINSENSENKSCHR. DINSB6E-MSX16 2
COUNTERSUNK SCREW
VIis

3 0933 060163 SK-SCHRAUBE DINS33-MBX16 2
H H SCREW

VIS H DIN 533

4 0933 060253 SK-SCHRAUBE DBINS33-MEX25S 4
H H SCREW
V15 H DIN 933

5 0931 066303 SK-SCHRAUBE BIN931-MBX30 2
H H SCREW
VYIS H OIN 337

6 0933 060203 SK-SCHRAUBE OINS33-MEX20 2
H H SCREW
VIS H OIN 933

06 0333 060253 SK-SCHRAUBE DINS33-MBX25 2
H H SCREW
VIS H OIN 833

7 0787 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-36,4 2
LOCK WASHER
RONDELLE
1413 12 148 8 0021 060003 SCHEIBE DIN90Z1-A6,4 11

FLAT WRASHER
RONMOELLE DIN 8021

08 0021 0S0003 SCHEIBE DOINS021-RAS,3 4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 3021

g 0885 060003 S5-MUTTER DINS85-MG6 4
S L NUT
ECROU AUTO-BLAO.

03 4385 050003 SS-MUTTER DINS85-MS 2
S L NUT
ECROU RUTO-BLOG.

NACH BEDRARF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




m ORIGINAL 90-560.08.1 KOTFLUGEL LC4'S0
SPARE PARTS FENDERS
GRRODE BOUE

90-580.081 0D e T

~ BILOD TEILENUMMER 8EZE ICHNUNG STK.

FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.

FIG. REF . CENOMINATION - : QTE.

10 510.05.082.100 GUMMISCHEIBE SX16X3 5

RUBBER WASHER
RONDELLE CROUT.

11 510.05.082.200 GUMMISCHEIBE SX21X3 4
RUBBER WASHER
RONDELLE CRQUT.

12 0966 060163 LINSENSENKSCHR .DINSG6-MEX16 =1
COUNTERSUNK SCREW
VIS DINSEB

13 449.12.054.500 FASONSCHEIBE PWC GMM WEISS 5}
WASHER
RONDELLE

14 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER ™MB 8

SELF LOCKING NUT
ECROU RUTDBLDQUAN.

15 432.06.043,000 BLINDONIETE SX14 1
BLINO RIVET
RIVET

17 510.06.097.000 SCHEIBE 6,4X22X1 4
WRSHER
RONDELLE

20 546.01.095.000 STRRT-NUMMERTAFEL VORNE ™MOD.S0O 1
FRONT NUMBER PLRTE
PLRQUE DOE HNUM.RAY.

21 546.01.086.000 DEKORSTREIFEM ROT 7MM MOD. 'S0 1
DECAHL RED
DECRLCOM.

021 546.01.096.080 KLEBEFOLIE 57T . NUMMERTAFEL GELSB 1

DECAL YELLOW
DECALCOM. JRUNE

30 546.08.010.000 VORDERRADKDTFLUGEL M™OO. ‘S0 1
FRONT FENDER
GARDE BOUE AVENT

31 $70.08.009.000 KOTFLUGEL-VERSTEIFUNG 1

FENOER BRRCKET
STRBILISATEUR

= NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




l@iiiﬁ’ ORIGINAL
SPARE PARTS

90-580.08.1

33

34

35

36

40

S0

@ Q=-d
1413 12

90-580.08.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

543.08.019.000

546.017.093.000

545.01.082.000

546.017.098.000

546.017.097.000

580.08.014.500

580.06.010,000

502.08.113.000

570.08.020.000

$02.408.013.000

572.08.013.051

490.08.216.000

KOTFLUGEL LC4°'890

FENDERS

GARDE BOUE

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QY.
BENOMINRTION : UTE.
SEILZUGFUHRUNG 1

CRBLE GUIDE
CABLE GUIDE

KABELFUHRUNG MIT BEF .-SCHRAUBE i
CABLE GUIDE
CABLE GUIOE

TACHOWELLENRBWEISER E-XL USA 1
SP.CABLE REFUSER
GUIDRGE OE CRBLE

HRALTEBAND 2
PLASTIC BRND
RUBRN A PLRASTIQUE

BUMMISTREIFEN 3
RUBBER S5TRIP

RUBRN

KOTFLUGEL HINTEN 4-T MX ‘80 1

RERR FENOER
GARDE BOUE ARRIERE

SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKRSTEN 1
FEMDER
PROTEGE FILTRE

KOTFLUGEL HINTEN E-XC 1
RERR FENDER
GARDE-BOUE ARRIERE

KOTFLUGEL VORBERTEIL 1
FENMDER FRONT PART
PART .RY .GARDE-B.

KOTFLUGEL HINTEN E-GS il
RERR FENDER
GARDE-BOUE RRRIERE

NUMMERTRFELTRAGER SCHWRRZ 1
MUMBER PLATE BRACK
SUPPORT

VERLANGERUNG F . NUMMERNTRFELTR. X
EXTENSION
ALLONGEMENT

NACH BEDARF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




a1

ORIGINAL 90-560.08.1 KOTFLUGEL LC4’'30
m SPARE PARTS FENDELRJS
GRRDE BOUE

7
. 80-580.08.1 O

a1.L0 TEILENUMMER BEZEICHNUNG 57K.
FIG. PART MNUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION - QTE.

63 510.12.080.000 RUCKSTRAHLER ROT x
REFLECTOR
CATADIOPTRE

64 572.08.013.050 RBOECKUNG {(UBER RUCKLICHT) 1
COVER
COUVERCLE

6% 0982 350853 SENKBLECHSCHR .DIN/382-B3,5X8,S 4
SHEET-METAL SCREW
VIS

€6 490.07.002.000 KTM-SCHEILO DOWAL 33X55MM 1
DECRL
DECALCOMANIES

©O=-9
1413 12

= NACH BEDARF [ RS REQUIREDR / SUIVANT LES BESOINS




~m' ORIGINAL 90-580.09. 1 VORDERRAD LC4 'S0
La_ SPARE PARTS FRONT WHEEL

2 ROUE AVANT

90-580.09 .1 o o RERANL
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PRART MNUMBER DESCRIBTIQON Qry.
, FiG. REF . DENOMINATION - QTEe.
1 580.08.0017.544 VORDERRAD KPL. LC4'390 MX 1

FRONT WHEEL CPL.
ROUE RVANT CPLT.

EXCEL

1 580.09.201.544 VORDERRAD KPL. LC4°'90 ENOURO 1
FRONT WHEEL CPL.
ROUE RVANT CPLT.

NORDOISC

2 565.08.010.744 VORDERRRDONRBE KPL. ROT '80/31 1
FRONT HUB
MOYEU RYANT

3 555.05.0171.400 LRGERDISTANZRDHR 82 MM 1
SPRACER TUBE
ENTRETOISE MOYEU

4 ¢B2S 0606037 RILLENKUGELLAGER 6003 RSR C3 2
BEARING
ROULEMENT A BILLES

S 546.09.151.000 SIMMERRINGTRAGER 1
RING BEARER
SUPPORT O'ANNEARU

6 0760 253571 WELLENDICHTRING 2SX35X7 OF 1
SEAL RING
JOINT SPY

7 546.09.051.000 OISTRANZRING F VYORDERRAQD 1
SPACER
DISTANCE

a 580.09.0%2.500 BUCHSE TRCHDANTRIER 4-T ‘30 1
SPRCER
DISTRANCE

10 546.08.071%.000 DO-SPEICHE 4,4X3,8X4,4X230 36
SPOKE 230 MM
RAYON 230 MM

11 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M S 36
MIPPLE MS
ECROU DE RAYON M5

L ’ + X = NACH BEDRRF ¢ AS REQUIRED /¢ SUIVANT LES BESOQINS




m, ORIGINAL 90-560.09.1 VORDERRAD LE4 90
SPARE PARTS 5 FRONT WHEEL
90-580.09.1 Ol ROUE avaNtT
BILD TE ILENUMMER BEZE I CHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF. OENOMINATION - QrE.
12 546.09.070.000 FELGE VORNE 1,6 X 21" NORDISK 1
FRONT RIM 1,6X21
JANTE
12 546.09.070.100 FELGE VORNE 1,6 X 21" EXCEL 1
FRONT RIM 1,6X21
JANTE
13 510.09.073.000 FELGENBAND 21" 1
RIM BAND
FONDE DE JANTE
14 510.09.075.000 SCHLAUCH 3.00-21 1
TUBE

CHAMBRE A RIR

15 5106.08.074.000 REIFEN 3.00-21 MCTOCROSS 1
TYRE 3,00x21
PNEU 3,00 X 21

15 546.09.074.000 VR-REIFEN 8G/100-21" DUNLOP 1
TYRE 80/100X21
PNEU 80/100X21

15 S01.085.074.200 REIFEM 80790-21 54M MXR 233 i
TYRE S0/90 MXR 298
PNEU S0/30 MXR 298

16 510.08.100.100 REIFENHALTER VM1 X
RIM LOCK
GRIPSTER

17 550.05.089.100 REIFENHALTESTIFT GS 10

TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JANTE SUN

20 565.09.060.500 BREMSSCHEIBE D=240 ENDURD. 1
BRAKE DISC
DISQUE DE FREIN

020 S65.05.060.600 BREMSSCHEIBE VORNE D=260 MX 1
BRAKE DISC Mx D260
DISQUE DE FREIN

27 0912 060166 ISK~-SCHRAUBE DINBS12-MBEX16 B
A H SCREW
VIS H DINS33

N . . ) .. X = NACH BEDARF { AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESGINS




ORIGINAL 90-580.09.1 VDRDERRRD LLC4 'S80
Em SPARE PARTS FRONT WHEEL

2
90-580.09.1 0 ROUE Avet
BiLD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTy.
FIG. REF . OENOMINATION - Q7E.
22 565.09.064.06G0 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 6

SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLOQURN.

30 580.08.081.500 STECKACHSE  17MM 208 LG 1
FRONT RXLE
AXE AVANT

31 0125 100003 SCHEIBE DIN125-810,5 1

FLAT WRSHER
RONDELLE OIN125

3z 490.32.011.000 SECHSKANTSCHRAUBE M10X20 1
H H SCREW
VIS H

40 570.11.052.444 TRCHORANTRIEB M BUCHSE 23:11 1

SPEEOGMETER DRIVE
ENTRAIN. COMTEUR

EURGPA
40 570.11.052.544 TACHORNTRIEB M BUCHSE 30:10 1
SPEEDOMETER DRIVE
ENTRAIN. COMTEUR

Usah

‘ . % = NRCH BEDARF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL 90-560.09.2 BREMSSATTEL "BREMBOD "VORN+HINTEN
SPARE PARTS CALIPER FRONT+RERR

90-580.09.2 ETRIER DE FREIN

SILO TEILENUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF . DENOMINRTION 4qTE.

1R 545.13.201.144 BREMSSATTEL WO.KPL.KOLBEMN 34MM 1

CRLIPER FRONT CPL.
ETRIER D.FREIN AV,

18 S80.13.301.544 BREMSSRATTEL HINTEN KPL. 34 MM T
CALIPER REAR LPL.
ETRIER D.FREIN ARR

4 $45.13.201.000 BREMSSATTEL YO.KPL.OHNE TRHAGER 1
CALIPER FRONT CPL.
ETRIER D.FREIN AV.

3R 546.13.222.044 BREMSSRATTELTRAGER WvO. KPL.'30 1
CALIPER SUPPORT
ETRIER FREIN SUPP.

38 560.13.322.500 BREMSSATTELTRAGER~-HINT, ‘90 1
REAR BRAKE SUPPORT
SUPPORT RRRIERE

5 546.13.217.0G00 FUHRUNGSBOLZEN FUR BREMSZANGE 2
GUIDE BOLT
BOULON DE GUIDRGE

6 546.13.216.000 MUTTER FUR FUHRUNGSBOLZEN 4
NUT FOR GUIDE BOLT
ECROU

7 0912 060123 ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX12 b4
A H BOLT
VIS

HINTEN 8 546.10.0417.000 BREMSKLOTZFUHRUNG 2
REAR 8RAKE FAD GUIDE
ARRIERE GUIDE DE PLAQUETTE

S 545.13.209.044 BREMSKLOTZGRRN. ORGRWISCH 222 2
BRAKE PAD HRRD
37? JEU DE PLAQUETTES

36e 10 545.13.214.000 ENTLUF TUNGSSCHRRUBE M10X1 4
=5 BLEEOER SCREW

ol VIS DE PURGE $'RIR

Kie).¥ 11 545.13.215.000 KRAPPE F.ENTLUFTUNGSSCHRAUBE 2

QUST COVER
/)“jﬁ CRPUCHON
TP @308

X = NRACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS




ORIGINAL 90~580.09.2 BREMSSATTEL *BREMBO "VORN+HINTEN
@ SPARE PARTS CALIPER FRONT+REAR

90-580.09.2 ETRIER DE FREIN
0% a3y BILO TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
@ﬁﬁ 35 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aQry.
D" 35 FIG. REF . DENOMINATION - qTE.
304 14 545.13.218.044 MANSCHETTENSRTZ 2
SLEEVE SET
15 0533 080303 SK-SCHRAUBE DINS33-MEX30 2
H H SCREW

V15 H DIN-933

16 0797 Dp80003 ZAHNSCHEIBE DING797-38,4 2
LOCK WASKHER
RONDELLE O DINB797

17 0125 080003 SCHEIBE DINTZ25-R8,4 2
FLRT WRSHER
RONDELLE DIN125

18 0912 080103 ISK-SCHRAUBE M 8 X 10 2
A H SCREW
VIS CHC OINSIZ
18 360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHE IBE 8MM 2
LOCK WASHER
RONDELLE
21 $02.13.029.200 BREMSSCHLAUCH 1545 MM MX,D-XC 1
BRAKE HOSE
DURITE DE LA FREIN
21 502.13.029.300 BREMSSCHLRUCH 1575MM E-XC,E-GS 1
BRAKE HOSE
DURITE DE LA FREIN
232 581.13.027.000 BREMSSCHLAUCH HINTEN 830 MM 1
HINTEN BRAKE HOSE
REAR OURITE DE FREIN
ARRIER
£ 30A 420.13.226.000 OICHTRING 10X16X1 CU _ 2
: SEAL RING CU.
JOINT
379
308 420.13.026.000 DICHTRING 10X16X1,S CU 2
36 e SEAL RING CU,
& JOINT
35F
304 35 502.13.025.100 HOHLSCHRAUBE MIT ENTL .BOHRUNG 2
L= CONNECTING SCREW

<§ﬁj§5 VIS CREUSE
AT @308

- . . o ) X = NRCH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS




-

S Tl i

I{IM SPORIGLNAL 80-580.09.2 BREMSSATTEL "BREMBEO " VORN+HINTEN
BN ARE PARTS CALIPER FRONT+REAR
90-580.09.2 ETRIER DE FREIN
S BILD TEILENUMMER SEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION GrY.
FIG. REF . DENOMINATLON QTE.
36 502.13.026.000 CU-RING 5 X @ X 1 MM 2
SERL RING CU.
JOINT
37 0812 050083 ISK-SCHRAUBE DINS1Z2-MSXa 2
A H BOLT

VIS CHC DIN 3512

HINTEN
REAR
ARRIERE




m ORIGINAL 90-580.09.4 BREMSSRTTEL "GRIMECR" END.VORN

L\ SPARE PARTS CALIPER FRONT END.
T E FREIN
90-s88009.4 ETRIER OE FREIN
2 BILO TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
% FIG. PART NUMBER DESCRISTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION QTE.
(;\ 1A S65.13.2071.644 BREMSSAT.ROT 28MM YO .ORGAN.243 1
CALIPER FRONT RED

ETRIER O.FREIN RV,

2 0912 100453 ISK-SCHRAUBE DINGS1Z2-M10X4S 4
B H B0LT
VIS

3 360.03.014.200 SCHMORR-SICHERUNGSSCHEIBE 10MM 2

LOCKING WASHER
RONDELLE D*ARRET

4 565.13.202.400 GEGENPLATTE FUR SCHWIMMSRTTEL 1
BRCKING PLRTE
PLAQUE O'RPPUI

S 565.13.210.400 HALTEBOLZEN MBX47 2
BOLT
GOUPILLE

B 565.13.209.544 BREMSKLOTZGRRNITUR ORGAN. 243 1

BRRAKE PRAD SET
JEU DE PLAQUETTES

B 565.13.209.444 BREMSKLOTZGARNITUR SINTER 518 X
BRAKE PAD SET
JEU DE PLRQUETTES

06 565.13.206.400 OISTANZBLECH 1 MM X
OISTANCE SHIM 1MM
TOLE DE DOISTRNCE

06 565.13.206.500 DISTANZBLECH 2 ™M X
BISTANCE SHIM 2rM
TOLE DE DISTANCE

21

08 565.13.209.450 OISTANZBLECH 3 MM x
DOISTRNCE SHIM 3MmM
TOLE OE QISTANCE

7 565.13.211.4080 HALTEFEDER 1
SPRING
RESSORT

5] 565.13.20S5.400 KOLBEN F.SCHWIMMSATTEL 28 MM 2

PISTON CPL. 28 D.
PISTON CPL. 28 D.

. 4+ X = NACH BEOARF / RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




| ORIGINAL _ 90-580.09.4 BREMSSATTEL "GRIMECA" END.VORN
@ SPARE PARTS CALIPER FRONT END.

FREIN
90-58009.4 CTRIER O PRI o
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER ODESCRIBTION QTr.
FIG. REF . DENDMINATION - QTE.
9 565.13.250.400 REP.SRTZ 28 MM VORNE 1

REPRIR KIT O 28
KIT REFPARATION

10 565.13.214.000 ENMTLUFTUNGSSCHRRUBE MBX1 1
BLEEOER SCREW 8MM
VYIS 0OE PURGE O'AIR

1% 420.13.215.000 STAUBKRPPE 1
QUsT CRP
CAPUCRHON

12 565.13.216.000 55 - MUTTER ™M 8 1
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTO.BLQ.

13 965.13.217.000 HALTEBOLZEN  10MM 1
BOLT
GOUPILLE

14 $65.13.218.000 DICHTMANSCHETTE 1
RUBBER SLEEVE
COUPELLE

15 565.13.220.000 MESSINGBUCHSE  10X12X10 2
BUSHING
BRGUE

16 565.13.221.000 BOLZEN 1
BOLT
BOULON

17 565.13.219.000 DICHTKAPPE 1
SERL CAP
CRPUCHON

18 565.13.222.000 TRAGER 1
SUPPORT
SUPPORT

18 $65.13.223.000 BLECH 1
METAL-SHIT
TOLE

21 502.13.029.200 BREMSSCHLAUCH 1545 MM Mx,D-XC 1
BREKE HOSE
OURITE OE LR FREIN

- _ ] - .. % X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL

SPARE PARTS

1D

90 -580.09.4

21

25

26

27

30R

.\‘5726 ) \j 308

35

36

YORNE 37
FRONT

AVANT

. X = NRCH BEORRF

93-580.,.09 .4

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

502.13.029.300

545.13.029.000

0931 080303

0737 080003

0125 80003

420.13.025.000

420.13.226.000

502.13.025.100

502.13.026.000

0912 050083

BREMSSATTEL "GRIMECA"™ END.VORN
CALIPER FRONT ENDO.
ETRIER 0OE FREIN

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION -

BREMSSCHLAUCH 157 5MM E-XEC,E-BS
BRAKE HOSE
DURITE DE LA FREIN

BREMSSCHLAUCH-GUMMI 1545 MM
BRAKE HOSE
OURITE DE FREIN

SK-S5CHRAUBE DINS31-MBX30
H H SCREW
VIS H DIN 931

ZAHNSCHEIBE DING797-38,4
LOCK WASHER
ROMDELLE O DING737

SCHEIBE DIN125-R8,4
FLRT WRSHER
RONDELLE DIN125

DICHTRING 10X16X1,5 CU
SEAL RING CU.
JOINT

DICHTRING 1T0X16X1 CU
SEAL RING CU.
JOINT

HOHLSCHRAUBE MIT ENTL .BOHRUNG
CONNECTING SCREW
VIS CREUSE

CU-RING 5 X 9 X 1 MM
SERL RING CU,
JOINT

ISK-SCHRAUBE OIM912-MSX8
A H BOLT
VIS5 CHC OIN 912

/ RS REQUIRED ¢ SUIWANT LES BESOINS




m' ORIGINAL 90-580.10.1 HINTERRAD LC4 MX,0-XC'90
SPARE PARTS REAR WHEEL

90-580.10 1 ROUE ARRIERE

BILD TEILENMUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.

. FIG, REF . DENOMINATION i qQTE.
1 580.10.001.544 HINTERRAD 2.50-13 EXCEL Mx'90 1

RERR WHEEL EXCEL
ROUE RRRIERE EXCEL

1 580.10.201.544 HINTERRAD 2.50-18 NORDISK D-XC 1
REAR WHEEL NORDISK
ROUE ARR. NORDISK

2z 546.10.010.044 HINTERRRONABE KPL ROT LC4 'S0 1
RERR HUB
MOYEU ARRIERE

3 565.10.011.000 LAGERDISTANZROHR 121,5 MM 1
SPRCER
ENTRETOISE

4 0625 060058 RILLENKUGELLRGER 6005 2RS C3 4
BEARING
ROULEMENT

5 0760 324772 WELLENDICHTRING 32-47~7 TYP R 2
SERL
JOINT

& 565.10.041.000 SICHERUNGSRING SB 47 1
CIRCLIP
CIRCLIP

7 546.10.016.000 BUCHSE FUR NABE LINKS + RECHTS 2
BUSHING
BRGUE

8 580.10.171.500 DD-SPEICHE 4,4X3,7%4,4X134 MM 16
SPOKE
RAYON
2.50-18"
8+9 546.10.071.000 O0-SPEICHE 4 ,4X3,68X4,4X207 19" 36
SPOKE
RAYON

2.50-19*

L 4+ X = NRCH BEDRRF / AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



@) ORIGINAL 80-5680.10.1 HINTERRAD LC4 MX,0-XC'S0
SPARE PARTS RERR WHEEL

ROUE RARRIERE

90-580.10.1 L R

8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION ' QTE.
3 5680.10.0717.500 DO-SPEICHE 4,4X3,7X4,4X138 MM 18

SPOKE

RAYOM

1 2.50-18"

10 965.10.070.200 FELGE HIMTEW 2Z2,530-13" EXCEL 1

REAR RIM 2,50-19"
JANTE 2 ,50-139"

10 5685.10.070.000 FELGE HINTEMN 2,50-18" NORDISK 1
RIM 2,50-16"
JANTE 2,50-18"

11 565.09.072.000 STRHLMIPPEL ™M 5 36
NIPPLE ™S
ECROU OE RAYON M5

15 580.10.060.500 BREMSSCHEIBE HIM. 220MM 4-T'S0 1
RERR BRAKE DISC
DISCUE DE FREIN

16 0984 060203 ISK-SCHRAUBE OINBS12-M6X20 6
HH  SCREW
VIS (HC OIN 6812

17 565.09.064.000 STOVER-FLRNSCHMUTTER M6 5}
SELF LOCKING NUT
ECROU RUTOBLOQURN.

20 546.10.051.050 KETTENRAD S0-2 1
SPROCKET 50 T.
COURDONNE ARRIERE

21 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M™MB X 27 [
SPROCKET SCREW
COURONNE VIS

22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER ™8 6
GASKET WASHER
ECROU ™M 8

23 500.10.065.000 KETTE S5/8X1/4" 1

CHAIN S5/8X174
CHAINE 5/8%1/74




HE Ik I I BE Bl BN O B B B EE E B e BE T D B B e
—m ORIGINAL 90-580.10.1 HINTERRAD LC4 MX,D-XC'’S0

SPARE PARTS REAR WHEEL
ROUE RRRIERE

90-580.10.1 R ARRIERE
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION - QTE.
23 S00.10.065.00% KETTE S/8X1i/4" PER METER X

CHRIN St8X1/4 M
CH.S/8X1/4 AL M.

1 24 500.10.9066.000 KETTENSCHLOSS S/8X1/4" il
: MASTER LINK
ATT .RAP. S/8X114

23 $30.10.065.000 0-RING KETTE S5/BX1/{4 1
CHAIN
CHRIMNE

24 $30.10.065.000 KETTENSCHLOSS S/8X1/4" O-RING 1

MASTER LINK
CRINE A SERRURE

30 $20.10.073.000 FELGENBRND 18"f183" 1
RIM BRND
FOMD DE JANTE

31 540.10.075.000 SCHLRUCH 4.00¢4.50-18" 1
TUBE 4,00/4,50X18
CHAMBRE A RIR

k| 546.10.075.000 HR-SCHLAUCH 110/80-13" 1
TUBE
CAMBRE A RAIR

az 540.10.074.000 REIFEN 4.50-18 MOTOCROSS 1
TYRE 4,50 X 18
PNEU 4,50 X 18

3z 540.10.074.100 REIFEN 4.50-18 MULTI-CROSS 1
TYRE 4,50X18MUL.CR
PNEU 4,50-18

3z 546.10.074.000 HR-REIFEN 110/80-19" JUNLOP 1
TYRE 110/90-18
FNEU 110/30-19

33 564.10.100.100 REIFENHRLTER VM4 (2.50") MX 4
RIM LOCK
GRIPSTER

34 550.08.089.100 REIFENHALTESTIFT GS 10

TYRE LOCK PIN
GRIPSTER JANTE SUN




ORIGINAL
SPARE PARTS

)

90-580.10.1

41

42

43

44

50

51

S2

93

54

55

890-580.10.1

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

502.10.085.000

565.10.084.000

0933 080453

0934 080003

543.10.095.000

$81.10.9040.500

561.13.081.000

0933 060123

07387 060003

0021 060003

545.13.085.000

HINTERRRD LC4 Mx,0D-XC'30
RERAR WHEEL
ROUE RRRIERE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENMOMINATION

STECKACHSE HINTEN ‘87 L=283
AXLE CPL.
AXE CPL.

KETTENSPRNNER
CHRIN ADJUSTER
TEWDEUR DE CHAIN

SK-SCHRAUBE DINS33-M8X45
HEX HEAD SCREW
VIS DINI33

SK-MUTTER DOINS34-M3
HEX NUT
ECROU H DIN 834

" SK-MUTTER MZ20X1,5

AXLE NUT
ECROU

BREMSSRTTELTRAGER LC4 Mx,0-XC
CALIPER SUPPORT
SUPPORT DE FREIN

KENNZEICHNUNG / MRARK  “X*

ABDECKUNG BREMSSCHEIBE HIMTEN
8RAKE DISC COVER
COUVERTURE

SK~SCHRAUBE DIN333-MBEX12
H H SCREW
VIS H DIN 933

ZAHNSCHEIBE OING797-36,4
LOCK WASHER
RONDELLE

SCHEIBE DINI0Z1-RE,4
FLAT WRSHER
RONDELLE DIN 3021

RBOECKUNG BREMSZANGE 'as
CRALIPER COVER
COUVERTURE




-

m’ ORIGINAL 90-580.10.1 HINTERRRO LC4 MX,D-XC'S0
SPARE PARTS REAR WHEEL
ROUE ARRIERE
90-580.10.1 Ll TUbeARRIERE
gILO TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF ., CENOMINATION - QTE.
56 0933 060253 SK-SCHRAUBE DINS3I3-MEX2ZS 2
H H SCREW
5 VIS H DIN 933
3 1 57 0797 060003 ZAHNSCHEIBE OING7%7-J6,4 2
10 LOCK WRASHER
11 RONDELLE
58 0125 060003 SCHEIBE DIN125-R6,4 2

FLRT WASHER
ROMDELLE OIN125

53 120.11.016.0600 SCHEIBE BX12X3 4
WASHER
RONDELLE

. ! X = NACH BEDARF ¢ RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL “2—' 90-580.10.2 HINTERRAD GEORMPFT LL4 EXC,EGS
ERSATZTEILE 6...9 REAR WHEEL DAMPED
ROUE RRRIERE

390-580.10.2 10 T e
11 BILD TEILENUMMER 8EZE ICHNUNG STK.
131 FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
}6 FIG. REF. DENOMINATION - QTE.
7
18 1 580.10.401.544 HINTERRAQD GEDAMPFT ROT 2.50-18 1

REAR WHEEL DORMPED
ROUE ARRIERE

2 580.10.410.544 HINTERRRDNABE GEO.KPL. ROT '30 1
REAR HUB ORMPEQ
MOYEUE RARRIERE

3 981.10.011.000 LAGERDISTANZROHR 103,50 LANG 1
SPRCER
ENTRETDISE

4 0625 060058 RILLENKUGELLAGER BOOS 2RS C3 2
BERARING
ROULEMENT

5 565.10.016.400 BUCHSE FUR NABE LINKS + RECHTS 1
BUSHING
BAGUE

6 565.10.070.000 FELGE HINTEN 2,50-18" NORDISK 1
RIM 2,50-18"
JANTE 2,50-18"

7 565.10.171.000 BO0-SPEICHE M3X186-173G, RECHTS 18
SPOKE 186/MS
RAYON 186/M5

8 $65.10.0671.400 D0-SPEICHE MSX187-1804G, LINKS 18
SPOKE 187 /MS
RAYON 187 1MS

9 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M S 36
NIPPLE M3
ECROU DE RAYON MS

10 581.10.050,000 KETTENRROTRAGER KPL. 1
SPROCKET CARRIER
PIGMN.R CRAINE SUPP.

118 581.10.155.000 OECKBLECH F _MITNEHMER{4 MM 1
COVER PLRTE
COUVERCLE A TOLE

118 581.10.055.000 DECKBLECH F .MITNEHMER  1,B6MM 1
COVER PLATE
COUVERCLE A TOLE

s+ X = NACH BEDARF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




\
\
\
i
|
‘ b

m ORIGINAL 2] 90-560.10.2 HINTERRAD GEDBMPFT LC4 EXC,EGS
ERSATZTEILE 6...9 REAR WHEEL DAMPED
. 90-580.10.2 0] U ARRIERE .

'1”3 L1 BILD TEILENUMMER BEZELCHNUNG STK.

FIG. PART NUMBER DESCRIBTION arY.
}? FlG. REF . DENMOMINATION . QTE.
18| 12 0625 060067 RILLENKUGELLRGER 600§ 2RS1 1

BEARING

ROUJLEMENT A BILLES

13 0770 212500 O-RING 125 X 2 MM FUR IMLAS 2
D-RING
JOINT TOR. 125 X 2

14 581.10.059.000 DAMPFERGUMMI F.HINTERRAD INCRS 3
DRIVE RUBBER
AMORTISS.A GOMME

15 581.10.015.000 BUCHSE F. MITHEHMERGUMMI WERZ. 3
BUSHING
BAGUE

16 140.04.030,000 SCHEIBE 8,4X20X2,5 El
WRSHER
RONDELLE

17 360.03.0174.000 SCHMORR-SICHERUNGSSCHEIBE &Mt 9
LOCK WRASHER
ROMDELLE

18 0931 080406 SK-SCHRAUBE DINS31-MBX40-10.83 S
HEX HERD BOLT
vis

19 581.10.017.000 BUCHSE FUR NRBE RECHTS INCAS 1
BUSHING
BAGUE

20 5681.10.051.040 KETTENRRD 40Z 1
SPROCKET 40T7.
COURDNNE 400

20 580.10.051.550 KETTENRAD 50-Z LC4 'S0 1
SPROCKET S0 7T
COURONNE SO D

21 0991 080203 ISK-SENKSCHRAUBE OIN7391 MEXZ0 6
COUNTERSY. SCREW
VIS DIN79%817

22 543.10.066.000 STOVERFLANSCHMUTTER ™8 6
GASKET WASHER
ECROU M 8
- . 4 X = NRCH BEDRARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES 8ESOINS




[ (r@81

ORIGINAL
ERSATZTEILE

90-580.10.2

ey ko ok h h s
[ooxxcnw—tcxoml
I
o'y
il
o

24

29

26

30

31

31

3z

32

34

40

41

90-580.10.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

$30.10.065.000

530.10.066.000

5681.10.060.000

03912 060163

520.70.073.000

540.10.075.000

$63.10.075.000

540.10.074.000

543.10.074.606

550.08.098.100

502.10.085.000

565.10.084.000

HINTERRAOD GEDAMPFT LLC4 EXC,EBGS
RERR WHEEL DORAMPED
ROUE RRRIERE

BEZE ICHNUNG STK.
BESCRIBTION QryY.
DENOMINATION - qQTe.

O-RING KETTE 5/8X1/4 1
CHAIN
CHRINE

KETTENSCHLOSS 5/8X14/4" D-RING 1
MASTER LINK
CAINE A SERRURE

BREMSSCHEIBE D=220 83 1
BRAKE DISC
OISQUE DE FREIN

ISK-SCHRAUBE DINS1Z-MBEX16 5]
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

FELGENBAND 18"/13" 1
RIM BRND
FOND DE JANTE

SCHLAUCH 4.00+4.50-18" 1
TUBE 4,00/4,50%x18
CHAMBRE A #IR

SCHLAUCH 5.10f 140/B0-18" 1
TUBE S5,10X18
CHAMBRE S,10X%18

REIFEN 4.50-18 MOTOCRGSS 1
TYRE 4,50 X 18
PNEU 4,50 X 18

REIFEN 140/80-18 70 R MXE 2 1
TYRE 140/80-18 70R
PNEU 140/80-18 70R

REIFENHALTESTIFT BS 10
TYRE LOCK PINM
GRIPSTER JANTE SUN

STECKACHSE HINTEN '87 L=263 1
AXLE CPL.
RXE CPL.
KETTENSPANNER 1

CHAIN RBJUSTER
TENDEUR DE CHAIN

NACH BEDARF { AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



® ® |

m' ORIGINAL ’2“ 90-580.10.2 HINTERRAD GEDAMPFT LC4 EXC,EGS
ERSATZTEILE 6...9 REAR WHEEL ORMPED
Tt ROUE ARRIERE
90-580.10.2 100 o OME RARRIERE .
11 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
131 FIG. PART MNUMBER DESCRIBTION QTY.
}? FIG. REF . DENOMINATION - QrE.
18] 42 $43.10.098.000 SK-MUTTER M20X1,5 1
AXLE NUT
ECROU
43 0933 080453 SK-SCHRAUBE DIN933-MBX4S 2
HEX HEAD SCREW
VIS DIN933
44 0934 0800063 SKX~-MUTTER DIN934-M§ 2
HEX NUT

ECROU H DIN 334

50 581.10.240.500 BREMSSHTTELTRAGER LC4 EXC,E-GS 1
CALIPER SUFPORT
SUPPORT DE FREIN

51 581.13.0817.000 ABDECKUNG BREMSSCHEIBE HINTEN 1
BRAKE 0OISC COVER
COUVYERTURE

53 0963 060163 SENKSCHRRUBE DINSB3I-MEX16 2

FLRAT HERD SCREW
VIS F OIMSE3

54 400.06.006.000 FRSONSCHEIBE 6MM 2
WASHER
RONDELLE

55 545.13.085.000 ABDECKUNG BREMSZRANGE ‘a9 1
CRLIPER COVER
COUVERTURE

56 0933 060253 SK-SCHRAUBE OINS33-MEX25 2
H H SCREW

VIS H DIN 833

57 0737 060003 ZAHNSCHEIBE DING797-36,4 2
LOCK WASHER
RONDELLE

58 0125 060003 SCHEIBE DOIMN125-A6,4 2
FLAT WRSHER
ROMDELLE OIN125

59 120.11.016.000 SCHEIBE BX12X3 4
WASHER
RONDELLE

* ) + X = NACH BERRRF / RS REQUIRED f SUIVRANT LES BESOINS




m ORIGINAL 90-560.11.1 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-XC
SPARE PARTS HEAD A.RERR LIGHT

PHARE , LANTERNE

-90-580.11.1
8ILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK .
FIG. PART HWUMBER DESCRIBTION QTY .
1 o1 FIG. REF . DENOMINRTION ) QTE.
1 546.11.001.000 SCHE INWERFERMASKE “TROPHY" 1

HEAD LIGHT MASK
PATTE 0OE PHARE

4 160.711.030.000 LEUCHTEINKELIT KPL. 1
REFLECTOR CPL.
OPTIQUE CPL.

3 160.11.032.000 HALTERUNG FUR LEUCHTEINHELT 1
HDOLDING FRRME
CERCLAGE

4 160.%17.037.000 STRUSKAPPE 1
COVER
COUVERCLE

S 160.11.036.000 LAMPENFASSUNG  BRZ200 1
SOCKETY
PORTE LAMPE

5 441.11.038.000 BILUX-LAMPE 12v 35/35W B8RZ0D 1
BILUX BULB
LAMPE

7 0861 350503 LI.BLECHSCHR.BIN7S81-B3,5X50 1
LENTIL HERD SCREW
VIS

8 0125 040003 SCHEIBE DIN125-A4,3 1
FLAT WASHER
RONDELLE DINY2S

9 440.11.035.000 DRUCKFEDER 1
SPRING
RESSORT

11 546.01.196.000 DEKORSTREIFEN ROT 7MM MOD. '30 1
DECRL STRIPE
DECALCOMANIES

o111 546.07.196.080 KLEBEFOLIE SCHEINW.-MRSKE GELB 1
DECAL HEAQDL .MRSK
DECRLCOM. JAUNE

12 546.11.186.000 GUMMIBAND 4
RUBBER BARAND
RUBAN E.CAQUTCHOUC

L f X = NACH BEDRRF f AS REQUIRED /¢ SUIVANT LES BESOINS




7 ORIGINAL 90-580.11.1 SCHE INWERFER, RUCKLICHT E-XC
_@ SPARE PARTS : HEAD R.REAR LIGHT

PHRRE , LANTERNE

90-580.11.1 e .
BILD TEILENUMMER BEZE LCHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
1 on FIG. REF . DENOMINATION QrE.
45 570.11.045.000 LAMPE 12v 2714/5 W BRAYI150 1

BuLBE 12V 21/5W
RMPOULE 12V 21/5W

50 565.11.041.000 LEUCHTHRUBE 1
RERR LIGHT LENS
REFLECTEUR

51 565.11.044.000 LAMPENFRASSUNG KPL . 1
SACKET
PORTE LAMPE

52 0981 290133 LI.BLECHSCHR. DIN7381-8B2,3X13 4
SHEET-METRL SCREW
vis

53 0885 040103 LINSENSTHRAUBE DIN7385-M4X10 1
LENTIL HERD SCREW
VIS5 DIN7S8S

S4 012% 040003 SCHEIBE DIN12S-R4,3 2
FLAT WASHER
RONDELLE DOIN1235

5% 0385 040003 SS-MUTTER DINSB8S-M4 1
S L NUT
ECROU RUTOD-BLOG.

- . - . o _,i X = NRCH BEDRRF ¢ RS REQUIRED / SUIVBANT LES BESOINS




m' SORIGINAL 90-560.11.2 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-BS

PARE PARTS HEAD A. REAR LIGHT
P TERN
90-580.11.2 AN C R R AN
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG S5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
, FIG. REF . DENOMINATION - QTE.
1 $46.11.001.000 SCHE INWERFERMASKE "TROPHY" 1

HEAD LIGHT MRASK
PATTE DE PHARE

2 546.11.410.000 SCHEINWERFER HS1 KPL. GLASSCH. 1
HERDL IGHT
PHARE

3 546.11.430.000 LEUCHTEINHEIT HS4 1

REFLECTOR CPL.
REFLECTEUR CPL.

4 546.11.432.000 HRLTERUNG F.LEUCHTEINHEIT 1

BRRCKET
S 546.11.038.012 LAMPE H51 12V 35/35W WEISS 1

BULB HS51 12V/35/3S
LAMPE H51 12V35/35

=1 546.11.038.112 LAMFE HS1 12 35/35W GELB 1
BULB HS51
LAMPE HS1

035 441.11.005,000 KUGELLAMPE 12v 4W ©RYS 1
BULB
LAMPE

B 546.11.473.000 KRBEL FUR SCHEINWERFER HS1 1
CABLE F.HERDLIGHT
CABLE DE PHARE

7 546.11.409.000 DECKEL F.SCHEINWERFER il
COVER
COUVERCLE

8 0981 350503 LI.BLECHSCHR.DIN7981-B3,5X50 1
LENTIL HERD SCREW
VIS

3 0125 040003 SCHEIBE DINI125-A4,3 1

FLRAT WRASHER
RONDELLE OIN1Z2S

10 440.11.035.000 DRUCKFEDER 1
SPRING
RESSORT

X = NACH BEDARF + RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




| (K21

ORIGINAL
SPARE PARTS

90-580.11.2

@

30-580.11.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

546.01.186.000
545'01'198f030
546.711.186.000
546.11.0856.000

546.11.469.000

0912 060163
0125 060003
0484 030163
581.71.060.0600
0933 0890123
0797 080003

0125 080003

SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-

HEAD A. REAR LIGHT
PHARE, LANTERNE

BEZEICHNUNG
DESCRIBYTION
DENOMINRTION

DEKDORSTREIFEN ROT 7MM tMOD.

DECRL STRIPE
OECALCOMANIES

KLEBEFOLIE SCHEINW.-MASKE
DECAL HERDL .MASK
DECALCOM, JAUNE

GUMMIBARND
RUBBER BRMD
RUBAN E.CROUTLCHOUC

GS

‘80 1

GELS 1

ODISTANZPROFIL FUR SCHEIWNWERFER 3

SPACER
PROFIL DE OISTRNCE

STECKFRASSUNG
S0CKET

ISK-SCHRAUBE OINS1Z2-MB6X16
R H SCREW
VIS CHC OIN 812

SCHEIBE OIN12S~R6,4
FLRT WRASHER
RONDELLE DIN125

ZYLINDERSCHRAUBE DINB4A-MIXE 4

FIL. HERD SCREW
vis

GLEICHSTROMHORN 12 ¥ CEV
DIRECTCURR .HORN
KLRXON COURANT

SK~SCHRAUBE DINS33-M3X12
H H SCREW
VIS H DOIN 833

ZAHNSCHEIBE DINE797-J38,4
LOCK WRASHER
RONDELLE D OING737

SCHEIBE DIN125-RB,4
FLAT WRSHER
RONDELLE OINTZS

NACH BEDRRF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




m ORIGINAL
SPARE PARTS

~ 90-580.11.2
ot
1

41

42

43

44

45

46

47

48

30-560.11.2

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

502.11.012.100

502.11.012.000

502.11.013.000

441.1711.015.100

0934 100003

0797 100003

543.11.019.000

543.11.119.000

$46.11.218.000

545.11.319.000

0912 ©¢80503

565.05.068.000

SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS
HEAD A. REAR LIGHT
PHARE , LANTERNE

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINATION

BLINKLEUCHTE MIT HALTERG. 48MM
FLASHER CPL.
CLIGNOTEUR CPL.

BLINKLEUCHTE MIT HALTERG. 8SMM
FLRSHER CPL.
CLIGNOTEUR CPL.

LEUCHTHRUBE ULO 268
LENS CPL.
CABOCH.POUR CLIGN.

LAMPE 12¥ 10W  BR1SS
BULB
LAMPE

SK-MUTTER DINS34-M1Q
HEX NUT
ECROU H DIN 934

ZAHNSCHEIBE OING797-J10,5
LOCK WASHER
ROMOELLE O DINB797

BLINKERHALTER LI .Vv0O.
FLASHER HOLDER L/S
SUPPORT GAUCHE

BLINKERHRLTER RE.VO.
FLASHER HOLOQER RIS
SUFPORT DOROIT

BLINKERHRLTER LINKS HINTEHN
FLASHER HOLDER L/%
SUPFDRT GRUCHE

BLINKERHALTER RECHTS HINTEN
FLRSHER HOLDER R/S
SUPPORT DROIT

ISK-SCHRRUBE OINS12-M8XS50
A H SCREW
VIS CHC

BUCHSE 12x8,4X16
BUSHING
BAGUE

X = NACH BEDARF / RS REQUIRED { SUIVBNT LES BESOINS




Sl%%lggiﬂélfrs 90-5680.11.2 SCHEINWERFER, RUCKLICHT E-GS
: HERD R. REAR LIGHT
' PHRARE , LANTERNE

90-580.11.2 OO ... PumRE, LANTERNE
BILD TETLENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
PART NUMBER DESCRIBTION Qvy.
REF. DENOMINATION - QTE.
572.711.040.100 RUCKLICHT KOMPL. O LAMPE 1

TRILLIGHT CPL.
FEU ROUGE COMPL.

572.11.04%.100 LEUCHTHRUBE 1
LENS
CRABOCH.POUR CLIGN.

0933 060163 SK-SCHRAUBE DINS33-MEX16 3
H H SCREW

VIS H DIN 333

0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A56,4 3
FLRAT WASHER
RONDELLE OIN 8021

570.11.045.000 LAMPE 12V 21/9 W BAYI150 1
BULE 12¥ 21/5W
AMPOULE 12V 21/5W

NRACH BEDRRF ¢ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL ' ) e
I:m' SPARE PARTS 86-580.11.9 TACHORNLAGE LC4 E-X{*30

SPEEDOMETER
88 -s580.11.9 comPTELR
aILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
1 FIG. PART NUMBER DESCRIBT ION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION . QTE.
1 $50.11.080.000 TACHOMETER 140 KM/H 1
SPEEDOMETER
COMPTEUR
28
38 2 441.11.025.000 KUGELLAMPE 12V2W BA7S 1
%@ BULB
LAMPE
7 6 3 330.11.069.000 STECKFASSUNG BA7S 1
: SOCKET
154 ' PORTE LAMPE

SPEEDOM. CRSE
BOITIER COMPTEUR

. 5A SA 580.11.066.000 TACHOMETERAUFNRHME MOD. ‘88 1
12 B 580.11.064.000 KONTROLLEUCHTE GELB 12V 4-TRKT x
= FLASHER INOICRTOR
< TEMOIN CLIGNOTANT
10A>A0
S 6  S80.11.02%.000 KONTROLLEUCHTE BLAU 12V X
o ©n LAMPE 12V BLUE

TEMOIN BLU

6 580.11.022.000 KONTROLLEUCHTE ROUT 12V 4-TAKT X
INDICRTOR LAMP RED
TEMOIN ROUGE

M ) 7 361.11.021.000 VERSCHLUSSPFROPFEN 3
PLUG
PLUG

10R 580.1%.030.000 TACHOHALTERUNG ‘88 1
SPEEDOM. BRACKET
15 - FIXATION COMPTEUR

1 2%,

11 160.11.020G.,000 BLINDOECKEL ZUNOSCHLOSS X
PLUG

12 0812 080403 ISK~SCHRRUBE BINS1Z2-MBX40 2
R H BOLT
VIS CHC OIN 3912

BUSHING

@ 13 571.03.225.000 BUCHSE 8,2X12X1Q0 2
BRGUE

t 4 ¥ = MRCH BEORRF ¢/ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




®

! SP%%'SE.\IA%I:FS 88-560.1711.9 TACHOANLAGE LC4 E-XC*'30
SPEEDDMETER
88 -580.11.9 COMPTEUR
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK,
1 FIG. PART WNUMBER BCESCRIBTION QrY.
FIb. REF . DENOMINATION - QTE.

18 565.17117.088.400 TACHOWELLE ™M104M8 1020 MM 1
SPEEOOM.ORIVECABLE
CRBLE COMFTEUR

12 565.117.088.500 TACHOWELLE ™M10/M10 1025 ™M+ USA 1
SPEEDOM.ORIVECRBLE
CABLE COMPTEUR

12
L=
<o
10A > =
=) e 1
813
v
315
- . X = NACH BEDARF { RS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS



—m' ORIGINAL 80-580.11.8 TACHOANLAGE LC4 E-GS'30
LN SPARE PARTS SPEEOOMETER

COMPTEUR
O0-580.11.8 e
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION ary.
FIG. REF . DENGMINRT ION : QTE.
1 581.11.088.044 TACHOBOX ™M, ZUNDSCHL . U.KONTROLL 1

COCKPIT CPL.
COMPTEUR CPL.

E 446.1711.466.000 ZUNDSCHLOSS 7-P CEV 1
IGNITION LOCK
BARILLET DE CONT.

b 400.11.166.000 ZUNDOSCHLUSSEL (NR. RANGEBEN 1) 1
IGNITION KEY (NO?)
CLEF D'ALLUMRGE

— 1 7 581.11.066.051 ABZIEHBILD - ZUNOSCHLOSS 1
DECAL
DECALCOM.
10 580.11.021.000 KONTROLLEUCHTE BLRU 12V 1
LAMPE 12V BLUE
TEMOIN BLU
11 581.11.064.000 KOMTROLLEUCHTE GELB 12V 4-TRKT 1

FLASHER INOICRTOR
TEMOIN CLIGNOTRNT

12 5861.11.022.000 KONTROLLEUCHTE ROT 12V 4-TAKT 1
INDICATOR LRMP RED
TEMOIN ROUGE

2@
ﬁ 23 13 580.11.023.000 KONTROLLEUCHTE GRUN 12V 4-TAKT 1
v . INDICATOR LAMP GR
24 8 7 TEMOIN VERT
° 15 481.11.425.000 LAMPE 12V 1,2W (W2X4,60) X
LSLO™S . BULB 12v/1,2w
2\ ' LAMPE 12V/1,2W
. y 25 21
7 30 16 581.11.069.000 STECKFRSSUNG X
SOCKET

PORTE LRMPE

20 546.11.030.000 TACHOHALTEBLECH E-G5'30 1
SPEEDOM. BRACKET
FIXATION COMPTEUR

21 0912 060123 ISK-SCHRRUBE DINS1Z2-MBX12 2
A H BOLT
VIS

-

. 4 X = NACH BEDARF ¢ RS REQUIRED f SUIVANT LES BESUINS




l- B B O T B B O b e
‘ ®
@ ORIGINAL
SPARE PARTS |
S0-580.11.8
—1

© 30

23

24

25

30

90-580.11.8

TEILENUMMER
PHART NUMBER
REF .

0021 060003

410.07.052.000

571.03.225.000

0985 060003

565.11.088.500

TRCHORNLAGE LC4 E-GSS0
SPEEDOMETER
COMPTEUR

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINATION

SCHEIBE OIMS021-RG .4
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 35021

KABELTULLE {INNENDURCHM. 11MM3
RUBHER SLEEVE
CRCHE CARBLE

BUCHSE 8,2X12X10
BUSHING
BAGUE

S5-MUTTER INIB5-ME
S L NUT
ECROU RUTD-BLA.

TACHOWELLE M10/M10 1625 MM USA
SPEEDOM.ORIVECABLE
CABLE COMPTEUR

NRCH BEDRRF { AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL | | 90-580.11.5 KRBELSTRANG LC4 E-XC'90
@ SPARE PARTS WIRING HARNESS

FARISCERU COMPLET

s¢-sgo.m.s . femsceeu comPer
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF , _ BENUMINATION : qre.
1 S80.11.275.500 KABELSTRANG-VOROERTEIL E-XC 'S0 1

WIRING HRARNESS
FAISCERY COMPLET

3 $50.11.599.4000 ZUGSTHALTER LOSE 1
SWITCH LO0SE
CONTRCTEUR NU

S 440.11.076.200 KRBELBRANDO 200MM X
PLASTIC BAND
RUBAN & PLRASTIQUE

S 440.11.076.30%5 KABELBRND 305MM X
PLRSTIC BAND
RUBAN A PLASTIQUE

10 580.11.034.500 SPANNUNGSREGLER TYMP. tC4 ‘30 2
VOLTAGE REGULATOR
REGULATEUR CHARGE

12 08685 060003 S5-MUTTER OINS8S-Mb 4
5 L NUT
ECROU RUTO-BLG.

13 0125 0560003 SCHEIBE DIN125-R6,4 2
FLAT WRASHER

RONDELLE OIN12S
30 :
15 0021 060003 SCHEIBE DINSO021-AE,4 2

FLAT WASHER
ROMOELLE OIN 2021

16 0933 050203 SK-SCHRAUBE OINS33-MEXZ0 2
H H SCREW
VIS H DIN 933

20 510.05.067.000 ASBESTSCHEIBE 8,5%28X3 2
GRASKET WASHER
ROMNDELLE
21 980.11.033.500 REGLERHALTESLECH 4-T EXC '3Q 1
SUPPORT PLATE
PLAQUE DE SUPPORT

22 0333 060403 SK.SCHR. DIN 933 ™M 6 % 40 z2
H H B80LTY
Vis

‘ ‘X = NACH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




A’ﬁﬂ ORIGINAL : 90-580.11.5 KABELSTRANG LC4 E-XC'90
SPARE PARTS WIRING HARNESS
FAISCEAU COMPLET

90-580.11.5 e R
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTry.
FIG. REF . OEMOMINRTION . QTE.
30 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER HINTEN 1

BRAKE LIGHT SWITCH
CONTRCTEUR OE STOP

0




m’ ORIGINAL
SPARE PARTS
90-580.11.6
Fa BILD
FiG.
737%@"9 41? FIG.
© g; 40 ;
2
3
4
5
6
4
Q) 4 ¢
N

= 8
8
11
12
L + % =

90-580.11.6

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

580.11.475.500

546.11.470.026

570.11.070.050

260.11.130.000

580.11.474,000

580.11.108.010

580.11.108.000

440.11.076.188

440.11.076.200

440.11.076.305

560.11.234.1700

0985 050003

KABELSTRANG LC4 E-GS'S0
WIRING HARNESS
FAISCERU COMPLET

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTY.
DEMOMINRTION - QTE.

KABELSTRANG-VORODERTEIL E-GS’30
WIRING HRARNESS
FAISCERU CPL.

LICHTSCHALTER MERIT 250 E-GS
HEHU LAMP SWITCH
INVERS.CODE PHRRE

SCHAL TERAUF NAHME
SWITCH SUPPORT
SUPPORT

DI0DE
DIGDE
DIODE

KABELSTRANG-HINTERTEIL LC4 EBGS
WIRING HRARNESS
FRAISCEAU CPL.

STECKSICHERUNG 10 A
FUSE
FUSIBLE

MASSEKABEL FUR BATTERIE
GROUND CABLE
CRABLE DE MASSE

KRBELBRND 180MM
PLASTIC BAND
REF .DE REMPL.

KABELBAND 200MM
PLASTIC BRND
RUBRN R PLASTIQUE

KABELBAND 30SMM
PLRSTIC BAND
RUBAN R PLASTIQUE

LROEREGLER LC4 E-XC,E-GS
VOLTAGE REGULATOR
CHRRGE-REGULRATEUR

SS-MUTTER DINS85-M5
5 L NUT
ECROU AUTO-BLOQ.

NACH BEORRF { AS REQUIREQ { SUIVANT LES BESOINS




m ORIGINAL
SPARE PARTS

30-580.11.6
79 71
& 41
73 o@@

70

£,
N
&

14

15

16

18

20

24

25

26

30

90-580.11.6

TEILENUMMER
FART WUMBER
REF .

0125 050002

440,7117.027.000

0021 050003

0933 050203

580.11.035.100

545.11.048.000

545.11.008.000

545.11.048.000

0385 060003

0125 0603003

543.35.031.000

420.13.1721.000

KABELSTRANG LE4 E-GS'S0
WIRING HARRMNESS
FAISCERAU COMPLET

BEZE [ICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRATION -

SCHEIBE DIN125-R5,3
FLRT WRASHER
RONDELLE DIN 1295

KABELTULLE (IMNENDURCHM. 8MM)
RUBBER SLEEVE
CACHE CRBLE

SCHEIBE DIN9Q0Z21-A5,3
FLAT WRSHER
RONDELLE OIN 3021

SK-SCHRAUBE DINS33-MSXZ20
H H BOLT
VIS H OIN3S33

KONDENSRTOR 18YOLT, 10,000 ™MF
CONDENSRTOR
CONDENSRTEUR

KOMDENSRTORARUFNRHME
SUPPORTING RING
CONDENSRTEUR SUPP.

BRITERIE 12 ¥ 71,1 AK
BRTTERY
BRTTERIE

BRATTERIETRAGER
BRTTERY SUFPORT
SUPPORT O.BRTTERIE

SS-MUTTER OINSB85-MB
S LONUT
ECROU RUTO-BLY.

SCHEIBE OIN125-R6,4
FLAT WASHER
ROMOELLE DIN12S5

SILENTBLOCK 20X15
RUBBER GROMMET
SILENTBLOC

BREMSUICHTSCHRLTER HINTEN
BRAKE LIGHT SWITCH
CONMTRACTEUR OE STOP

- ) * X = NACH BEDARF [/ AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




m ORIGINAL 90-560.11.65 KRBELSTRANG LC4 E-GS'90
SPARE PARTS WIRING HRARNESS

FRISCERU COMPLET

90-580.11.6 e O
71 BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
72_5 1 FIG. PART NUMBER BESCRIBTION QrY.
73 o FIG. REF . DENOMINATION QTE.
31 510.11.050,000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE 1

BRRKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR OE STOP

40 446.11.466.000 ZUNOSCHLOSS 7-P CEV 1
IGNITION LOEK
BRRILLEY OE CONT.

41 400.11.166.000 ZUNDSCHLUSSEL (NR. RNGEBEN ) 1
: IGNITION KEY (NO?)
CLEF D'ALLUMAGE

70 446.11.207.000 HEUINKGEBER HELLAR 4RZ003787-0060 1
FLASHER UNIT
CENTRAL CLIGNOT.,

71 0933 050123 SK-SCHRAUBE OIN933-MSX12 i
H H SCREW
VIS H DIN 833

7e 0021 050003 SCHEIBE DOIN2021-RS,3 2
FLAT WRASHER
RONDELLE OIM S021

73 0985 450003 S5-MUTTER DOINSB8S-M5 1

S L NUT
ECROU RUTO-BLOQ.

X = NACH BEOGRF ¢ AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




m' ORIGINAL 30-5680.11.7 KABELSTRANG LC4 E-XC II BRpP'30
SPARE PARTS WIRING HARNESS
FAISCERY COMPLET

90-580.11L.7
gILa TEILENUMMER BEZELCHNUNG S5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTy.
FIG. REF . DENOMINRTION ' QTE.
Ul 580.11.275.5286 KRBELSTRANG-V-TEIL BRD-XC ‘90 il

WIRING HARNESS
FRAISCERYU CPL.

4 546.11.470.026 LICHTSCHALTER MERIT 250 E-GS 1
HERD LAMP SWITCH
INVERS.COOE PHRRE

3 570.11.070.050 STHALTERAUF NAHME 1
SWITCH SUPPORT
SUPPORT

5 580.11.274.526 KABELSTRANG-H-TEIL EXC-II ‘90 1

WIRING HRRNESS
FAISCERU CPL.

& 440.717.076.,180 KABELBAND 180MM x
PLASTIC BARAND
REF .DE REMPL.

i} 440.11.076.200 KRGELBAND 200MM S
PLASTIC BAND
RUBAN R PLASTIQUE

8 440.,11.076.30S KABELBRAND 305MM x
PLRASTIC BRND
RUBAN A PLRSTIQUE

11 580.17.234.100 LAREREGLER LC4 E-XC,E-BS 1
VOLTRGE REGULATOR
CHRARGE-REGULATEUR

12 0985 050003 SS-MUTTER DINI8S-MS5 3
S L NUT
ECROU RUTO-BLOQ.

13 0125 0S0003 SCHEIBE DIN125-R5,3 2
FLAT WASHER
RONDELLE DIN 125

14 440.171.027.000 KABELTULLE (INNENDURCHM. 8MM) 2
RUBBER SLEEVE
CACHE CRBLE

(§§> 15 0027 0500603 SCHEIBE DINS021-RS5,3 P4
FLAT WRSHER
RONDELLE OIN 38D217

* Y X = NRCH BEDRRF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




‘ ORIGINAL 80-580.11.7 KABELSTRANG LC4 E-XC II BRO'SO

SPARE PARTS WIRING HRARNESS
FAISCERAU COMPLET

9¢-s8ot .7 L [PISCEAu cOMPeET
8ILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
a1 @ FIG. PART MNUMBER OESCRIBTION QTy.
%? _1- ) Fib. REF . DENOMINATION QTE.
40 1B 06933 050203 SK-SCHRAUBE DINS33-M5X20 2
H H BOLT

VIS H 0OIN933
17 S80.11.035.100 KONDENSATOR 16VOLT, 10.000 MF 1

CONDENSATOR

CONDENSATEUR
18 545.11.048.000 KONOENSATORAUFNAHME 2

SUPPORTING RING
CONDENSATEUR SUPP.

18 581.11.048.500 KONDENSATORHALTER ‘a0 1
CONDENSATOR SUPP.
SUPPORT CONDENS.

30 420.13.121.000 BREMSLICHTSCHALTER KINTEN 1
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTRCTEUR DE STOP

31 510.11.0590.000 BREMSLICHTSCHALTER VORNE i
BRAKE LIGHT SWITCH
CONTACTEUR DE STOP

40 446.11.466.000 ZUNOSCHLOSS 7~P CEV 1
IGNITION LOCK
BARILLET DE CONT.

41 400.11.166.000 ZUNDSCHLOSSEL (NR. RNGEBEN 1) 1
IGNITION KEY (NO?)
CLEF D'ALLUMRAGE

70 446.117.207.000 BLINKGEBER HELLA 4RZ003787-000 1
FLASHER UNIT
CENTRAL CLIGNOT.

71 0371 480163 ZYL .BLSCHR.OIN7971 1
FILISTER HERD SCR.
VIS C TOLE DIN7S71

. ’ 4 X = NACH BEOARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




m’ ORIGINAL 80-580.30.1 MOTORGEHAUSE LC4 30
SPARE PARTS . CRANK CASE
90-580.30.1 CRRTER MOTEUR
. . 1 ________________________________________________________________
| BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qrvy.
2,7,10,010,11,12,15,16 1 .Fi6, REF . DENOMINRTION -~ QTE.
3.4.56 T * GETMEBELBGER 1 S80.30.000.544 MOTORGEHAUSE KPL.MIT GETR.LAG. 4
T2 poulements transmission CRANK CRSE ,BEARING
CARTER MOTEUR CPL.

2 580.30.000.500 MOTORGEHAUSE KPL .OHNE LAGER 1
CRANK CRASE LOGSE
CARTER SANS ROUL.

5 504.30.027.000 PASSHULSE 13X15,5X12 1
DOWEL
BRGUE

5 $10.30.026.100 PRASSHULSE 17X14,5X12 1
OBWEL

BRAGUE DE CENTRAGE

7 5017.30.010.000 GEHRUSEBUCHSE 2
CRANK CRASE BUSH
OOQUILLE CRRTER

& 560.32.079.000 SEILZUGWIDERLRARGER 1
CL.CABLE SUPPORT
TENDEUR OE CRBLE

9 0936 080003 SK-MUTTER DINS36-M3 1
HEX . NUT
ECROU

10 560.30.011.500 SCHALTUNGSTRAGER 1

SHIFTIMNG M. SUPP.
BASCULE UE SELECT.

010 560.33.097.000 NAGQELLAGER HK 2216 KSE 1

?@ NEEDLE BEARING
18 LOCTITE 242 ROULEMENT 8 RIG.

11 490.30.090.000 PASSHULSE 7X9,8X10 4
DOWEL
BAGUE OE CENTRRGE

12 0312 060403 ISK-SCHRARUBE OINS12-MBX40 2
AR H SCREW
VIS

12 0912 060353 ISK-SCHRAUBE DINS1Z2-MEX35 1
A H BOLT
VIS CHC OIN 38912

+ % = NRCH BEDARF ¢ AS REQUIRED f SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL 80-580.30.% OTOR HUSE LC4'90
[_1@ SPARE PARTS c A )

CRANK CASE
CARTER MOTEUR
90-580.30.1 1 T
[ . BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qrY.
2,7,10, 010,11,12,15,16 FIG. REF . DENOMINATION QTE.
+ GETRIEBELAGER
3456 Transmission bearings 14 491.30.450.050 OORNPROFIL LW 3 1
e Roulements transmission TUBE
TuvRy
15 $65.30.017 .000 MALTEBLECH 1
RETRINING PLATE
SUPPORT
16 0931 060203 ISK-SENKSCHRRUBE DIN7991-MEX20 2

FLRT HERD BOLTY
VIS F DIN 7981

18 580.30.080.000 FIXIERSCHRAUBE M8 1
LOCATING BOLT
VIS DE FIXRATION

18 560.30.081.000 CU-DICHTRING 8 X 14 X 3 1
SERL RING
JOINT

20 580.30.039.000 GEHRUSEDICHTUNG 1

ENGINE CRSE GASKET
JOINT CRRTER MOT.

21 580.08.027.500 BREMSSCRLAUCHHALTER 1
HOSE CLRMP
FIXATION DE FLEX.

25 0912 060553 ISK-SCHRAUBE 0INS12-MBXS55 6
A H BOLT
VIS CHC BIN S12

26 0912 060303 ISK-5CHRRUBE DIN912-MBX30 5
AR H SCREW
VIS CHC DIN 812

27 490,30.029.000 OLABLASSCHRAUBE ISK ™M10X10 1
OIL DRAIN PLUG
BOUCHON

28 $60.38.032.010 CU-DICHTRING 110X14X1 1
SERL RING
JOINT

26 & 241 850 KONTAKTSCHRAUBE ™10 o
COMTARCT SCREW
VIS CONTRCT M0 .

WNRCH BEDRRF

RS REQUIRED ¢/ SUIVANT LES BESOINS




E N N IBE B I BN B B D BE B e ‘ii:Il Il E BN N N = s
ORIGINAL 90-580.30.1 MOTORGEHAUSE LC4'90
SPARE PARTS CRANK cngs

90-580.30.1 CARTER MOTEUR
L] . 1 ________________________________________________________________
; BILD TEILENUMMER BE ZE ICHNUNG 5TK.

FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
2,7,10,010,11,12,15,16 FIG. REF . DENOMINATION ° QrE.
L + GETRIEBELAGER
3456 Transmission bearings 30 $60.30.001.000 KUPPLUNGSDECKEL 1
t issi CLUTCH COVER
Roulements transmission
CARTER 0'EMBRAYAGE

31 580.30.025.000 KUPPLUNGSODECKELOICHTUNG 1
CLUTCH COV.BRSKET
JOINT

33 580.30.020.044 OLMESSTRB 1

OIL DIPSTICK
JAUGE A HUILE

34 0770 160030 D-RING 16X3 1
O~RING
JOINT TOR. 16X3

35 0912 0B0253 ISK-SCHRRUBE DINS12-MBXZ5 4
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

36 0912 060303 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBEX30 3
A H SCREW
VIS CHC OIN 912

37 09684 060252 ISK-SCHRAUBE DIN7984-MBX25S 1
A H BOLT
VIS

440 $80.30.050.500 KETTENABOECKUNG BLRYU ‘80 1

SPROCKET COVER
COUVERCLE OE COUR.

41 0312 060303 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBX30 2
R H SCREW
VIS {HC OIN 3812

- 580.30.100.000 OICHTUNGSSRTZ SQ0¢600 LC4 il
GASKET SET

POCHETTE JOINTS

‘. * X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




m' ORIGINAL
SPARE PARTS

90-580.30.2

KUPPLUNG
CLUTCH
EMBRAYAGE

15

16

NACH BEDARF

90-580.30.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

5680.30.018.500
580.30.015.544
0688 030050
0868 0S0650
560.30.081.000
560.30.0817.700
560.30.081.200
5680.30.082.000
0760 305272
613? 120000
510.30.028.100

580.30.01%.000

KURBELWELLE , KOLBEN LC4'30
CRRNCSHRAFT, PISTON
EMBIELLRGE, PISTON

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

KURBELWELLE KPL. HUB 78 MM
CRANCSHRAFT CPL.
EMBIELLAGE CPL .

PLEUEL-REP.SRTZ 4-THKT
CON.ROD REPRIR KIT
BIELLE EQUIPE CPL.

SCHEIBENFEDER DINGB888-3X5
WOOORUFF KEY
CLAVETTE DEMI-LUNE

SCHEIBENFEDER 5X6,5
WODORUF KEY
CLAVETTE DEMI-LUNE

PASSCHEIBE 30X42X0,1
SHIM
RONDELLE CRALIBREE

PRSSCHEIBE 30X42X0,7S
SHIM
ROMDELLE CALIBREE

PRSSCHEIBE 30X42X0,3
SHIM
RONJOELLE CRLIBREE

ZYLINDERROLLENLAGER NJ 306
ROLLER BERRING
ROULEMENT R ROUL.

WELLENDICHTRING 30XS2ZX7BTSL
RADIAL SEAL RING
JOINT SPY

FEDERSCHEIBE DIN137-B12
SPRING WRSHER
RONDELLE O DIN 137

BUNDMUTTER M12X1 LINKS
MAGNETO NUT
ECROU D'EPAULEMENT

SPERRKANTRING V5K 20
LOCKING RING
GOUPILLE

f AS REQUIRED ¢ SUIVYANT LES BESOINS




m' ORIGINAL 90-5680.30.2 KURBELWELLE, KOLBEN LC4'30
SPARE PARTS CRANCSHRFT, PISTON
EMBIELLRGE, PISTON

90-580.30.2 T e
BILD TE I LENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION Qry.
FIG. REF . DENOMINATION - QTE.
32a ~
328 22 0936 200155 SK-MUTTER DINS36-M20X1,S 1
H H NUT
31 ECROU HM OIN 936
23 0760 122270 WELLENDICHTRING 12/22/7 B 1
SEAL RING 12X22X7
JOINT SPY
30 $60.30.007.000 KOLBEN 90 MM KPL. S00 LC4 1
PISTON CPL.
PISTON CPL.
30 580.30.607.000 KOLBEN 95 MM KPL. 600 L4 1
PISTON CPL.
PISTON CPL.
31 560.30.031.000 BLABSTREIFRING 90 MM S00 LC4 1
OIL STRARINER RING

SEGMENT RRCLEUR C.

31 580.306.631.000 OLABSTREIFRING 95 MM 600 LC4 1
DIL STRRINER RING
SEGMENT RRCLEUR C.

32R 580.30.032.000 RECHTECKRING S0 MM 500 LC4 1
SQUARE RING
SEGMENT

32R 580.30.632.000 RECHTECKRING 85 MM 600 T4 1

SQUARE RING 95,0
SEGMENT 95,0

328 580.30.132.000 MIMUTERRING 30 MM S00 LCs 1
RECTANGULRR RING
SEGM.OE SECT.CARRE

3zZ8 5680.30.732.000 MINUTENRING 95 MM 600 LC4 i
RECTANGULRR RING
SEGM.DE SECT.CARRE

33 560.30.033.000 KOLBENBOLZEN 22X13X54,5 1
PISTON PIN
AXE OE FISTON

34 580.30.074.000 DRABHTSPRENGRING RZ22X1,5 z
N CIRCLIP
EFIMGLE

KUPPLUNG
CLUTCH

EMBRAYAGE
S X = NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BEGSOINS




m ORIGINAL 88-5080.30.3 ZYLINDER S00/600 LC4'S0
SPARE PARTS CYLINDER

CYLINDRE
88-580.30.3 e
BILO TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DEMOMINRTION - QTE.
1 580.30.005.000 ZYLINGOER 80 MM 500 LC4 1

CYLINOER SO mMM
CYLINDRE SO0 MM

1 5680.30.605.000 ZYLINDER 395 MM 600 LC4 1
CYLINDER 95,00
CYLINDRE 95,00

2 580.30.030.000 ZYLINDERFUSSOICHTUNG 1
Cyl. BASE GRSKET
JOINT EMBRSE CYL.

3 0835 100451 STIFTSCHR. OINB35-M10X45-10.9 4
STUD
GOUJON
4 6331 100003 BUNDMUTTER M10 4
NUT
ECROU A EPAULEMENT
S 490.30.090.000 PRSSHULSE 7X3,8X10 2
DOWEL
BAGUE OE CENTRAGE
B 510,30.026.100 PASSHULSE 17X%4,5X12 2
OOWEL
BAGUE DE CENTRAGE
10R S80.35.014.000 ANSCHLUSSTUTZEN GERADE 1
CONNECTING TUBE
RACCORD
-108 580.35.010.100 BNSCHLUSSTUTZEN F . THERMOSSTAT X
CONNECTING TUBE
RACCORD
: 1% 580.35.037.000 ANSCHLUSSTUTZEN-DICHTUNG 1
GASKET
JOINT
12 0812 0BG163 ISK-SCHRRUBE DINS12-MEX16 2
R H SCREW

VIS CHC DIN 812

L I o X = MACH BEDARF { AS REQUIRED { SUIVANT LES BESOINS




"u' ORIGINAL 90-580.38.1 SCHMIERSYSTEM LC4 'S0
SPARE PARTS LUBRICATION SYSTEM
90-580.38.1 LUBRIFICATION
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION aTY.
42% | FIB. REF . DENOMINATION - QTE.
a6 © 1 580.38.001.000 GLPUMPENRRD 31-Z 1
PUMP GERR
46 © PIGNON DE POMPE

30 2 0402 0308480 NADELROLLE NROB 3x9 .8 G2 1
NEEDOLE 3Xx5,8
RAIGUILLE 3X9,8

3 03884 060302 ISK~-SCHRRUBE OIN 7984-MBX30 3
R H SCREW
VIS

4 5680.38.003.000 OLPUMPENDECKEL 1

PUMPE COVER
COUVERCLE DOE POMPE

S 560.38.070.008 DECKELDICHTUNG 1
COVER GASKET
JOINT

6 580.38.004.000 GLPUMPENGEHRAUSE 1

PUMP HOUSING
BOITIER OE POMPE

7 580.38.006.044 ROTORSARTZ KPL. 1
: PUMF ROTOR CPL.
CORPS BE POMPE CPL

& 0325 050120 ZYLINDERSTIFT DINB325-5X12 Z2
CxyL.STUD
GOUPILLE

10 580.38.070.044 VERSCHLUSSSCHR. M12X1.5 1
PLUG
VIS

11 580.38.022.100 CU-DICHTRING 12 X 16 X% 2,0 1
SERL RING
ANNERU JOINTIV

12 $680.38.026.100 DRUCKFEDER 1
SPRING
RESSORT

13 S546.37.029.000 STAHLKUGEL D 10 MM 1
STEEL BRLL
BOULE DE FERRE

L 4+ X = NRCH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESDINS




I(Eﬂ ORIGINAL 90-580.38.1 SCHMIERSYSTEM LC4°'80

SPARE PARTS LUBRICATION SYSTEM
90-580.38.1 LUBRIFICATION
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qry.
42% FIG. REF . OENOMINATION - QrE.
a6 © 15 580.368.015.000 OLVERSCHLUSSCHRAUBE ™M22X1,95 7
OIL DRAIN PLUG
46 @ BOUCHON
30 16 S80.368.017.000 CU-DICHTRING 22/277/7 MM 1
SEAL RING
JOINT
20 580.38.005.000 GLFILTER 1

OIL FILTER ELEMENT
CARTOUCHE DE FILTR

21 5680.30.041.000 FILTERBECKELOICHTUNG 1
BRSKET
JOINT

22 560.30.0408.100 FILTERBECKEL ™M10%1 1

FILTER CR5E
COUVERCLE DE FILTR

23 0912 060163 ISK-SCHRRUBE DINS1Z-MEX16 3
A H SCREW
VIS CHC DIN 912

24 580.38.024.000 KUNSTSTOFFKUGEL 6 MM il
BRALL & MM
BOULE & MM

25 580.38.023.200 DRUCKFEDER F. OLFILTER "R 1
SPRING
RESSORT

30 580.38.134.500 OLLEITUNG FILTER/KOPF 5540 1

OIL LINE 550 MM
TUYAU HUILE

32 580.38.334.200 OLLEITUNG FILTER-KW R10/R8-400 1
OIt LINE TO CHRANKS
TUYRU

40 580.38.033.100 DOPPELHOHLSCHRAUBE ™M 10 X 1 1

DURL HOLLOW SCREW
VIS CREUSE DOUBLE

42 560.38.130.000 DUSENSCHRRUBE il
JET SCREW
VIS CREUSE

. - X = NACH BEDARF ¢/ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




-

m ORIGINAL : 90-580,368.1 SCHMIERSYSTEM LC4 'S0
SPARE PARTS LUBRICATION SYSTEM
90-580.38.1 LUSRIFICATION
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
42% FIG. REF . DENOMINATION - QTE.
46 ] 43 S80.36.030.000 HOHLSCHRAUBE MAX1 1
HOLLOW SCREW
46© VIS CREUSE
30 45 580.38.032.010 CU-DICHTRING 10X14X%1 7
SEAL RING
JOINT
45 580.38.032.000 CU-OICHTRING B,2X12X0,8 4
SEAL RING-CU
JOINT

L - A = NRCH BEODRRF { AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




m ORIGINAL
SPARE PARTS

90-560.38.2

MOTORENTLUFTUNG LC4 90
BREATHER SYSTEM
SYSTEME DESRIRE

Q0-580.38.2 e RS
BILOD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK
FIG. PART NUMBER OESCRIBTION QryY
FIG. REF . DENOMINARTION - QTE.
1 565.35.026.0600 Y-STUCK 18/1B8/18 1
Te— Y-CONNECTOR
f\\\\ill — RACCORD Y
\\“ZL\\ T 2 100.01.020.000 SCHLAUCHBINDER A2 6
E\ \ CLAMP
. COLLIER
2P T
3 543.35.025.200 ENTLUF TUNGSSCHLAUCH 4-T 'gg 1
5 HOSE
FLEXIBLE
gsis 4 544.35.025.200 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 4-T ‘90 1
3 2 HOSE
@ ' FLEXIBLE
1
2 5 544,35.025.300 ENTLUFTUNGSSCHLARUCH 4-T ‘g0 1
2 HOSE
FLEXIBLE
&2
Cr
6£23§\\
3,
NSy 4
Nl
S
5
. .
L
?V“’\\ ~

e ¢ X = NRCH BEOARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL
SPARE PARTS

890-580.36.1

B I =N N BN E BN OE B BE B BE e

90-580.36.1

TEILENUMMER
PRRT NUMBER
REF .

STEUERTRIEB LC4'30
TIMING DRIVE
DISTRIBUTION

BEZEICHNUNG
OESCRIBTION
DENOMINRTION

STEUERRITZEL 17-2 1
TIMING SPROCKET 17
COURONNE 17 O.

2 580.36.014.000

NOTKENWELLENRRDO 34-7 1
TIMING SPROCKET 34
COURONNE 34 0.

3 $80.36.011.000

STEUERKETTE C107C /7 100 ROLLEN 1
TIMING CHAIN
CHAINE OE LA OISTR

4 58¢.36.013.000

STEUERKETTENFUHRUNG 1
TIMING CHRIN GUIDE
GUIDAGE DOE LA CHAR.

S 5680.36.001.000

KETTENFUHRUNGSSCHRRAUBE 1
CHAIN GUIDE BOLT
VIS DE GUIOAGE

4('/.'21 o8 % ] 31 5 580,35.008,000

FEDERSCHEIBE DIN137-B6 3
SPRING WASHER
RONDELLE

7 0137 0600400

0912 060203 ISK-SCHRAUBE OIN312-MGX20 4
A H SCREW
VIS CHC OIN 812
LOCTITE 242/

9 5680.36.002.000 STEUERKETTENSPRAMNER 1
CHRIN TENSIONER

RPPRREIL DE TENS.

LOCTITE 242
10 0823 080120 FLACHKOPFSCHRAUBE M 8 X 12 1

[ FLAT HEAD SCREW
/ vIs

LOCTITE 242 B

RUSFRLLSICHERUNG 3
SECURING GUIDE
15 GUIDAGE DE SEC.

8 15 5680.36.018.000

20 580.36.112.500 SECHSKANTSCHRRARUBE M10X30 1
HEX HERO BOLT

VIS

SCHEIBE 10X25X2 GEHARTET 1
WAHSHER
RONDELLE

21 980.36.012.000

- X = NACH BEDORRF / RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




E %77 ORIGINAL
SPARE PARTS

90-580.36.1

LOCTITE 242
S

8
LoCTITE 242 &

/6
8

¢
LOCTITE 242/

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

23

24

25

286

30

31

32

33

34

s

36

$0-580.36.1

580.36.096.000

0625 060040

Sa0

580.

360.

580,

560.

580.

580.

580.

580.

580.

.36,

36.

03.

36.

36.

36.

36.

36.

36

097.

003.

005,

004.

006.

106

.007,

.G00

goo

.200

144

1040

. 100

100

36.007.050

NACH BEDRARF

STEUERTRIEB LC4'30
TIMING DRIVE
DISTRIBUTION

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
OENOMINRTION

SPFRENGRING 5B 42
CIRCLIP
CIRCLIPS

RILLENKUGELLAGER G004 C3 KSE
BERRING
ROULEMENT R BILLES

NOCKENWELLE 249 GRRAD
CRAM SHARFT
ARBRE A CAMES

NRDELBUCHSE BK 2012
NEEDOLE BERRING
ROULEMENT RIGUILLE

SCHNORR-SICHERUNGSSTHEIBE 10MM
LOCKIMG WASHER
ROMDELLE O'ARRET

AUTOMARTIKSPANNER KPL . ‘88
RUTOM.TENSIONER CP
AFP. DOE TENS. AUTO

SPRANNMEROICHTUNG
GRSKET
JOINT

DRUCKBOLZEN
PRESSURE BOLT
BOULON DE PRESSION

DRUCKFEDER 0,3 ™MM
SPRING
RESSORT

DRUCKFEDER 0,7 MM
SFRING
RESSORT

KLINKE
LOCKING PIECE
PIECE DE BLOCAGE

DRUCKFEDER F. KLINKE
SPRING
RESSCRT

{ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




G

LOCTITE 242 £ /
LOCTITE 242 /
J
8
15

ORIGINAL
SPARE PARTS
90-580.36 .1
51 8 BILD
50.@ «F i

L]

338

40

SO

51

‘E{@w"
|

2 LOCTITE 242
¢

30-560.36.1

TEILENUMMER
PART MUMBER
REF .

0402 031780

S80.36.003.100

960.38.022.000

580.36.006. 100

580.38.339.000

310.11.027.000

STEUERTRIEB LC4 'S80
TIMING DORIVE
DISTRIBUTION

BEZE ICHNUNG
DESCRIBTIGN
DENOMINRTION

LAGERNADEL 3X17 .8
NEEDOLE 3 X 17,6
AIGUILLE

SPANNERGEHARUSE
TENSIONER CHSE
CARTER

DICHTRING 12X18X1,5 CuU
SEAL RING
JOINT

VERSCHLUSSCHRAUBE ™M 12 X 1,5
PLUG
BOUCHON

HALTERUNG F,ZUNOKRBEL
RETRINING PLRTE
BRSC .0E CABLE

KABELTULLE (INNENDURCHM. 10MM)
RUBBER SLEEVE
BRINE



[/ ORIGINAL 90-560.36.2 ZYLINOERKOPF LC4 ‘90
@ SPARE PARTS CYLINDER HERD

CuLAs
%0-s80.36.2 . F e
BILO TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. FART NUMBER OESCRIBTION Qry.
FIG. REF . QENOMINARTION® QTE.
1 560.36.020.500 ZYLINDERKOPF KPL. 500 LC4'30 1

CYLINBER HERD CPL.
CULASSE CPL,

1 580.36.520.500 ZYLINOERKOPF KPL. 800 LC4'30 1
CYLINDER HERD CPL
CULRSSE CPL.

2 490,30.080.000 PASSHULSE 7X9,8X10 3
DOWEL
BRGUE DE CENTRAGE

SA 580.36.152.500 VENTILDECKEL VORNE MOD 'S0 1
VALVE COVER FRONT
CACHE CULBUTEUR

12] 580.36.052.000 VENTILDECKEL 1
VALVE COVER
CACHE -CULBUTEUR

& 580.36.053.000 VENTILDECKELDICHTUNG 2
VALVE COVER GASKET
JOINT

7 580.30.036.000 ZYLINDERKOPFDICHTUNG 50,5 MM 1

CYL.HERD GASKET
JOINT BE CULASSE

500 LC4

7 560.30.136.100 ZYLINDERKOPFOICHTUNG 95,3 MM 1
CYL .HERD GRSKET
JOINT DE CULRSSE

600 LC4

8 580.36.065.000 CU-DICHTRING 6 X 10 X 1 8
SEAL RING
JOINT

10 0551 050303 GEWINDESTIFT DINSS1-MBX30 2
STUD
GOUJON

1 0567 050003 SK-HUTMUTTER DIN1S87-M6 2
HEX NUT
ECROU

L T X = NACH BEDARF ¢ RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS

___________________________________________ Dy e e

= _ = . ”" —— ‘Tj
BN N W BN S EE EE e -ﬂ- - O EE O a G ..



m ORIGINAL
SPARE PARTS

90-580.36.2

13

014

14

15

17

21

22

23

30

90-580.36.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

490.30.028.000

543.30.043.000

5080.36.088.000

580.36.089.000

420.11.252.000

0933 080123

580.38.032.000

565.35.006.000

0770 Q20200

0306 100003

580.36.032.010

580.36.040.000

ZYLINDERKOPF LC4 'S0
CYLINDER HERD
CULASSE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMIMATION

BUNDMUTTER ™8 - 8MM HOCH
FLANGE MNUT
ECROU A EPAULEMENT

STIFTSCHRRAUBE MB8X40
5TUD
GOUCHON

CU-OICHTRING 10X20X1
SERL RING
JOINT

ISK-8UNDSCHRAUBE M10XE80
A H FLANGE SCREW
vIs

TEMPERATURSCHALTER VDO
TEMP . INDICRTOR
INTERRUPTEUR D.T.

SK-SCHRAUBE DINS33-MBX12
H H SCREW
YIS H OIW 3933

CU-DICHTRING B ZX1Z2X0 .6
SEAL RING-CU
JOINT

WINKELSTUTZEN
COMNECTING TUBE
RACCORD

O-RING 2-020 1,78X21,35X25,51

O-RING 2-020
JOINY TOR.2-020

VERSCHL .SCHRAUBE ™M 10 X 1 Z1

SCREW
VIS

CU-DICHTRING 10X14X1
SERL RING
JOINT

RUSPUFFLANSCH RECHTS
EXHAUST FLANGE R{S
FLASQUE ECHAPP.DOR.

NRCH BEDRARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



ORIGINAL 90-53680.36.2 ZYLINDERKOPF LC4'80

SPARE PARTS CYLINDER HERD
go-s80.36.2 tutRSS
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
FIG. REF . DENOMINATION - QTE.
31 580.35.140.000 AUSPUFFLANSCH LINKS 1

EXHRAUST FLRNGE L{¢S
FLASQUE ECHAPP.GA.

32 580.36.0417.000 AUSPUFFLANSCHOICHTUNG 2
EXH.FLANGE {GRSKET
JOINT ECHAPP.

400R 580.36.042.031 ANSAUGFLANSCH 31 MM X
INTRKE FLANGE 31Mm
PIPE D’'ROMISSION

40R 560.35.042.038 ANSAUGFLRANSCH 38 MM X
INTRKE FLANGE 38
PIFE D'ACMISSION

408 581.36.042.000 ANSAUGSTUTZEN 38 MM 1
INTAKE FLANGE
FPIPE O'ROMISSION

40C 581.36.142.023 ANSAUGSTUTZEN DIA=23,5 BRD 1
INTAKE FLRANGE
PIPE D'RDMISSION

41 $81.36.043.000 ANSRUGSTUTZENDICHTUNG 1
GASKET
JOINT

42 581.36.044.100 GUMMIMUFFE 4-T. 1
RUBBER
DURITE D*'ROMISSION

43R 543.30.061.000 SCHELLE 52/12 X
cLAMP
COLLIER

458 565.30.061.000 SCHELLE 60712 2
CLAMP
COLLIER

50 03812 060163 ISK-S5CHRRAUBE DIN3S12-MEX16 5]
R H SCREW
VIS CHC OIN 912

050 0981 060163 ISK-SENKSCHRAUBE DIN?931-MBX16 3
COUNTERSUNK SCREW
VIS DIN 7891

L _ ) X = NACH BEORRF / AS REQUIRED f SUIVANT LES BESDINS




® o |

SPCA%IEG‘PI\A;I\QL:FS 90-580.36.2 ZYLINDERKOPF LC4 '30
— CYLINBER HERD
90-580.36.2 Cyemsse
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION QTyY.
FIG. REF . DENOMINRTION . qQTE.
51 08912 060203 ISK-SCHRAUBE DINS12-MBXZ0 5]
A H SCREW
VIS CHC OIN 912
52 04912 0602593 ISK-5CHRRUBE DIN312-MBX2S 51
A H SCREW
VIS5 CHC DIN 812
54 0812 9506903 I[SK-SCHRAUBE 0OINS12-MEXG0 2
A H B8aLT
VIS CHC OIN 812
535 Q912 060703 ISK-SCHRAUBE DINS12-MEX70 2
AR H BOLT
VIS CHC DIN 812
60 0137 0B0GOD FERDERSCHEIBE DIN137-B6 8
SPRING WRSHER
ROMDBELLE
70 580.38.239.000 HALTERUNG F.OLLEITUNG 1
BRACKET

BASC. DE TuYARU

71 31G.11.027.000 KABELTULLE C(INNENDURCHM. 10MM)} 1
RUBBER SLEEVE
GRINE




m ORIGINAL 90-580.36.3 VENTILTRIEB LC4'30
SPARE PARTS VALVE DRIVE
CULBUTEUR SOUPHPES

90-580.36.3 LI T
BILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENGMINRTION QTE.
1 $80.36.030.000 EINLASSVENTIL 36 MM 2

INTAKE WVRLWVE
SOUPAPE O'ROMISS.

2 580.36.031.000 BUSLRSSVENTIL 30 MM 2
EXHRUST wALvVE
SOUPRPE D'ECHAPP.

3 580.36.027.000 ANLAUFSCHEIBE 12,2X29,5X1 4
THRUST WASHER
ROMDELLE

4 580.36.028.000 VENTILSCHAF TOICHTUNG 4
SERL FOR VALVE
JOINT

5 580.36.029.000 VENTILFEDER AUSSEN 4
DUTER VALVE SPRING
RESS0RT EXT.

6 580.36.129.000 VENTILFEDER IMNEN 4
INNER VALVE SPRING
RESS0ORT INT.

7 5680.36.032.000 VENTILFEDERTELLER 4

SPRING RETHINER
COUPELLE

37
36 8 560.36.033.000 VENTILKEGELSTUCK MK7 8
9, KEY HALF
35 34 DEMI-CLAVETTE

32 Y0 1 10 580.36.050.044 KIPPHEBEL EINLRASS KPL. 1
31 % ROCKER ARM-INTAKE
2 ~ CULBUTEUR CPL.AOM.

11 580.36.061.044 KIPPHEBEL AUSLASS KPL. 1
ROCKER RRM-EXHAUST
CULBUTEUR CPL .ECH.

1e 580.36.062.000 EINSTELILSCHRRUBE M™M7 4
ADJUSTMENT SCREW
VIS DE REGLAGE

-

13 0934 070003 SK-MUTTER DINI34-M7 4
HEX MNUT
ECROU

v 4 X = NRCH BEDARF / AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL 90-580.36.3 VENTILTRIEB LC4'90
@ SPARE PARTS YALVE DRIVE

CULBUTEUR SODUPRPES

90-580.36.3 ... LubuikdR souPAPES
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION arY.
FIG. REF . DENOMINATION: QTE.
20 580.36.056.000 KIPPHEBELWELLE 2

ROCKER RARM SHAFT
AXE DE CULBUTEUR

21 580.36.085.000 G-RING 15,08 X 2,62 2
O-RING
JOINT O

22 S580.36.058.000 FEDERSCHEIBE 16x22 2
SPRING WASHER
RONDELLE

23 0988 182210 PASSCHELIBE 16X22%1 4
SHIM WASHER
RONDELLE

30 580.36.0S0.100 DEKGO-WELLE 1
DECOMPR.SHRFT
AXE DU OECOMPR.

31 943.34.015.000 ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,5 4
FLAT WRSHER
RONOELLE

31 543.34.0715.10¢0 ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,3 X
WARSHER
RONDELLE

31 543.34.015.200 ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,15 X
WASHER
RONDELLE

32 580.36.059.100 OEKO-HEBELFEDER 1,4 MM 1
SPRING
RESSORT

33 0770 100221 O-RING 10 % 2,2 SILICON 1
Q-RING
JOINT O

34 580,.36.046.000 RBODECKSCHEIBE il
COVER
COUVERCLE

35 580.36.049.500 DEKD-WELLENHEBEL 1

DECOMPR. LEVER
LEVIER DECOMPR.

. ? X = NRCH BEDARF f AS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




m’ ORIGINAL 90-580.36.3 VENTILTRIER LC4'S0
SPARE PARTS VALVE ORIVE
_ CULBUTEUR SOUPAPES

90-580.36.3
8ILD  TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qry.
FIG. REF . DENOMINATION Qre.
36 0021 0650003 SCHEIBE DINS021-A6,4 1

FLAT WRSHER
ROMDELLE OIN 3021

37 0912 060103 ISK-SCHRAUBE DIN31Z2-MEX10 1
AR H SCREW
VIS

L 7 X = NACH BECARF ¢ AS REQUIRED ! SUIVANT LES DESOINS




m ORIGINAL ‘ 90-580.31.1 VERGASER DELL'ORYOD LC4'S0
[:: SPARE PARTS CARBURETTOR
1 ARBUR R
90-580.311 R - SRS e .
BILO TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION qrY.
FIG. REF . DENOMINATION : QTE.

LE 2

VERGRSEREINSTELLUNG SERCHTEN |
PRY RTTENYION TO CARB.SETTING!

1-52 580.31.601.044 VERGASER PHM38S0 SPORT4894-1 1
CARBURETTOR
CARBURETEUR

1-52 $80.37.8501.544 VERGRSER PHM 38 50 TUVY / 4883 1
CARBURETTOR
CARBURETEUR

1 5680.31.135.040 GASSCHIEBER NR.40 1
THROTTLE VRALVE
FISTON DE CRRB.

Z 430.317.134.0351 OUSENNRDEL K 51 1
JET NEEDLE K 517
RIGUILLE K 51

3 580.31.121.272 NADELDUSE OR.272 1
NEEOLE JET
- GICLEUR D'AIGUILLE

SPORT
3 580.31.121.268 NROELDUSE OR.268 1
NEEQOLE JET
GICLEUR O’'AIGUILLE
TV
4 370.31.523.185 HAUPTODUSE 13% X
MAIN JET
GICLEUR PRINCIPAL
SFORT 7 mMX
4 570.31.523.185S HAUPTOUSE 185 1
MAIN JET
GICLEUR PRINCIPRL

SPORT




m ORIGINAL ‘ 90-580.31.1 YERGARSER OELL 'ORTO LC4 ‘90
SPARE PARTS CARBURETTOR

CARAURETEUR
90-580.311 @ & o REREIRMR .
BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINATION : QTE.
4 570.31.523.135 HAUPTDUSE 135 1

MAIN JET 135
GICLEUR PRINCIPHL

Tuv

5 151.31.123.055 LEERLRUFDUSE 55 1
IOLE JET
GICLEUR DE RALENTI

SFORT /MX

E 151.31.123.052 LEERLRUFOUSE 52 1
I0LE JET
GICLEUR DE RALENTI

SPORT

5 151.317.123.038 LEERLAUFDUSE GR.38 1
PILOT JET 38
GICLEUR OE RAL .38

TV

5] $80.31.,151.050 STARTRUSE S0 1
STARTING JET
GICLEUR DE STRRTER

7 $72.31.120.300 NADELVENTIL 300 1
NEEDLE VALVE
VALVE B RIGUILLE

oy} 570.31.509.000 SCHWIMMER 1
FLORT
FLOGTTEUR

9 S80.31.140.038 ANSAUGTRICHTER 38 1

CONNELT .ARIR INTRKE
RRCCORD D'RIRE

10 520.31.136.000 GUMMITULLE 1
RUBBER PLUG
GRINE CRAOUTCHOWC

11 570.31.525.100 STELLSCHRAUBE MEX0,7S 1
' ADJ. SCREW
VIS DE REGLAGE

X = NACH BEDARF { AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




HE N TN IR I N R R B EE O B B B B BE BE BN A e e

7 %77 ORIGINAL
L\ SPARE PARTS

90-580.31.1

80-580.31.1

BILD TEILENUMMER
PART NUMBER
REF.

520.31.126.000

490.31.131.000

07399 025055

544.31.530.000

570.31.524.000

$80.31.127.000

570.31.525.000

572.31.155,000

580.31.153.000

570.31.548.000

572.317.150.100

580¢.31.180.000

VERGRASER DELL'ORTO LC4 ‘S0
CARBURETTOR
CRARBURETEUR

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION QY.
OENOMINATION - : QTE.

SK-MUTTER MBXO ,7S Z
NUT
ECROU

NIPPEL 1
NIPPLE
NIPPLE

SICHERUNGSSCHEIBE R52,5X5,5 1
cLIP
CIRCLIPS

SCHIEBERFEDER 1.,25X130 il
SPRING
RESSORT

SK-SCHRAUBE MSX16 2z
H H SCREW M 5X18
VIS H M 5X16

VERGASERDECKEL 1
COVER PLRTE
COUVERCLE DE CORPS

STELLSCHRRUBE MEX0,75 1
ADJ, SCREW
VIS DE REGLRGE

VERSCHRAUBUNG 1
PLUG
BOUCHON

FEDER 1
SPRING
RESSORT

STARTKOLBEN 1
STARTING DEVICE
PISTON DE STRARTER

: KALTSTRARTVERGRSERGEHHRUSE  4-T. 1

STRRT.ODEVICE B0OY
CARTER DE CHOKE

WARMSTRRTKNOPF 1
PUSHBUTTON
BOUTON

NRCH BEDRRF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




u CARBURETEUR

ORIGINAL 30-580.37. 1 VERGRSER OELL ‘ORYO LC4°30
mﬂ SPARE PARTS % CARBURETTOR

90—580.31.15 ”—ﬁ

BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG. PRART NUMBER OESCRIBTION Qry.
FIk. REF . DENMOMINARTION QTE.
26 580.317.181.000 SK-MUTTER MSX0,75 1
NUT
ECROU
27 0964 040143 LINSEMSCHRRUBE DINSGE4-M4X14 3
FLAT HERD SCREW
vis
26 0912 040123 ISK-5CHRAUBE DINS12-M4X12 2
ALLEN HERO SCREW
VIS
31 570.31.522.000 BUSENSTOCK !

MAIN JET HOLDER
PORTE-GICLEUR

34 570.31.572.Q00 SCHEIBE 3,1X%X6X0,6 !
WRASHER
RONDELLE

35 570.31.515.000 FEDER 1
SPRING
RESSORT

36 570.31.517.000 GEMISCHREG.S5CHRAUBE M7X0,7S 1
MIXTURE REG.SCREW
VIS OE REGLRBE

37 570.31.519.000 STELLSCHRAUBE MS 1
ADJ. SCREW
VIS DE REGLAGE

38 520.31.116.000 FEDER 1
SPRING
RESSORT

33 S70.31.573.000 SCHEIBE 5,1X6X0,8 1
WASHER
RONDELLE

ﬁfiﬁg 41 0833 060163 SK-SCHRAUBE DIN933-MBX16 1

H H SCREW
VIS H OIN 933

43 570.31.513.000 SCHLAUCHANSCHLUSS 1
FUEL INLET BARNJD
RAGOORD

s X = NRCH BEDARF ¢ RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

[~ 4




y

m’ ORIGINAL 90-560.31.1 VERGRSER DELL'ORTO LC4'90
SPARE PARTS CARBURETTOR
CARBURETEUR

FIG. FART NUMBER DESCRIBTION QTyY.
59 FIG. REF, DENOMINRTION ' QTE.

7
18

1
90-580.311 ﬁ %" ________________________________________________________________
12 BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
T
=

44 151.31.112.000 KRAFTSTOFF ILTER 1
FUEL FILTER
FILTRE

453 501.37.174.000 FPRALLBLECH 1
COVER
CHICANE

48 570.31.508.000 STIFT 2ZX47 1
FLOAT PIN
HxE

—a
<

2 oS0 570.31.511.000 SCHWIMMERGEHAUSE 1
FLORT CHAMBER
CUVE

JEPO—
W

f 52 570.31.574.000 VERSCHLUSSCHRRUBE 1
96 PLUG

(52%) BOUCHON

53 580.31.199.000 OICHT.SATZ PHM3Bssd 1
GRSKET SET PHM3BSO
GHRN.DE JOINTS

[T T (%}
Ay =

AT

BILD/FIG. 16,24,29,30,33,40,
42,46,49,51

S0 490.31.138.000 SCHUTZKAPPE FUR VERGRASER 1
RUBBER PLUG
GAINE CARAOUTCHGOUC

5 501.31.137.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 3X5X190 3
BRERTHER TUBE
TUYAU MISE R L'RIR

96 830.13.086.000 KRABELKLAMMER, 3FRCH, SCHWARRZ 2
CLAMP
COLLIER

4+ X = NRACH BEDRRF { RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




‘:m ORIGINAL ' 90-580.31.5 ZUNDANLAGE LC4 '90
SPARE PARTS IGNITION SYSTEM

RALLUMRGE
90-580.31.5 L BwewmmeR .
BILD TEILENUMMER BEZEITHNUNG STK.
FIG. FARYT NUMBER DESCRIBTION QTyY.
FIG. REF . DENOMIMRTION . QTE.
1 580¢.31.002.000 ZUNDRNLAGE SEM 802 081 76 1

IGNITION CPL.
VOLANT MAGNET.CPL.

2 580.31.002,050 STRATOR F. ZUNDANL.4-TRKT 1
STRTOR
STATEUR

3 580.31.002.051 ROTOR F. ZUNDANL.4-TRKT 1
FLYWHEEL
ROTEUR

5 0084 050303 ZYL .SCHRAUBE DINB4R-MSX30 3
FIL .HERD SCREW
vis

6 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 3

FLAT WASHER
RONDELLE DIN 1295

7 0084 050083 ZYLINDERSCHRAUBE OINE4R-MSXE 1
FIL .HERD SCREW
vis

8 500.31.003.000 HALTEPLATTCHEN i

RETRINING PLRTE
PLRQUETTE DE FIX.

10 5680.30.002.000 ZUNDUNGSDECKEL 1
IGNITION COVER
CARTER VOLRNT

11 580.30.040.000 ZUNDDECKELRICHTUNG 1
IGN.CR5E GRSKET
JOINT

12 5680.31.004.000 GUMMIDURCHFUHRUNG il

RUBBER SLEEVE
GUIODE CABLE

13 580.30.002.050 VERSCHLUSSCHRAUBE M1BX1,5 1
SCREW FPLUG
BOUCHON

14 0212 060253 ISK-SCHRAUBE OINS12-MBX25 4
A H SCREW

VIS5 CHC DIN 812

_— e 12 & —




ORIGINAL
SPARE PARTS

o)

90-580.31.5

16

20

21

22

23

30

31

32

80-580.31.5

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

0125 060003

5680.317.012.000

580.3%.006.000

0931 060503

0125 050003

0985 Q60003

580.31.093.005

580.31.0170.000

580.31.410.044

NACH BEDRRF f AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

ZUNORARLRAGE LC4°30
IGNITION SYSTEM
ALLUMAGE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINATION

SCHEIBE DIMN12S-A6,4
FLAT WRSHER
RONMDELLE OIN125S

ODISTRNZOICHTUNG
GRSKET
JOINT

ZUNDSPULE  THM 14-05
IGHNITION COIL
BOBINE

SK-SCHRAUBE DINS31-MGXS0

H H SCREW
VIS H DIN 831

SCHEIBE DOIN125-A6,4
FLAT WRSHER
RONDELLE OIMN125

SS-MUTTER DIN9B8S5-MB
S L NUT
ECRCOU RUTO-BLQ.

ZUNDKERZE A 5 YC
SPRARKING PLUG
BOUGIE

ZUNDKERZENSTECKER SO 05 F

SPARK PLUG PROTECT
CAPUCHON DE 80UGIE

ZUNDKERZENSTECKER 10 30 00 KPL

SPARK PLUG PROTECT
CRAPUCHON DE BOUGIE



_m' ORIGINAL S0-580.32.1 KUPPLUNG LC4'90
|\ SPARE PARTS CLUTCH

EMBRRYRGE
90-580.32.1 e
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
Qb ORGANISCHE KUPPLUNG FIG. PART NUMBER OESCRIBTION QrY.
ORGANIC CLUTCH FIG. REF. DENOMINATION QTE.
S INTERKUPPLUNG 1 S80.32.101.144 KUPPLUNGSKORB B1/22-Z M.PR.30Z 1
SINTERED CLUTCH DUTER CLUTCH HUB

COUR.0D’'EMBR.CPL.

2 580.32.001%.000 KUPPLUNGSKORE LOSE 1
OUTER CL.HUB LOQSE
COUR.D'EMBR . NU

3 580.32.007.000 NIET OIN 7338 8X11.2 [
RIVET
RIVET

4 565.32.012.000 AMLAUFSCHEIBE 22,2X35X2 2
THRUST WRSHER
RONDELLE

S 565.32.096.000 INNENRING 22/26122 1

INNER BUSHING
ANNERAL INTERME

B 565.32.095.000 NADELKRFIG K2G6X30X22 1
NEEDLE CAGE
ROULEMENT RAIGUIL.

7A 580.32.012.000 STRHLLAMELLE 1 MM &
CLUTCH DISC 1 ™M
OISQUE ACIER 1 MM

7B 580.32.112.000 STAHLLAMELLE 4 TAKT 1,4 MM 7
CLUTCH DISC 1,4 MM
OISQUE RCIER 1,4MM

8 $80.32.012.500 STRHLLAMELLE 4 TAKT 2 MM 1 (23
STEEL BIsC 2 MM
DISQUE ARCIER 2 MM

3R $65.32.011.300 SINTERLAMELLE 4S5/III - 4-7. 3
CLUTCH DISC
0ISQUE D'EMBRRYAGE

9B 580.32.011.000 BELAGLAMELLE 2,7 MM 7

CRGANIC DISC
DISQUE FRITTE

X = NRCH BEDARF + AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS

" X N4 — —



—_‘m’ ORIGINAL 90-580.32.1 KUPPLUNG LC4 'S0
AN SPARE PARTS CLUTCH

EMBRAYAGE
90-580.32.1 e
; BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QTY.
FIG. REF . DENOMINRTION ’ QTE.
SINTERKUPPLUNG 10 565.32.002.100 MITNEHMER 3504500 k|
SINTERED CLUTCH INNER CLUTCH Hus

NOIX D'EMBR.
SINTERKUPPLUNG/SINTERED CLUTCH

10 565.32.002.500 MITNEHMER LC4'’30 1
INNER CLUTCH HUB
NOIX D' EMBRRYRGE

ORGAN . KUPPLUNG/ORGRNIC CLUTCH

11 565.32.018.000 SICHERUNGSBLECH 1
FLAT WASHER
RONDELLE

12 03935 181505 SK-MUTTER DINS36-M18X1,5 - 8.8 1
HEX NUT
ECROU

13 565.32.003.100 ORUCKKRAPPE 1
PRESSURE PLRTE
FLATERU 0E CoOMMAND

14 543.32.0017.000 KUPPL .ORUCKFEDER 2 ,5X38(7W) g
CLUTCH SPRING
RESSORT

15 502.32.050.000 SCHEIBE 6,2x18x2 5]
WRSHER
RONDELLE

16 0933 060203 SK-SCHRAUBE DINS33-MBX20 &
H H SCREW
YIS H DIN 833

17 580.32.014.000 AUSRUCKHEBEL 4-T. 1
DISENGAGING LEVER
LEVIER DE COMMANDE

18 0312 060203 ISK-SCHRRUBE DINS12-MBX20 1
A H SCREW
VIS CHC DIN 812

19 545.32.013.000 HALTEBLECH F.AUSRUCKUNG 1

RETRINING PLRTE
SUPP.CAM D'EMBR.

3 4 X = NRCH BEDARF /7 RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOILINS




rTay) ORGINAL 90-580.32.1 KUPPLUNG LC4 'S0 |
SPARE PARTS CLUTCH |

EMBRAYRGE
90-580.32.1 e
: gILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG 5TK.
FI1G. PRRT NUMBER DESCRIBTION QTyY.
FIG. REF . OENOMINRTION - QTE.
SINTERKUPPLUNG 20 0931 060122 SENKSCHRAWBE OIN7997-MEXIZ 2
SINTERED CLUTCH RALLEN FLRATHERDO SCR

VIS £ OIN 7591

21 545.32.093.000 NUTRING N 12/20/5,5 1
SERL RING
JOINT

22 545.32.091.000 INNENRING IR 17/20/30,5 il
BUSHING
BRGUL

23 $45.32.090.000 NABELKRANZ 12717713 2
NEEOLE CRGE
ROULEMENT AIGUILLE

24 545.32.015.100 AUSRUCKWELLE 0= 12MM 250/v 87 1
OISENGRAGING SHRFT
AXE DE COMMANDE

25 580.32.017.000 DRUCKSTHNGE 204 MM 1
PUSH ROD
TIGE D’'EMBRAYAGE

26 565.32.032.300 AUFLAGEBOLZEN 1
PRESSURE BOLT
GOUJON-PRESSION

27 543.32.030.000 AXIRL-NRDELKRANZ ABXK 1024 KPL. 1
AXIAL NEEOLE BERRG
ROULEMENT PRESSION

28 0471 100010 SEEGERRING DIN471-10X1 1
CIRCLIP
CIRCLIPS

30 0084 150223 SPLINT DINS94-1,5X22 1

PIN
GOURILLE

NRCH BEDRARF

{ AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




m' ORIGINAL 88-560,33.1 KICKSTRARTER 500/600 LC4°'90
SPARE PARTS KICKSTRRTER
— : MECHANISME DE KICK
88-580.334 . lechANISME DE KICK
8ILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION Qrr.
FIG. REF, DENOMINATION . GQTE.
1 580.33.026.100 MITNEHMERNABE 1

ORIVING HUB

z 560.33.020.000 STRARTERFEDOER 1
KICKSTARTER SPRING
RESSORT DE KICK

3 520.33.096.000 SPRENGRING WA98S 1
CIRCLIP
EPINGLE

03 520.33.090.100 SPRENGRING SW25S 1
CIRCLIF
EFINGLE

4 5680.33.037.000 FEBERFUHRUNG 1
SPRING BUSHING
BRGUE

y
@p
3
07y
03 5 580.33.026.000 SPERRADFEDER 1,2 MM 1
@ 5 SPRING
| 0@ RESSORT
6 580.33.023.100 SPERRRAD z18 1
KICKST .RATCHET
KICKST.D'ENTRAIN.

7 580.38.022.000 OICHTRING 12X18X1,5 CU 1
SERL RING
JOINT

a 580.33.033.000 ANSCHLAGSCHRAUBE M12%1,5 1

ADJUSTING 80LT
VIS MECH.DE KICK

10 560.33.021.100 KICKSTRRYERWELLE 1
KICKSTARTER SHAFT
AXE DE KICK

11 580.33.031.000 ANLAUFSCHELBE 22+30/1,5 il
WARSHER
RONDELLE

12 565.33.086.000 NADELKAFIG K22ZX26X13 1

NEEDLE CAGE
ROULEMENT RIGUILL.




m’ ORIGINAL 88-580.33.1 KICKSTARTER S00/600 LC4'S0
SPARE PARTS KICKSTARTER
MECHANISME DE KICK

88-580.331 e O RIK
' BILD TEILENUMMER BEZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMBER DESCRIBTION QrY.
(FIG. REF . DENOMINATION - QTE.
13 580.33.022.100 STARTERRAD 34-Z z18 1

KICKSTARTER BGERR
FIGNON A ROCHET

14 580.33.024.000 STARTERZWISCHENRRAD 37-Z 1
INTERMEDIATE GERR )
PIGN. INTERMEOIRIRE

15 565.32.012.000 ANLAUFSCHEIBE 22,2X35X2 1
THRUST WASHER
ROMDELLE

186 560.33.094.000 NADELLAGER RNA 4303 1

NEEOLE BERRING
ROULEMENT RIGUILLE

17 0760 223270 WELLENDICHTRING 22X32X7B 1
SERL RING
JOINT SPY

20 580.33.036.044 KICKSTARTER KPL. i
KICKSTRRTER CPL.
KICK KPL.

21 580.33.040.000 TRITTGUMMI X
RUBBER
RUBAN

e - o X = NACH BEDARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




m ORIGINAL 90-580.33.2 GETRIEBE I LC4'80
SPARE PARTS TRANSMISSION I
— TRANSMISSION [
. 80-580.33.2 . TIEewsmsstont
BILD TE ILENUMMER BEZE ICHNUNG STK .
FIG. PART NUMBER ODESCRIBTION Qyr.
FIG, REF . DENOMINATION . QTE.
1 565.33.002.,300 ANTRIEBSWELLE 14 2 1

MAIM SHAFT
RRBRE OE BOIT.PRIM

2 565.33.010.300 FESTRAD 2.6 1S Z 1
ZND0 G. MAINSHRFT
PIGNON DE Z2EME

3 $65.33.004.300 LOSRRD 3.6 182 1
3R0 GERR COUNTERS.
PIGN.3E ARBRE SEC.

4 565.33.006.300 SCHIEBERRD 4.6 2027 il
4TH GERR MAINSHRFT
PIGNON 4E

5 565.33.008.300 LOSRRD 3.6 27 Z 1

5TH GERR COUNTERS.
PIGN.S5E ARBRE SEC.

6 565.33.016.300 ANLAUFSCHEIBE 22,7/32/1,5 4
THRUST WASHER
RONOELLE

8 565.33.015.000 ANLAUFSCHEIBE 20,2X35X1 1
THRUST WASHER
RONDELLE

3 565.33.098.000 NADELKAFIG KZ22X26%X13 GETEILT 2
NEEDLE CRGE
ROULEMENT AIGUILL .

10 520.33.096.000 SPRENGRING WRI85 2
CIRCLIP
EPINGLE

11 0825 201029 RILLENKUGELLARGER 201028 C3 K5E 1
BRLL BERRING
ROULEMENT

1 12 965.33.093.000 NADELLRGER RNA 4902 KSE 1
NEEGLE BERRING
ROULEMENT AIGUILL.

< Y X = NRCH BEDOARF / RS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




ORIGINAL 30-580.33.3 GETRIESE LI LC4'9Q
Em SPARE PARTS TRANSMISSION II

90-580.33.3 e LNSTESSTON T
BILD TEILENUMMER BEZETCHNUNG STK.
FIG. FPART NUMBER OESCRIBTION QTY .
FIG. REF . DENOMINRTION - QTE.
1 $65.33.005.300 LOSRAD 1.6 35 Z 1

15T GERR COUNTERS.
PIGN.PREM.RRBRE SE

2 565.33.013.300 LOSRAD 2.6 24 Z 1
2ND GERR COUNTERS.
PIGMNON 2E/7240

3 565.33.007.300 SCHIEBERAD 3.6 21 Z 1
3RD GEAR COUNTERS.
PIGMNON 3E

4 565.33.009.300 LOSRAND 4.6 13Z 1

4TH BEAR MAINSH.
FIGN.DE 4E RRBRE P

5 565.33.11%.300 SCHIEBERRD 5.6 20-Z L
SND G.COUNTERS.Z0T
PIGNON S5E/200

5 565.33.011.300 SCHIEBERRD 5.6 21-2 1
STH BGEAR COUNTERS.
PIGNON SEf210D

B 580.33.003.100 RETRIEBSWELLE 1
COUNTER SHRAFT
RAREBRE SECONDAIRE

7 565.33.0017.000 VERSCHLUSSPFROPFEN 1
PLUG
BOUCHON

8 565.33.015.000 ANLAUFSCHEIBE 20,2X35X1 1
THRUST WRSHER
RONDELLE

8 565.33.018.300 ANLRUFSCHEIBE 22,2/35/1,5 1
THRUST WRSHER
RONDELLE

10 565.33.016.300 ANLAUFSCHEIBE 22,7/32/1,5 4
THRUST WRSHER
RONDELLE

12 520.33.096.000 SFRENGRING WRSS8S 4

CIRCLIP
EPINGLE

L * X = NRCH BEURRF / RS REQUIRED /7 SUIVANT LES BESOINS




FABa) ORIGINAL
£ SPARE PARTS

90-580.33.3

16

17

19

20

21

22

22

22

23

24

80-580.33.3

TEILENUMMER
PART MNUMBER
REF .

$65.33.099.000

565.33.086.000

565.33.093,000

490.30.023.000

0770 020220

960.33.017.000

0760 324771

560.33.029.014

5680.33.029.015

580.33.028.016

5$10,33.0317.000

580.33.032.000

GETRIEBE II LC4°90
TRANSMISSION II
TRENSMISSION I1

BEZE ICHNUNG
OJESCRIBTION
DENOMINATION -

MADELKAFIG K2Z2X26%X13 GETEILT
NEEOLE CAGE
ROULEMENT RIGUILL.

NADELKAFIG K22X26X13
NEEDLE CRAGE
ROULEMENT RIGUILL.

NADELLAGER RNR 4302 KSE
NEEDLE BERRING
ROULEMENT AIGUILL.

ZYLINDERROLLENLRAGER NJ 205
ROLLER BERRING
ROULEMENT

O0-RING 2-022 1,78X25,12X28,68

O0-RING
JOINT TOR. 2-022

DISTANZBUCHSE 25¢32/9
SPACER BUSHING
ENTRETODISE

WELLENDICHTRING 32-47-7 BSL
SERL RING
JOINT SPY

KETTEMNRRAD 14Z
SPROCKET 14 T
PIGN.SORT

KETTENRRD 152
SPROCKET 15 1
PIGN.50RT

KETTENRRD 162
SPROCKET 16T.
PIGN. SORT

SICHERUNGSBIECH
LOCK WRSHER
FREIN EN TOLE

KETTENRAGMUTTER
SPROCKET NUT
ECROU PGNION

NACH BEDRRF + AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS



_ﬁﬁ’ ORIGINAL
90-580.33.3 GETRIEBE II LC4'9Q0
__u SPARE PARTS | TRANSMISSION II

90-580.33.3 TRANSMISSION I
BILD TELLENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FiG. PART NUMSER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . DENGMINATION . QreE,
25 580.33.030.000 DISTANZRING i
SPRACER

v X = NHACH BEDARF { RS REQUIRED { SUIWANT LES BESOINS




m' ORIGINAL 90-580.34.1 SCHALTUNG LC4 'S80
SPARE PARTS SHIFTING MECHANISM
MECH,DE SELECTICN

90-580.34.1 e T T

BILD TEILENUMMER HEZEICHNUNG STK.

FIG. PRART NUMBER DESCRIBTION QY.

FIG, REF . DENOMINATION - QTE.

&
1 560.34.005.044 SCHALTWELLE KPL. 1

SHIFTING SHAFT CPL
ARBRE DE SELECT.CP

2 565.34.013.100 SPRANNFEDER 1
SFRING
RESSORT

3 5680.34.010.000 STRHLSCHEIBE 1442842 1
WASHER
RONDELLE

4 580.34.014.000 RUCKHOLFEBER 1
RETURN SPRING
RESSORT

S 980.34.020.000 FEDERHULSE 1
SPRING BUSHING
DOUILLE DE RESSORT

B 0770 123021 O-RING 12,3 X 2,1 2
O0-RING 12,3 X2 ,1
JOINT 12,3%2,1

a1 0770 100221 0-RING 10 X 2,2 SILICON 1
0-RING
JAINT O

7 5680.33.027.000 V-OICHTRING VYA 0014 1
SEAL RING
JOINT

¢ 580.34.002.100 SCHALTGABEL 1./4. U.2.G. 4
SHIFT FORK 1/4 + 2
FOURCHETTE 1/4E 2E

) 11 580.34.004.000 SCHALTSCHIENE 1/4 U 2 6 1
12 SHIFTING ROD
AXE DE FOURCHETTE

12 $80.34.001.100 SCHALTBABEL 3./5. GANG 1
SHIFT.FORK 3ROfSTH
FOURCH.LERE 3E/SE

13 560.34.003.000 SCHALTSCHIENE 3/5 6 1
SHIFTING ROOD
AXE DE FOURCHETTE

X = NACH BEDRRF / RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




m' ORIGINAL 96-580.34.1 SCHALTUNG LC4'80
SPARE PARTS SHIFTING MECHRNISM
MECH.DE SELECTION

90-580.34.1 e L
BILOD TEILENUMMER BE ZE ICHNUNG STK.
FIG. PART NUMEER DESCRIBTION QrY.
FIG. REF . GENOMINATICN QTE.
14 0812 060553 1SK-SCHRAUBE DINS12-MBXSS 1
A H BOLT

WIS CHC DIN 972

15 S80.34.024.544 ARRETIERHEHEL KPL 1
LOCATING LEVER CPL
BRAS 0E VEROUILL .

16 580.34.023.500 ARRETIERHEBELFEDER 1
SPRINMNG
RESSORT

17 580.34.017.500 ARRETIERFEDERHULSE 1
BUSH
BAGUE

20 580.34.072.000 SCHALTWRLZE 5 GANG 1
SHIFTING ORUM
FEUILLE OE VIG.SEL

22 501,34.026.000 NRODELHULSE 30X38X7,5 1
NEEDOLE CRGE
ROUL .RIGUILLES

23 5680.34.015.544 SCHALTARRETIERUNG KPL. 1
SHIFT LOCAT. ORUM
TAMBOUR D'LOCATION

24 0991 060303 SENKSCHRAUBE OIN79S1-MEX30 1
SCREW
vis

. 25  580.34.016.500 SCHRL TKNOPF 1
Yy . SHIFTING BUTTON
BOULON

) 30A 580.34.022.000 SCHALTHEBEL 4-TAKT KPL. 1
12 SHIFTING LEVER
SELECTEUR

3 502.32.050.000 SCHEIBE 6 ,2xX18X2 Al
WASHER
RONDELLE

32 0933 060163 SK-SCHRAUBE DINS33-MEXTE 1

H H SCREW
YIS H OIN 333

. 4+ X = NACH BEDRRF { A5 REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS




) s\\\ \\\

N
3
%‘
NS
NS
NN
o
0

i
%\ \\\\\\ \\ \\\\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\k

$ 77 NI DA
§§§m:§§§§ \%§§

%

L7 A, \\ \.%
k\\\\ \“\\\\\\\ LA \\\\\ I, \\\\\\\ \\\ 2l
i.r....( D

) '
! I
1 . — — - L — ~ - =1 o o (=] o 1
oM =W = = o 1
bk - - 1
"SQQ o =} )
!
| ~ 14 —~ - o l
| [==] e L Y4 b= 4 . t
1 e os} 73] a pY4 — — 1
! o o . o W !
t w ~r 1s] i = o = 2 t
| - 3 1 3 T ]
! T L ~ T o o uot
! t — . uy L ka3 =z 1
! 4 [N . b a o -1
\ — 11N m [ I
I w 1) - o
' - ut '3 o ) o
1 ¥ = Ln [} > 12} n a
o ! o =) I W ¥ W ) o ] - w !
-] 1 I} v o W W - Z I o - * a ~ - n ot
- =1 - 0 - I W o= o= o — 0 = o
N EZ ) = = D -2 o 4 03 I own o~ T « o, a e = iy
uudw o ] a 1 | ) IO nme £ = @ oo L u — - i
d=F ) Z v I o T na [ el = B o B s B v > - =Ty} TrTw Q u =
Nl ) WZ0O -0 ua ~8 @ — [ -~ a o ua = T w Z 1
-1 Z20- - U1 < ] r I o - r wo 4T ox b u | o
Wb de= W o W o= o IrD Ted ~ 3 == T a m 2 Joo >
oA Z-d 23 Wt o Ubw Low D0 |} [N Ja x T w wE o
nwvuo ) Im= Oow . >aou CwWw Wr= M-+ EZ2J24 YWo ;o ra U o 41 J Iadwm oo
Z e e R - UL XUU P2 v UZx e ureE 2 W I @O Jauw n ot
NG =EE WCT wWdwW Wood W Wy D3 DZ0 wasd W\ 8 @a~d O = (os l
S JdF P WUO I =D ] e J = d-F- o —0Ou J=0O T J¥XJ Nwx [ ] -1
IQu itNUBZE ITOO0O I@2 Iao I0D Ioo «“dd wnwoy Tax Tw> Tao LW wuJ |
D0WIlWWW Dag D24ad0 D DXy Srae JZ X DaId3D 0oFED LUJ0 O0Oo0OJd >>D oo
KCRWBDD MERX YOJ wvor ¥00 ¥oL ¥uUio »=»fF ¥rke LOF MUOJ ZIL 600 %_
I
] -t
! o
I [
t [N
| = o o =) =) =] = — © [=] I = [T
| o o = =] =3 =} o [=} o o o o 1
- ! [T2] ] wn =] o o o o =] o [ ] Ll ut
. ) oo . . i . . . . - . - . . [ }
n bW © w ™~ - o ™ o n n o - ) |
o I X m o — o (2 ) 2] o o o o od o -~}
N ' EE o (=} [+ - [=] (] o o o [=] (=3 o t
) [ ] . . - . . - . . . . . - ot
© I ZZ n I ) n v n n 17} \n - N n [V
w (] m m ™ ™ m ™ ™ ] o o ™M ™ [~ ]
1 3 L - L . - . - . . . . - . - . u 3
[=} PNz o o o =} = o~ n 0 - o d ~ w !
@™ lwaw o @ @ o ") o o [7e] - o - - m
VL =a @ u wn [T} n tn [1s] 7] 1] u3 - T3} w - "
1
) Ut
t a !
) Z
(=1 [ o ™ - Y w © -} - ™~ m = 1
1 Jdd [l - [ L] o
o e i
[ QTR TS X"
L
i
1
t
1
)
t
|
ﬂ |
i
o !
— 1
\
!
'
Z i
1
I
o |
\D )
}
8 1
- |
e ]
- i
> T S P g !
Y §§:§§§w&
§§§§§§§§§§§\ o™ {
U I ) \S§§§$ - ]
§§§§§§§ :
T I,
- ©® |
7 7

Il !
)
AN "
= 1
- m\l |\‘ A / ﬁ { __
o8 —a——

Am o W . N
Z4| @ ,
1
Ol i
e !
oflo i
(o)) !
%) 1
!
@ %\\\\\ ]
1
1
|
1
'
1
i
1
|
l
1




1
1
t - .
oW o W
§ o e
[ N
1
!
|
|
I
]
t
t
}
I
t
b
t
1
o t
m 1
- =i
T T
U ol -
A= s
nw i oz o
> ZAH
IR BT A= ey
— [
Nuo ! ITmZ
bl e B W]
V=0 | HEE
JdXr il wuo
oW MME
DoWwl Www
YUl @moD
t
!
1
1
1
1
t
Lo 1
: |
1) [T
] | o
. 1 EZ
(=] [
o \ ZZ
7 Vo
1 [
=] [ I 5 i T
o W w
“TPR
1
]
I
Fa o .
I Jwow
bbb bt b
_BFF.
—
-
~©
—
o]
—
-
-
N
L_nm ]
ANHAQ
=0 16
Qutw
w1
ofio
wnl &
[aY]

¢

0,45

SCHLARUCH BX10 PER METER

FUEL LINE
ODIURITE

550.07.016.007

15

e

KABELBAND 155MM
PLASTIC BRAND

440.11.076.15%5

16

DE REMPL.

REF .

‘a4

KUHLSCHLAUCH WAPU-ZYLINDER
RAGDIARTOR HOSE

TUYAYU

544.35.025.500

ir

= [fe] w 1] w
o
[r5] -~
- I

=

-

Ll
44 v w o
w z N =
ot I =} =
T u r [{e]
) o 1 bl
» 2 P t
! (=} m m
= =4 Fa [y}
o Ll — [f=] m
=9 = o =z =
=2 = o — -

Ll ot o O [on} m
I=un - 2> bt m
o SV ~t [TV R 4 w <2}
i wow - fae g il] m
o 4 1m w - T o Z
=4 4 O W Wwww Ll —
I ja u e} — IIacJd oo
U - Dxd U= Lol
a2 - Lt Ut wl unx
A O woT wITro z M0 53]
R o ou Iz e 1 rum
Da 3 T a o T oo pY4 =
¥ - XxErdJd nIx o s NI >
[~ [= [=
[~ [ o
A2 o [=)

. . . ™ )

1 o P o o
o n m (=] -
=} © o =] [=]

- - - w w
u — w [=] ©
(S I [~] o
. . - [ m
it =] [~ m ™
- - - ~ o
e} ~r 2} o @

@ o — o (v
- o™ ™ o~ o

2 00\\\\\ \\\\\\\\\\\\\\\ i, T
T \\\\\\\\\\\Sﬁi
I, \\\\\\\\kx\\\\\ TR \\%\\§
\\S%\ . q
I, \\\\\\\\\ \\\ \\\\\\\\S\\ \&\%\\

SUIVANT LES BESOINS

AS REQUIRED /

NACH BEDARF ¢

x

@@m | f@ —a

@  7¢ 71

%\k&%

\\\ \\\\\\\\\\\\\\
\§§\\\\\\“§m\§§ww§ T
\\%\S\\%\ AT \\§\\§§§§
i

A \§§§§
A i

\\\\\\

i

\\\

\\a\\\ LI TR,

D

————

ﬁ I




@ ORIGINAL
SPARE PARTS

90-580.35.2

10

11

12

890-580.35.2

TEILENUMMER
PART NUMBER
REF .

580.35.050.544

0471

120010

0472

280120

062S

0600186

152472

0760

544.35.010.000

0770 047015

580.35.002.500

565.35.005.300

0021 050003

0912 050123

565.35.003.300

A% REQUIRED ¢

MECH. WASSERPUMPE LC4°30
WATERPUMP M.ORIVEN
POMPE O ERU MECH.

BEZE ICHNUNG
DESCRIBTION
OEMOMINAT ION

WHSSERPUMPE MECHAN
WARATER PUMP CPL.
POMPE O°'ERU CPL.

KPL . 1

SEEGERRING OIN4G71-12K1 1
CIRCLIP
CIRCLIPS

SEEGER-RING DIN472-28X1,2 1
SEEGER RING 28X1,2
ANNEAL SEEGER

RILLENKUGELLRGER 8001 RSR 2
BERRING
ROULEMEMT R BILLES

WELLENOICHTRING 135X24X7 R-0UO 1
SEAL RING
JOINT S5PI

WRSSERPUMPENWELLE 1
WATER PUMP SHRFT
AXE DE POMPE

O-RING 47 X 1,5 NBR 70 1
O-RING 47 X 1,5
JOINT O 47 X 1,95

WASSERPUMPENGEHRUSE LOSE 1
WRATER PUMP CRSE
CHARTER DE POMPE

WHSSERFUMPENRAD 1
PUMP ROTOR
TURBINE DE POMPE

SCHEIBE DINS021-RS5,3 1
FLAT WASHER
RONDELLE 0OIM 8021

ISK-SCHRAUBE DOINS12-M5X12 1
R H SCREW
VIS

PUMPENDECKELDICHTUNG 1

WATER PUMP GRASKET
JOINT

SUIVANT LES BESUOINS



lra

ORIGINAL
SPARE PARTS

90-580.35.2

90-580.35.2

MECH. WRSSERPUMPE LC4'30
WATERFPUMP M.DRIVEN
FOMPE O EAU MECH.

BILD TEILENUMMER
FIG PART NUMBER
FIB REF.
13 $65.35.001.300
14 0384 060183
135 580.36.065.000
16 0812 060103
X =

BEZEICTHNUNG
DESCRIBTION
DENOMINRTION

WASSERPUMPENDECKEL
WRTERPUMP COVER
CRARTER POMPE D'ERY

ISK-SCHRAUBE DIN73584-MEX18
RLLEN HERD SCREW
VIS

CU-DICHTRING B X 10 ¥ 1
SEAL RING
JOINT

ISK-S5CHRAUBE OIND12-MEX 10
A H SCREW
VIS

NACH BEDARF / AS REQUIRED / SUIVANT LES BESOINS




Il N BN B EE BN ll:lli R N N BN e ‘Iirll G Tl E TN EE EE

m' ORIGINAL 88-580.12.1 SPEZLALWERKZEUGE S00/6000LC4 90
SPARE PARTS SPECIAL TOOLS

OUTTILS SPECIAL

8g-sgo.121 NN\ eutms seectau
BILO TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG. PRRT NUMBER DESCRIBTION Qir.
FIG. REF . CENOMIMATION - QrE.
HOLZKLOTZ - SELBSTGEFERTIGT
WOODEN BLOCK - HOME MADE 1 580.12.001.000 :g;‘;?gEgggﬁD 1
CHEWVRLET
2 580.12.003.000 KUPPLUNGSHRLTER 2S50-600 1
HOLDING PLATE
CUTIL POUR L'EMBR.

3 §80.12.005.025 MONTRGEHULSE O 2% 1
GUIDE SLEEVE

FUR KURBELW.SIMMERRING LINKS
FOR CRRANKSHARFT SERAL L/S

4 580.12.009.000 SCHWUNGRADRBZ IEHER 1
MAG. PULLER
RRRACHE-VOLANT

04 510.12.016.000 SCHUTZKAPPE 1
PROTECTION CRP
COIFFE DE PROTECT.

5 510.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT 1
SPEC.CIRCLIP PLIER
PINCE R CIRCLIPS

g 580.12.015.080 KOLBEN-MONTAGERING 080 500 CC il
PISTON RINGSPANNER
COLLIER R SEGMENTS

= 580.12.015.09S KOLBEN-MONTAGERING 095 600 CC 1
PISTON RINGSPANNER
COLLIER A SEGMENTS

7 $80.12.021.000 RBZIEHER F.PRIMRARR.U.MITNERMER 1
EXTRACTOR F.PRIM.G

F.PRIMARRRO U.KUPPL.MITNEHMER
F.PRIM.GERR R.INNER CLUTCHHUB

8 580.12.019.000 VENTIL-MONTRGEVORRICHTUNG 1 '
VRLVE MOUNTING SET

3 B 2756 470 VENTILF .SPANNEINSRTZ 1
PUSH INSERT
OEMONTE-SOUPAPES

STAHLPLATTE - SELBSTGEFERTIGT
STEEL PLATE - HOME MADE




"’m,, ORIGINAL
N SPARE PARTS

88 -580.12.1

HOLZKLOTZ - SELBSTGEFERTIGT
WOODEN BLOCK - HOME MADE

&

STAHLPLATTE - SELBSTGEFERTIGY
STEEL PLATE - HOME MADE

11

12

13

6

88-560.12.1

TEILENUMMER
PART WNUMBER
REF .

090.43

699 785

899 683

151.12.017 .000

151.12.018.100

{ RS REQUIRED ¢ SUIVANT LES BESOINS

SPEZIARLWERKZEUGE S00/600LC4°390
SPECIAL TOOLS
QuTILs SPECIAL

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION QTY.
DENOMINRTION QTE.

OMNIFIYT 150 GRUN
OMNIFIT 150 GREEN
OMNIFIT 150 VERTE

LOCTITE BLRU 242 & CCHM
LOCTITE BLUE
LOCTITE BLEU

LOCTITE 574 ROT 50 CCM

LOCTITE RED
LOCTITE ROUGE

LAGERAUSZIEHER
BEARING EXTRRCTOR
EXTRRCTEUR O.ROUL .

EINSRTZ 18-23 MM
INTERN.BERR .PULLER
EMBOUT




